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Ichki ishlar vazirligi nashri
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Yaqinda Buxoro shahrida XXI an’ana-
viy «Ipak va ziravorlar» xalqaro festivali 
o‘tkazildi. Tadbirlarning yuqori saviyada, 
xavfsiz va tartibli o‘tkazilgani mahalliy 
va xorijiy sayyohlarning haqli e’tirofiga 
sazovor bo‘ldi.

– Buxoro maftunkor masjid-madrasalari 
va tarixiy binolari bilan go‘yoki sehrli sha-
harga o‘xshaydi, – deydi Italiya fuqarosi 
Chiessa Alessio. – Ushbu festivaldagi 
muhit barchaga sharqona kayfiyat ulash-
moqda. Men tadbirlarning barchasida 
ishtirok etib, Italiyaga bir olam taassurot 
bilan qaytmoqdaman.
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CHEKKA HUDUDLARDA

Ayni kunda ham hudud joy-
lashuvi jihatdan o‘zining ahami-
yatini yo‘qotgan emas. Chunki 
bu yerdan xalqaro ahamiyatdagi 
A-380 avtomagistrali o‘tadi. Ovul 
Turkmaniston Respublikasi, Nukus 
shahri va Qorao‘zak tumani bilan 
chegaradosh hisoblanadi. Shu-
ningdek, «Chilpiq» tarixiy-madaniy 
yodgorligi hamda «Baday to‘qay» 
qo‘riqxonasi joylashgan. 

2023-yildan buyon ovul fuqaro-
lar yig‘inida tinchlik-osoyishtalikni 
saqlash  profilaktika katta inspek-
tori, kapitan Janabay Shamuradov 
zimmasiga yuklatilgan. Lavhamiz 
qahramoni o‘tgan vaqt mobaynida 
qator jinoyatlarning fosh etishga 
erishdi. 

Masalan, tumanda faoliyat olib 
boruvchi fermer xo‘jaliklaridan 
birining rahbari bir necha kunlar 

mobaynida suv chiqaruvchi na-
sosdan tanaffussiz foydalanadi. Bu 
profilaktika inspektorida shubha 
paydo qiladi. Sababi, ushbu kunlar 
oralig‘ida nasos uchun sarflanadi-
gan elektr energiyasi uchun to‘lov 
ancha miqdorni tashkil etishi lozim 
edi. Tegishli mutaxassislar bilan 
hamkorlikda o‘tkazilgan tekshiruv 
davomida fermer elektr energiya-
sidan o‘g‘rincha foydalanib kelgani 
ma’lum bo‘ladi. Holat yuzasidan 
olib borilgan dastlabki tergov 
harakatlari davomida yetkazilgan 
600 mln so‘mdan ortiq zarar un-
dirilib, qonunbuzarga nisbatan  
tegishli jazo tayinlanadi. 

Hudud o‘tgan yillar davomi-
da «sariq» toifada bo‘lib kelgan. 
Kapitan J.Shamuradovning sa’y-
harakatlari tufayli joriy yilda ovul 
«yashil» bo‘ldi. 

«NAZARXAN» ENDI «YASHIL» TOIFADA
Amudaryo tumaniga kirib kelayotgan har bir kishi 

«Nazarxan» ovul fuqarolar yig‘ini hududidan o‘tadi. 
Mazkur hududning tarixiga nazar tashlaydigan bo‘lsak, 
XVIII asr oxiri XIX asr boshlarida bu yerda Nazarxon 
ismli o‘ziga to‘q kishi istiqomat qilgan. Uning katta 
hovlisi karvonsaroy vazifasini o‘tagan. Hududdan o‘tgan 
savdogarlar hovlisiga to‘xtab, savdo-sotiq ishlarini 
amalga oshirgan, oziq-ovqat zaxiralarini to‘ldirishgan. 

– Bugungi kunda «Nazarxan» 
ovul fuqarolar yig‘inidagi 870 ta 
xonadonda 4495 nafar fuqaro 
istiqomat qiladi, – deydi kapitan 
J.Shamuradov. – Ular turli millat 
vakillaridan tashkil topgan bo‘lib, 
aholining ahil-inoqligi, tinchligini 
ta’minlash maqsadida OFY raisi 
Jumabek Aytmuratov bilan ba-
maslahat ish olib boramiz. Zero, 
ushbu hamkorlik va ogohligimiz 
tufayli hududimiz jinoyatchilikdan 
xoli hududlar qatorida bo‘lishiga 
erishib kelmoqdamiz.

Hududdan xalqaro ahamiyatda-
gi avtomagistral o‘tgani bois ko‘p-
chilik huquqbuzarlik holatlari yo‘l-
transport hodisalari bilan bog‘liq 
bo‘lib kelmoqda. Birgina o‘tgan 
yilni olib qaraydigan bo‘lsak, qayd 
etilgan 17 ta qonunbuzarlikdan 
11 tasi yo‘l-transport hodisalarini 
tashkil etgandi. Shu boisdan, maz-
kur avtomagistraldagi ikkita piyo-
dalar yo‘lakchasiga kechasi yoritib 
turuvchi chiroqlar, ogohlantiruvchi 
belgilar o‘rnatildi. 

Hududda mahalla yettiligi to-
monidan ish olib borilishi davomida 
profilaktika inspektori tomonidan 
joriy yilning o‘tgan davri mobayni-
da 300 dan ortiq xonadon o‘rganib 
chiqilgan. O‘rganishlar davomida 
aniqlangan muammolar yuzasidan 
35 ta xulosa berilgan. Bugungi 
kunga qadar muammolarning 
aksariyat qismi o‘zining ijobiy ye-
chimini topgan.

Ta’kidlash joizki, profilaktika 
inspektori uchun barcha qulay-
liklarga ega to‘rt xonali xizmat uyi 
ajratilgan. Oilasining yonida bo‘li-
shi uning xizmatni chin ko‘ngildan, 
bexavotir olib borishiga zamin 
yaratmoqda. Turmush o‘rtog‘i 
Anargul Otepova o‘qituvchi. Ular 
birgalikda Miyirbek, Gulbahor va 
Qallibek ismli farzandlarni tarbiya-
lab voyaga yetkazmoqda.

Azamat PIRNIYAZOV,
o‘z muxbirimiz.

Qoraqalpog‘iston Respublikasi.

Yoshlar kelajak bunyodkoriga aylanishi 
uchun uchta asosiy ustun mavjud: tarbiya, 
ta’lim va ishonch. Ya’ni, oila va maktabdagi 
tarbiya mustahkam, ta’lim tizimi bozor iq-
tisodiga mos bilim berish imkoniyatiga ega 
bo‘lishi, eng muhimi – jamiyat yoshlarga 
ishonishi kerak. Ishonch esa insonda mas’u-
liyat tuyg‘usini shakllantiradi.

– Men kasbimni juda yaxshi ko‘raman, – dey-
di leytenant Otajon Xudoyshukurov. – 2024-yilda 
IIV Akademiyasini tamomlab, Pastdarg‘om tuma-
ni IIB JXX HPB tashkiliy tahlil guruhi inspektori la-
vozimida xizmat faoliyatimni boshladim. Sohaga 
oid bilimlarimni boyitish, kasbiy ko‘nikmalarimni 
oshirishda ustozim – tuman IIB JXX HPB tash-
kiliy tahlil guruhi katta inspektori, mayor Anvar 
Normurodovning maslahat, yo‘l-yo‘riq va tavsi-

yalariga amal qilyapman. Tizimda o‘tkazilayotgan 
turli tanlovlar, sport musobaqalari, intellektual 
bellashuvlarda faol ishtirok etyapman.

Darhaqiqat, fidoyi yoshlar yo‘li – Vatanning 
erkinligi va taraqqiyoti uchun kurashish. Tizim-
ning qizg‘in jarayonlariga qo‘shilgan har bir yosh 
xodim ulkan maqsadlariga tinimsiz sa’y-harakat-
lar bilan intilib, yangicha g‘oyalar va qadriyatlarni 
taqdim etishga intiladi.

Ilm – o‘tda yonmas, suvda cho‘kmas bebaho 
xazina. Yoshlar esa bu xazina orqali dunyoqara-
shi, ong-u tafakkurini dur-u javohirlarga boyitib 
bormoqda. Leytenant Otajon Xudoyshukurov 
ham shunday xodimlardan biri  ekanligiga ishon-
chimiz komil.

Umida MAMADALIYEVA, 
o‘z muxbirimiz.

Samarqand viloyati.

YOSHLAR – KELAJAK BUNYODKORI

TARBIYA, TA’LIM VA ISHONCH
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Toshkentning qadimiy, tarixiy maskanlari 
bisyor. Shulardan biri – «O‘qchi». Bu joy 
Shayxontohur dahasidagi qadimgi mahal-
lalardan. «Mergancha», «Olmazor», «Tepa-
qishloq» mahallalari bilan chegaradosh bo‘l-
gan. Aholisi bo‘zchilik, qizalish (ot yopig‘i) 
tikuvchiligi, nilchilik (mato ranglash), katta 
ikki g‘ildirakli Qo‘qon arava o‘qini yasash, 
degrez (cho‘yangar)lik, savdo-sotiq, shahar 
atrofidagi mavzelarda, xususan, Qorasuv 
havzasida dehqonchilik (sholikorlik) va 
bog‘dorchilik bilan shug‘ullangan. 

«O‘qchi»ning janubi-sharqida Anhor bo‘yi-
da Toshkent shahrining Qo‘ymas (Qatag‘on) 
darvozasi joylashgan. Anhorning so‘l sohilida 
qad ko‘targan Tali Qo‘ymas qo‘rg‘onini va 
darvozani qatag‘on va qiyot urug‘iga mansub 
o‘qchi sarbozlar qo‘riqlagan. Shu bois mahalla 
«O‘qchi» nomi bilan yuritilgan. Uni kesib o‘tgan 
savdo yo‘li O‘rko‘cha, Qo‘ymas (aholi og‘zida 
esa Tuproqko‘cha), keyinchalik Toshko‘cha 
deb tilga olingan. 

XIX asr oxirlarida «O‘qchi» mahallasida 
o‘g‘il bolalar va qiz bolalar uchun alohida-
alohida 2 ta savod chiqarish maktabi faoliyat 
ko‘rsatgan. Yangi maktab o‘qituvchilari uchun 
dastlabki bilim yurti ochilgan. 1938-yilda 
76-sonli o‘rta ta’lim maktabining ko‘p qavatli 
binosi qad ko‘targan.

Qadimda Buyuk ipak yo‘lining shimoliy 
tarmog‘i Binkat orqali o‘tib, xalqaro savdo va 
hunarmandchilikning rivojlanishida muhim o‘rin 
tutgan. Ayniqsa, Binkatda yasalgan o‘q-yoy 
butun sharqda «Kamoni Shoshiy» nomi bilan 
mashhur bo‘lgan. Uzoqqa otiladigan va nishon-
ga bexato uradigan kamonlar sharq adiblari 
asarlarida ta’riflangan. Jumladan, Zahiriddin 
Muhammad Bobur «Boburnoma» asarida 
«Toshkentda kamon va kamon o‘qi yasaydigan 
ustalarning mahorati butun viloyatga tarqalgan. 
Ular patli va patsiz kamon o‘qlarini yasaganlar» 
deb yozadi. O‘sha vaqtlarda kamon va uning 
o‘qini yasash mahorati juda taqdirlangan. 

1797-yil ma’lumotlariga qaraganda, Tosh-
kentda shahar hokimi Yunusxo‘ja hisobidan 
maosh olgan 2000 ga yaqin doimiy askar bo‘l-
gan. Ular o‘q-yoy, pilta miltiq, qilich va qalqon 
bilan qurollangan maxsus bo‘linmalardan tuzil-
gan. Yunusxo‘ja qo‘shinlarida 20 ga yaqin to‘p 
bo‘lgan. O‘qlar asosan Toshkentning o‘zida, 
«O‘qchi» mahallasida quyilgan.

Hozirda bu yerda zamonaviy savdo va ish-
bilarmonlik markazlari hamda turarjoy binolari 
bunyod etilgan. Mahalla o‘rnida mahobatli 
osmono‘par binolar qad rostlab – Tashkent 
Cityga aylangan.

Sarvar SOBIROV 
tayyorladi.

TARIXIY MASKANLARTARIXIY MASKANLAR

«O‘QCHI» – 
QADIMIY MAHALLA

So‘nggi yillarda probatsiya nazo-So‘nggi yillarda probatsiya nazo-
ratidagi mahkumlarni har tomonlama ratidagi mahkumlarni har tomonlama 
qo‘llab-quvvatlashga katta e’tibor qo‘llab-quvvatlashga katta e’tibor 
qaratilmoqda. Bugungi lavhamiz qah-qaratilmoqda. Bugungi lavhamiz qah-
ramoni – katta leytenant Muhammad ramoni – katta leytenant Muhammad 
Rahmatov ham mahkumlarning ru-Rahmatov ham mahkumlarning ru-
hiy-psixologik holatini yaxshilashga, hiy-psixologik holatini yaxshilashga, 
qilmishlaridan to‘g‘ri xulosa chiqari-qilmishlaridan to‘g‘ri xulosa chiqari-
shiga, ijobiy xulq-atvorlarini rivojlanti-shiga, ijobiy xulq-atvorlarini rivojlanti-
rishga o‘z hissasini qo‘shmoqda. rishga o‘z hissasini qo‘shmoqda. 

U Navoiy davlat universitetining psixologiya 
yo‘nalishini tamomlagan. Mana, qariyb 5 yildan 
buyon viloyat IIB JXX Probatsiya bo‘limining 
katta psixologi lavozimida xizmat olib boryap-
ti. Mahkumlarning shaxsiyati, ruhiy holati va 
xulq-atvori bo‘yicha tahlillar o‘tkazish, ular-

ning ijtimoiy hayotga qaytishi uchun individual 
rejalar tuzish hamda  psixologik treninglar va 
seminar-maslahatlar o‘tkazish uning vazifalari 
doirasiga kiradi.

Yaqinda katta leytenant Muhammad Rah-
matov Navoiy shahar IIB JXX Probatsiya guruhi 
nazoratidagi xotin-qizlar bilan psixologik trening 
tashkil etdi. Unga jamoatchilik vakillarini hamda 
mutaxassis psixologlarni ham taklif qilib, ham-
korlikda turli o‘yinlar o‘tkazdi. Tadbir yakunida 
muammolarni hal etish bo‘yicha psixologik tav-
siyalar berildi. 

Doniyor Majidov (ismi o‘zgartirildi) 4 yil oldin 
jinoyat yo‘liga kirib, 3 yil muddatga ozodlikdan 
mahrum qilingan edi. Jazoni ijro etish muas-
sasasida bir muddat bo‘lib, oilaviy sharoiti va 
farzandlarining yoshligi hisobga olinib, pro-
batsiya nazoratiga olindi. Muhammad u bilan 

bir necha marotaba psixolog 
sifatida suhbatlashib, masla-
hatlar berdi. Qiziqishi  va in-
tilishlarini qo‘llab-quvvatladi, 
kasb tanlash bo‘yicha yo‘l-
yo‘riqlar ko‘rsatdi. Doniyor 
uy jihozlari yasovchi ustaga 
shogirdlikka berildi. Hozir 
qo‘lidan ish kelib, maosh 
olyapti. 

– Faoliyatim davomida 
nafaqat mahkumlarning ruhiy 
muammolarini hal etish chora-
larini belgilayman, balki ijobiy 
xislatlarini aniqlab, ularni rivoj-
lantirishga  harakat qilaman. 
Bu ularni jinoyat ko‘chasiga 
qaytish xavfini kamaytiradi, 
– deydi lavhamiz qahramoni.

Mahliyo XOLOVA,
o‘z muxbirimiz.

Navoiy viloyati.

PROBATSIYA XIZMATIPROBATSIYA XIZMATI

«QORADORI – 2025»«QORADORI – 2025»

INSON KO‘NGLIGA YO‘L

«Qoradori–2025» tezkor 
tadbiri doirasida Qo‘rg‘onte-
pa tumani IIB Jinoyat qidiruv 
bo‘limi tezkor vakillari noqo-
nuniy giyohvandlik vositalarini 
yetishtirish, sotish, iste’mol 
qilish bilan bog‘liq 13 ta ho-
latni aniqlashdi. Shulardan biri 
tumanning «Yangiobod» MFY 
hududida amalga oshirildi. Ma-
yor Dilmurod Qahhorov bosh-
chiligidagi xodimlar qorong‘i 
tushgan paytda shoshilinch 
ko‘rsatilgan manzilga yetib 
bordi. Ularni ko‘rgan xonadon 
egasining nigohlarini bezovtalik 
egalladi. 

Hovlining har bitta joyi sin-
chiklab tekshirildi, hech qaysi 
detal ko‘zdan qochirilmadi. 
Tomorqadagi ekinlar begona 
o‘tlardan tozalanganida orasi-
dan bir tup kannabis o‘simligi 

chiqdi. Uydagi kiyim shkafidan 
esa 7 bo‘lak gashish moddasi 
topildi. Shundan so‘ng xona-
don egasi qonundan qochib 
qutula olmasligini tushunib yet-
di va marixuana hamda ko‘knor 
aralashmasidan qo‘lbola usul-
da tayyorlagan giyohvandlik 
moddasini o‘z ixtiyori bilan 
topshirdi. 

Holat shu bilan yakun top-
madi. Xonadonda pnevmatik 
qurol va dubinka noqonuniy 
tarzda saqlanayotgani ma’lum 
bo‘ldi. Shundan so‘ng fuqaro 
M.A.ga nisbatan Jinoyat ko-
deksining tegishli moddalari 
bilan jinoyat ishi qo‘zg‘atildi. 

Qonunlarimiz bag‘rikenglik-
ka asoslangan. Ba’zan jinoyat-
chining ijtimoiy holati inobatga 
olinib, unga yengillik beriladi. 
Nafaqa yoshiga yetib qolgani, 

sog‘lig‘ida muammosi borligi 
tufayli ayblanuvchi hozircha 
ozodlikda. Qonun unga qan-
day jazo qo‘llashi tergov va 
sud hukmidan so‘ng ma’lum 
bo‘ladi. 

– Ushbu illatni batamom 
tugatishga bo‘lgan harakat-
lar, o‘tkazilayotgan profilaktik 
chora-tadbirlarga qaramay, 
giyohvandlik bilan bog‘liq 
holatlarning kuzatilayotgani 
kishini tashvishga soladi. 
Shunday ekan, sergaklikni 
bir zum bo‘lsa-da, yo‘qot-
masligimiz, bu baloning tomir 
otishiga yo‘l qo‘ymasligimiz 
muhim, – deydi mayor Dilmu-
rod Qahhorov. 

Nigora TO‘XTAMATOVA,
o‘z muxbirimiz. 

Andijon viloyati.

EKINLAR ORASIDAGI OG‘U
Giyohvandlik moddalarini yetishtirish, iste’mol qilish, sotish bilan shug‘ullanayotgan 

shaxslar, afsuski, oramizda uchrab turadi. Ularning qilmishlarini o‘z vaqtida aniqlab, 
fosh etish ichki ishlar organlari xodimlari oldida turgan dolzarb vazifalardan biri. 
Illatga qarshi o‘z vaqtida kurashilmasa, ko‘pchilikni o‘z domiga tortib ketishi, yo‘ldan 
ozdirishi, hayotiga raxna solishi mumkin. 
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Surxondaryo viloyati 
qo‘shni Tojikiston Respub-
likasi bilan chegaradosh. 
Xususan, Uzun tumanining  
«Toltug‘ay», «Oqmachit», 
«Bobotog‘» va «Yangiobod» 
mahallalari chegara hudu-
dida joylashgan. Olis joyda 
yashagani uchun aholi ha-
deganda tuman markazi-
ga bora olmaydi. Shu bois 
viloyat IIB Migratsiya va 
fuqarolikni rasmiylashtirish 
boshqarmasi boshlig‘i, 
podpolkovnik Husniddin 
Xalliyev boshchiligida va 
boshqarmaning mas’ul xo-
dimlari ishtirokida ushbu 
mahallalarda istiqomat qila-
yotgan fuqarolarning sohaga 
oid muammolarini o‘rganish 
hamda aniqlangan muammo-
larini ijobiy hal qilish maqsa-
dida sayyor qabul o‘tkazildi.

EKSPERT-KRIMINALISTIKA

Bu borada Buxoro viloyati IIB 
EKM xodimlari tomonidan joriy 
yilning o‘tgan oylari davomida 
1300 martadan ko‘proq voqea 
joyi ko‘zdan kechirilib, tergov 
harakatlarida mutaxassis sifatida 
ishtirok etildi. Hodisa joylarining 
1157 tasidan 1400 ta ashyoviy dalil 
va izlar olinib, tergov organlariga 
taqdim qilindi.

Markaz va uning quyi tizim xo-
dimlari tomonidan 5 oy davomida 
tergov va surishtiruv organlarining 
qarorlariga asosan, 2355 ta eks-

pertiza xulosasi bajarildi. Shular-
dan 112 ta daktiloskopik, 50 ta 
trasologik, 83 ta ballistik, 145 ta 
xatshunoslik, 142 ta hujjatlarning 
texnik-kriminalistik ekspertizasi, 
309 ta giyohvandlik vositalari ham-
da 88 ta maxsus kimyoviy mod-
dalar ekspertizasi, 771 ta sovuq 
qurollar ekspertizasi, 2 tadan gazli 
qurollar va elektroshok qurilma-
lari ekspertiza turlari tadqiqotlari 
o‘tkazildi.  

Bundan tashqari, markaz-
dagi mavjud avtomatlashtirilgan 

TILSIMLAR BILAN TILLASHIB...TILSIMLAR BILAN TILLASHIB...
Jinoyat sodir etildi. Uni kim, qanday holatda, qachon 

va qay yo‘sinda sodir etgan? Bu kabi savollarga javob 
topishda tergov-tezkor guruhi tarkibidagi ekspert-
kriminalistning ko‘magi juda asqatadi. Soha vakillari har 
qanday murakkab va chigal vaziyatda o‘z bilimi, tajribasiga 
tayangan holda, ziyraklik bilan voqea joyini ko‘zdan 
kechirib, tilsimlarni ochishga muvaffaq bo‘lishadi.

XIZMATLARDA

AHILLIKDA ISH UNAR, AHILLIKDA ISH UNAR, 
MUSHKULLAR OSON BO‘LARMUSHKULLAR OSON BO‘LAR

Bundan tashqari, tuman hu-
dudida vaqtinchalik ro‘yxatdan 
o‘tib yashab kelayotgan 4 nafar 
Tojikiston Respublikasi hamda 
1 nafar Rossiya Federatsiyasi  
fuqa rolariga tegishli qarorga aso-
san, respublikada vaqtincha va 
doimiy yashash tartiblari bo‘yicha 
profilaktik tushuntirishlar berildi.

Murojaatni hal qilish faqat maj-
buriyat emas, balki xalq ishonchini 
oqlashdir. Chunki har bir muro-
jaat ortida inson taqdiri, umid va 
ishonch yotadi. Davlat idoralarining 
xalqqa yaqin bo‘lishi, muammolar-
ni joyida o‘rganib, samarali yechim 
topishi jamiyatdagi barqarorlik 
va ishonch muhitini mustahkam-
laydi. Chegarabo‘yi va chekka 
hududlardagi aholi murojaatlariga 
yechim topish orqali davlat va 
fuqaro o‘rtasidagi ko‘prik yanada 
mustahkamlanadi, adolat hamda 
insonparvarlik mezonlari amalda 
o‘z ifodasini topadi. 

Feruza RAHMONQULOVA,
o‘z muxbirimiz.

Surxondaryo viloyati.

Sayyor qabul davomida 183 na-
far fuqaroning murojaati o‘rganib 
chiqildi. Jumladan, tuman hududida 
doimiy yashab kelayotgan 28 nafar 
fuqaroligi bo‘lmagan shaxs O‘z-
bekiston Respublikasi fuqaroligini 
olish masalasida murojaat qildi. 
Ularga bu masalada tegishli huj-

jatlar topshirish tartiblari yuzasidan 
huquqiy maslahat berildi. 

Shuningdek, tuman markazi-
ga borish imkoniyati bo‘lmagan 
150 nafar keksa yoshdagi ham-
da nogironligi bo‘lgan fuqaroga 
belgilangan tartibda ID-kartalar 
rasmiylashtirib berildi.

tizim bazasini boyitish, jinoyatlar-
ni qo‘l-barmoq izlari yordamida 
fosh etish samaradorligini yanada 
oshirish maqsadida JQB, HPB, 
M va FR hamda tergov xizmatlari-
ning o‘zaro hamkorligini yo‘lga qo‘-
yib, profilaktik ro‘yxatda turuvchi, 
muqaddam sudlangan, jinoyat sodir 
etishga moyil va boshqa toifadagi 
shaxslar daktiloskopik kartalarining 
bazaga kiritib borilishi ta’minlan-
moqda. O‘tgan davr mobaynida 
mazkur bazaga 877 ta daktokarta 
joylashtirildi. Hozirgi kunga qadar 
mazkur dastur bazasiga viloyatimiz 
hududiga yakka tartibdagi mehnat 
faoliyati bilan shug‘ullanish uchun 
boshqa viloyatlardan kelgan, Ros-
siya Federatsiyasi va boshqa dav-
latlarga ketayotgan, deportatsiya 
qilingan, Vatanga qaytish guvoh-

nomasi bilan qaytganlar, fuqarolik 
pasportini yo‘qotgan, shuningdek, 
profilaktik ro‘yxatda turuvchi, mu-
qaddam sudlangan, uzoq mud-
datga respublika hududidan chiqib 
ketgan shaxslarning 521320 ta 
daktokartasi kiritildi.

Qo‘l-barmoq izlari yordamida 
31 ta jinoyat fosh etildi, 7 ta shax-
si noma’lum murdaning shaxsi 
aniqlandi. Shuningdek, jinoyat va 
huquqbuzarliklar yuzasidan 42 ta 
tayinlangan yozma topshiriq aso-
sida shaxsni tashqi qiyofa bo‘yicha 
identifikatsiya qilish bazasi orqali 
taqdim etilgan videotasvir va foto-
suratlardagi shaxslarning shaxsiga 
aniqlik kiritildi. 

 
Erkin RAJABOV,

podpolkovnik.

IIB EKM katta eksperti, podpolkovnik Shavkat Fozilov.

Katta ekspert, kapitan Bexzod Hasanov ashyoviy dalilni ko‘zdan 
kechirmoqda.
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Â ëàãåðå ñîçäàíû âñå íåîá-
õîäèìûå óñëîâèÿ. Äåéñòâóþò 
áèáëèîòåêà, êîìíàòû îòäûõà, 
ïëîùàäêè, îñíàùåííûå íåîáõî-
äèìûì èíâåíòàðåì. Øêîëüíèêè 
ñ óâëå÷åíèåì ïðîâîäÿò âðåìÿ 
â ñåêöèÿõ ôóòáîëà, âîëåéáîëà, 
áàñ êåòáîëà, íàñòîëüíîãî òåííèñà, 
øàõìàò è øàøåê, çàíèìàþòñÿ â 
êðóæêàõ ðóêîäåëèÿ, âÿçàíèÿ è äð.  

Ïåäàãîãè îðãàíèçîâûâàþò èíòå-
ðåñíûå ìåðîïðèÿòèÿ – «Ïðèðîäà 
– íàø îáùèé äîì», «Êåì ñòàòü?», 
«Ìû – äåòè âåëèêîé ñòðàíû», «Ñî-
çèäàòåëè áóäóùåãî». Ðàñøèðåíèþ 
êðóãîçîðà ïîìîãàþò èíòåëëåê-
òóàëüíûå èãðû «Ïðåäñòàâü ñâîè 

òàëàíòû», «Ñïîð çíàòîêîâ», «Äà 
çäðàâñòâóåò äðóæáà!». Àêòèâíûå 
ó÷àñòíèêè óäîñòàèâàþòñÿ ïîäàð-
êîâ îò ñïîíñîðîâ.

– Ñîòðóäíèêè îðãàíîâ âíóòðåí-
íèõ äåë òàêæå çàäåéñòâîâàíû â 
îðãàíèçàöèè ìåðîïðèÿòèé, – ãî-
âîðèò ñòàðøèé èíñïåêòîð ïî âî-
ïðîñàì æåíùèí ÎÏÏ ÑÎÁ ðàéîí-
íîãî ÎÂÄ ïîäïîëêîâíèê Øàõíîçà 
Áîòèðîâà. – Ïðîâîäèì ïðîôèëàê-
òè÷åñêèå áåñåäû, îáó÷àåì ÏÄÄ, 
ïðèâèâàåì íàâûêè  áåçîïàñíîãî 
ïîâåäåíèÿ. 

Õóäîéáåðãàí ÆÀÁÁÎÐÎÂ,
ñîá. êîðð. 

Õîðåçìñêàÿ îáëàñòü.

Â íàñòîÿùåå âðåìÿ ýòîò ïðî-
öåññ íàáèðàåò îáîðîòû. Â ÷àñò-
íîñòè, ñîñòîÿâøèåñÿ ýêçàìåíû 
ïî ïðàâîâåäåíèþ ïðîøëè îð-
ãàíèçîâàííî è îáúåêòèâíî. Îíè 
ïîäòâåðäèëè õîðîøèå çíàíèÿ 
âûïóñêíèêîâ. 

– Ïëàíèðóþ ïîñòóïàòü â Àêàäå-
ìèþ ÌÂÄ, – ãîâîðèò âûïóñêíèê 
Àáäóæàëèë Àáäóðàøèäîâ. 

Àáäóâîñèò ÑÈÄÈÊÎÂ,
ñîá. êîðð.

Ôåðãàíñêàÿ îáëàñòü.

Â îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèÿõ ÌÂÄ

ÂÐÅÌß ÏÐÎÂÅÐÊÈ ÇÍÀÍÈÉÂÐÅÌß ÏÐÎÂÅÐÊÈ ÇÍÀÍÈÉ

Â 2024-2025 ó÷åáíîì ãîäó Ôåðãàíñêèé àêàäåìè÷åñêèé 
ëèöåé ÌÂÄ çàêàí÷èâàþò 183 ó÷àùèõñÿ. Âûïóñêíèêè 
ñäàþò èòîãîâûå ãîñóäàðñòâåííûå ýêçàìåíû ïî ðîäíîìó 
è èíîñòðàííîìó ÿçûêàì, èñòîðèè è ïðàâîâåäåíèþ. 

Ëåòíèå êàíèêóëû

ÎÒÄÛÕ È ÏÎËÅÇÍÛÉ ÄÎÑÓÃÎÒÄÛÕ È ÏÎËÅÇÍÛÉ ÄÎÑÓÃ
Â ýòè äíè îçäîðîâèòåëüíûé ëàãåðü «Íèëóôàð» â 

Òóïðàêêàëèíñêîì ðàéîíå ïðåâðàòèëñÿ â ëþáèìîå 
ìåñòî äåòåé. Â ïîäøåôíîì ëàãåðå ðàéîííûé 
îòäåë âíóòðåííèõ äåë ïëàíèðóåò â òðè ñìåíû 
îðãàíèçîâàòü óâëåêàòåëüíûé îòäûõ äëÿ áîëåå ÷åì 
360 øêîëüíèêîâ. Â ïåðâîé ñìåíå çäåñü ïðåáûâàþò 
120 ìàëü÷èøåê è äåâ÷îíîê. 

  Áóõàðñêàÿ îáëàñòüÁóõàðñêàÿ îáëàñòü Â ×ÈÑËÅ ËÓ×ØÈÕÂ ×ÈÑËÅ ËÓ×ØÈÕ

Ïîìèìî ñëåäñòâåííîé äåÿòåëü-
íîñòè, îí àêòèâíî âåäåò ïðîôè-
ëàêòè÷åñêóþ ðàáîòó, îðãàíèçîâû-
âàÿ âñòðå÷è íà ïðàâîâóþ òåìàòèêó 
â ìàõàëëÿõ, íà ïðåäïðèÿòèÿõ, â 
îðãàíèçàöèÿõ è îáðàçîâàòåëüíûõ 
ó÷ðåæäåíèÿõ. Ýòî ñïîñîáñòâóåò 
ïðåäóïðåæäåíèþ ïðîòèâîïðàâíûõ 
äåÿíèé, óêðåïëÿåò îáùåñòâåííóþ 
áåçîïàñíîñòü.

Äî íàçíà÷åíèÿ ìàéîð Á. Ôàé-
çóëëîåâ ÿâëÿëñÿ ñòàðøèì ñëåäî-
âàòåëåì ñëåäñòâåííîé ãðóïïû ïðè 
ÎÂÄ Âàáêåíòñêîãî ðàéîíà. Îí è 
åãî êîëëåãè ðåãóëÿðíî ó÷àñòâî-

âàëè â ïðîôåññèîíàëüíûõ ñìîò-
ðàõ-êîíêóðñàõ, äîáèâàÿñü çíà÷è-
òåëüíûõ óñïåõîâ. Â òå÷åíèå òðåõ 
ëåò îí çàíèìàë ïåðâîå ìåñòî â 
êîíêóðñå «Ëó÷øèé ñëåäîâàòåëü», à 
íà ðåñïóáëèêàíñêîì ýòàïå âõîäèë 
â ÷èñëî ïðèçåðîâ. Ïî èòîãàì 2024 
ãîäà â ìàñøòàáå îáëàñòè ãðóïïà 
áûëà ïîáåäèòåëåì â íîìèíàöèè 
«Ñàìàÿ ëó÷øàÿ ñëåäñòâåííàÿ 
ãðóïïà», à ñàì ìàéîð – íàãðàæäåí 
Ïî÷åòíîé ãðàìîòîé.

Ìèðçîêóë ÀÕÀÄÎÂ, 
ñîá. êîðð.

Ìàéîð Áåõçîä Ôàéçóëëîåâ íåäàâíî íàçíà÷åí Ìàéîð Áåõçîä Ôàéçóëëîåâ íåäàâíî íàçíà÷åí 
íà÷àëüíèêîì ñëåäñòâåííîãî îòäåëà ïðè ÎÂÄ íà÷àëüíèêîì ñëåäñòâåííîãî îòäåëà ïðè ÎÂÄ 
Ãèæäóâàíñêîãî ðàéîíà. Êîëëåãè îòçûâàþòñÿ î Ãèæäóâàíñêîãî ðàéîíà. Êîëëåãè îòçûâàþòñÿ î 
íåì êàê î ïðîôåññèîíàëå ñâîåãî äåëà. Çà ãîäû íåì êàê î ïðîôåññèîíàëå ñâîåãî äåëà. Çà ãîäû 
ñëóæáû îí ó÷àñòâîâàë â ðàññëåäîâàíèè ìíîæåñòâà ñëóæáû îí ó÷àñòâîâàë â ðàññëåäîâàíèè ìíîæåñòâà 
ñëîæíûõ, ìíîãîýïèçîäíûõ ïðåñòóïëåíèé, êàæäûé ðàç ñëîæíûõ, ìíîãîýïèçîäíûõ ïðåñòóïëåíèé, êàæäûé ðàç 
äåìîíñòðèðóÿ âûñîêèé óðîâåíü ìàñòåðñòâà. äåìîíñòðèðóÿ âûñîêèé óðîâåíü ìàñòåðñòâà. 
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Tuman IIOFMBda

BOR IMKONIYATNI
ISHGA SOLIB

– Shaxsiy tarkib bilan 
«xodimbay» ishlash tizimi 
alohida ahamiyat kasb eta-
di, – deydi tuman IIOFMB 
boshlig‘ining ma’naviy-
ma’rifiy ishlar bo‘yicha 
o‘rinbosari, podpolkovnik 
Sharapat Kudiyarov. – 
Ayniqsa, xodimlar ning 
xizmat intizomiga rioya qili-
shi, ularning muammolarini 
o‘rganish va ruhiy holatidan 
muntazam ravishda boxa-
bar bo‘lib borish soha rivoji 
uchun juda muhim. Xizmat-
ga noloyiq, o‘z xulqi va 
yu rish-turishi, qo‘pol muo-
malasi bilan boshqalarga 
salbiy ta’sir o‘tkazayotgan 
hamda qonunbuzarlikka 
moyil xodimlar bo‘lsa, ular 
bilan o‘z vaqtida «xayrla-
shilmoqda». 

O‘z navbatida, fidoyi va 
kasbiga sadoqatli mayorlar 
Fazliddin Isroilov, Jasur-
bek Yuldashev, Nasrulla 
Zokirov, kapitan Sa’dulla 
Umarov, katta leytenant-
lar Obid Sobirov, Nargi-
za Achilova va Sirojiddin 
Saidovlarning nomlarini 
alohida mamnuniyat ila 
ta’kidlab o‘tish joiz. 

Tuman IIOFMB shaxsiy 
tarkibi o‘rtasida yaqinda 
«Oila – xodim – rahbar: 
samimiy muloqot» oyligi 
yuzasidan tadbir tashkil 

etildi. Hududdagi madani-
yat saroyida bo‘lib o‘tgan 
uchrashuvda tuman hokimi 
B.Mamajonov, IIOFMB 
boshlig‘i, polkovnik D. Mir-
sodiqov hamda xodimlar-
ning ota-onalari qatnash-

Uchtepa tumani poytaxtning bir nechta sanoat 
korxonalaridan tashqari, katta-katta bozorlari va 
aholi hordiq chiqaradigan madaniy maskanlari bilan 
mashhur hududlardan biri. Bu ichki ishlar organlari 
xodimlaridan hushyorlik, ziyraklik va kasbiga bo‘lgan 
sadoqatni talab etadi. 

di. Unda xizmat intizomi, 
fuqarolar bilan muloqotda 
xushmuomala bo‘lish yu-
zasidan fikr-mulohazalar 
bildirildi. 

Tadbir davomida ham-
kasblariga o‘rnak bo‘layot-
gan 20 nafar xodimning 
ota-onalari tashakkurnoma 
va sovg‘alar bilan taqdirlan-
di. Shundan so‘ng «Nafs-
ning so‘nggi manzili» nomli 
videorolik namoyish etildi.

Tuman IIOFMB huzu-
ridagi Tergov bo‘limi katta 
tergovchisi, podpolkovnik 
Baxtiyor Abdullayev tergov-
ni sifatli olib borish, jino-
yatga jazo muqarrarligini 

ta’minlash va tinchlik-oso-
yishtalikni ta’minlash yo‘lida 
bor bilim va salohiyatini 
ishga solib xizmat qilib 
kelmoq da. Xususan, u joriy 
yilning o‘tgan 5 oyi mo-
baynida 19 ta jinoyat ishini 

tergov qildi. Jinoyatlar-
ning oldini olish yuzasi-
dan tegishli idoralarga 
13 ta taqdim noma kiritdi. 
Shuningdek, 13 maro-
taba joylarda o‘tkazgan 
uchrashuvlari ning 8 tasi 
huquqiy-targ‘ibot yo‘na-
lishida bo‘lgan.

Tergov bilan ekspert-
krimi nalistikani ayro tasav-
vur qi lish qiyin. Ta’bir joiz 
bo‘lsa, ekspert-kriminalist 
mavhum bo‘lgan holatga 
oydinlik kiri tilishida ashyoviy 
dalillarni o‘rganib, kala-
vaning uchini tergovchiga 
tutqazadi. Ana shunday 
tajribali xodimlardan biri – 
EKB katta eksperti, 

podpolkovnik Qahhor 
Hakimov tergov-tezkor 
guruhi bilan voqea joy-
iga chiqarkan, hech bir 
detalni ko‘zdan qochir-

maslikka harakat qiladi. U 
joriy yil ning o‘tgan 5 oyi 
davomida 2 ta jinoyatning 
«issiq izida» fosh etilishi-
ga o‘z hissasini qo‘shgan. 
Shuningdek, 60 marotaba 
tezkor qidiruv va tergov 

harakatlarida qatnashib, 
178 ta holatda voqea 
joyini ko‘zdan kechirishda 
ishtirok etgan. 

Hududdagi «Zargarlik» 
mahalla fuqarolar yig‘inida 
joylashgan 479-huquq-tar-
tibot maskanida faoliyat 
yuritayotgan profilaktika 
katta inspektori, katta 
leytenant Ziyodullo Kamol-

dinov hamkasbi – leytenant 
Elbek Xurramov bilan 
7200 ga yaqin aholiga xiz-
mat ko‘rsatadi. Ular «sariq» 

toifaga kiruvchi hududni 
«yashil»ga aylantirish 
uchun mahalla faol-
lari, yettilikning boshqa 
a’zolari hamda tegishli 
idora vakillari bilan ham-
korlikda harakat qilish-
moqda.

Tinchlik, xotirjamlik 
va fuqarolarning ro-
ziligiga erishish o‘z-
o‘zidan bo‘lib qol-
maydi. Buning uchun 
ishning ko‘zini bilish, 
har bir murojaatga 
atroflicha yondashish, 
muammoni o‘z vaq-

tida bartaraf etish dar-
kor. O‘ylaymizki, Uchtepa 
tumani IIOFMB rahbari-
yati va shaxsiy tarkibi bu 
yo‘lda o‘z vazifalarini a’lo 
darajada bajarishadi. 

Sarvar SOBIROV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.

Tergovchi, kapitan Sherzod Aminjonov va navbatchilik qismi 
haydovchisi, safdor Elyor Rahmonov tergov-tezkor guruhi 

tarkibida voqea joyiga yo‘l olmoqda.

Podpolkovnik Sharapat Kudiyarov

Podpolkovnik Baxtiyor Abdullayev

Podpolkovnik Qahhor Hakimov

Katta leytenant Ziyodullo Kamoldinov
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MA’NAVIYAT VA MA’RIFAT DARSI

GIYOHVANDLIKGIYOHVANDLIK – UMR ZAVOLI
Bugun bashariyat taraqqiyotning yangidan-yangi 

cho‘qqilarini zabt etayotir. Afsuski, porloq istiqbolga 
xizmat qiladigan ulkan yutuqlarga erishilishi qatorida, 
insoniyat kelajagiga tahdid tug‘diruvchi bir qancha 
omillar hamon saqlanib qolmoqda. Shulardan biri, 
allaqachon global muammoga aylangan giyohvandlik 
illatidir. 

Tahlilllar ko‘rsatadiki, giyoh-
vandlikka mubtalo bo‘lgan-
lar soni yildan-yilga oshib 
boryapti. Birlashgan Millat-
lar Tashkiloti ma’lumotlariga 
qaraganda, hozirgi payt da 
dunyoda 200 milliondan ortiq 
(boshqa xalqaro tashkilotlar-
ning bergan ma’lumotlariga 
ko‘ra esa, 500 milliondan 
ziyod) kishi giyohvandlik vosi-
talari va psixotrop moddalarni 
iste’mol qiladi. Eng yomo-
ni, ularning aksariyat qismi 
30 yoshgacha bo‘lgan yosh-
lardir. 

Giyohvandlikning ayanchli 
va og‘ir oqibatlarini hech nar-
sa bilan o‘lchab bo‘lmaydi. 
Ushbu illat oqibatida har yili 
200 mingdan ortiq kishi ha-
yotdan bevaqt ko‘z yumishi, 
dunyoda sodir etilayotgan 
jinoyatlarning 57 foizi gi-
yohvandlar hissasiga to‘g‘ri 
kelayotgani buning tasdig‘idir.

Darhaqiqat, giyohvandlik 
jinoyatchilik bilan bevosita 
bog‘liq holda kechadi. Nega-
ki, narkotiklarni qo‘lga kiritish 
uchun pul topish maqsadida 
og‘ir oqibatli jinoyatlar sodir 
etiladi. Qolaversa, giyohvand-
lik ta’sirida, sarxush holda tez-
tez jinoyatlarga qo‘l uriladi.

Bundan tashqari, giyoh-
vand lik iqtisodiy (katta pul 
sarflanishi, daromadlarning 
yo‘qolishi, ishni yo‘qotish, 
qarzga botish, talonchilik, 
tilanchilik va boshq.) hamda 
ma’naviy (oilalarning buzilishi, 
befarqlik, tushkunlik, norozilik, 
xudbinlik va boshq.) asoratlar-
ni keltirib chiqaradi. 

Yanada achinarlisi, homila-
dorlik davrida narkotik mod-
dani iste’mol qilgan ayollardan 
dunyoga kelgan bolalar falaj 
bo‘lib tug‘iladi yoki odatda 

hayotining 2–3 kunida nobud 
bo‘ladi. 

X u l l a s ,  g i y o h v a n d -
lik odamlarning hayoti va 
sog‘lig‘iga jiddiy xavf tug‘di-
radi, jinoyatlarning o‘sishiga 
imkon yaratadi, jamoat tartibi 
va xavfsizligiga tahdid soladi, 
jamiyatning iqtisodiy, ijtimoiy 
va madaniy asoslarini yemi-
radi. Bu illatga berilganlar-
ning aksariyati 30 yoshgacha 
ham yashamaydi. Bir so‘z 
bilan aytganda, giyohvandlik 
aksariyat hollarda o‘lim bilan 
yakun topadi. 

Hozirgi kunda butun dun-
yoda bo‘lgani kabi, 
mam laka t im i zda 
ham «asr vabosi»ga 
qarshi jiddiy kurash 
ol ib bor i lmoqda. 
O‘zbekiston BMT-
ning 1961-yildagi 
«Narkotik moddalar 
to‘g‘risida»gi Yago-
na Konvensiyasiga, 
1971-yildagi «Psi-
xotrop moddalar 
to‘g‘risida»gi ham-
da 1988-yildagi «Gi-
yohvandlik vositalari 
va psixotrop mod-
dalar bilan qonunga 
xilof ra vishda muo-
mala qilishga qar-
shi kurash to‘g‘risi-
da»gi Konvensiyalariga a’zo 
bo‘lgan. 1999-yilda O‘zbeki-
ston Res publikasining «Giy-
ohvandlik vositalari va psixo-
trop moddalar to‘g‘risida»gi 
Qonuni qabul qilingan bo‘lib, 
unda giyohvandlik vositalari 
va psi xotrop moddalar bilan 
qonunga zid ravishda mu-
omalada bo‘lishning har qan-
day ko‘ri nishiga qarshi jinoiy 
javobgarlik belgilangan. 

Davlat imiz rahbari to-

monidan 2024-yil 6-mayda 
«O‘zbekiston Respublikasi-
da giyohvandlik vositalari 
va psixotrop moddalarning 
noqonuniy aylanmasiga chek 
qo‘yish orqali ularning aholi 
salomatligi va mamlakatimiz 
genofondiga salbiy ta’si-
rini bartaraf etish strategik 
chora-tadbirlari to‘g‘risida»-
gi farmon imzolandi. Unga 
ko‘ra, giyohvandlik va narko-
jinoyatlarga qarshi kurashish 
bo‘yicha 2024–2028-yillarga 
mo‘ljallangan milliy strategiya 
qabul qilindi. 

Farmonda Milliy strate-
giya doirasida quyidagi 
maqsadlarga erishish 
barcha davlat organ-
lari va tashkilotlarning 
ustuvor vazifasi sifatida 
belgilandi:

–  aho l i ,  ayn iqsa , 
xotin-qiz lar va yoshlar-
da «giyohvand likka qarshi 
immunitet»ni, o‘quvchi va 
talabalar orasida kuchli ta’sir 
qiluvchi dorilarni iste’mol 
qilishga murosasiz munos-
abatni shakllantirish, ta’lim 
muassasalarida psixofaol 
moddalar tarqalishining ol-
dini olishga qaratilgan yangi 
ta’sirchan targ‘ibot-tashviqot 
va tarbiyaviy-profilaktik me-
xanizmlarni joriy etish;

– aholiga sifatli narkologik 
yordam ko‘rsatish tizimini 
yangi usullar asosida rivoj-
lantirish, giyohvandlik va 
zaharvandlikning barvaqt 
profilaktikasi, diagnostikasi, 
davolash va tibbiy-ijtimoiy 
reabilitatsiyasi tizimini tubdan 

takomillashtirishga qaratilgan 
manzilli choralarni amalga 
oshirish;

– giyohvandlik vositalari, 
psixotrop va kuchli ta’sir qiluv-
chi moddalar hamda prekur-
sorlarning noqonuniy aylan-
masining yangicha, ayniqsa, 
internet tarmog‘idagi usullari-
ga barham berish, bu borada-
gi tezkor-qidiruv, tergov va 
ekspert-kriminalistik choralar 
kompleksini, birinchi navbat-

da, raqamlashtirish orqali 
rivojlantirish;

– davlat va xususiy tibbiyot 
muassasalari hamda dorixo-
nalarning giyohvandlik vosita-
laridan tibbiyotda foydalanish 
amaliyotini nazorat qilish, 
shuningdek, farmatsevtika 
korxonalari, giyohvandlik vo-
sitalarining ulgurji va chakana 
savdosi bilan shug‘ullanuv-
chi subyektlar mas’uliyatini 

oshirishning ta’sirchan mexa-
nizmlarini yaratish;

– giyohvandlikni davolash 
va narkojinoyatlarga qarshi 
kurashish sohasida ilmiy-tad-
qiqot faoliyatini rivojlantirish, 
bu yo‘nalishdagi ilmiy izla-
nishlar, xulosalar, yutuqlar va 
yangiliklarni amaliyotga joriy 
etish hamda ommaga yetka-
zishni ta’minlash.

Mamlakatimizda giyohvand-
lik va narkojinoyatlarga qarshi 
kurashni takomillashtirishga 
qaratilgan farmonda, shu-

ningdek, «Giyohvandlik vosi-
talari va psixotrop moddalar 
to‘g‘risida»gi qonunning yangi 
tahririni ishlab chiqish ham 
ko‘zda tutilgan.

Giyohvandlik vositalari-
ning qonunga xilof ravishda 
ayla nishiga qarshi kurashish 
borasida mamlakatimiz ichki 
ishlar organlari tomonidan 
salmoqli ishlar amalga oshiril-
moqda. Xususan, o‘tgan 
yilda respublika bo‘yicha 

giyohvand lik vositalari, psi-
xotrop moddalar va tarkibida 
kuchli ta’sir qiluvchi moddalar 
bo‘lgan dori vositalari bilan 
bog‘liq 12278 ta jinoiy holat 
aniqlandi. Shundan 39 foizi 
saqlash, 35 foizi o‘tkazish, 
16 foizi yetishtirish, 7 foizi 
tarkibida kuchli ta’sir qilu-
vchi moddalar bo‘lgan dori 
vositalari bilan bog‘liq, 3 
foizi esa kontrabanda ji-
noyatlariga to‘g‘ri keldi. 
Noqonuniy muomaladan 
2 tonna 138 ki logramm 
233 gramm giyohvandlik va 

psixotrop moddalar olib 
qo‘yildi. Olingan ashy-
oviy dalil lardan 735,8 
kilogrami mari xuana, 
518 kilogrami gashish, 
207,1 kilogrami ko‘knor, 
155,5 kilogrami opiy, 
119,1 kilogrami sintetik, 

116,2 kilogrami geroin gi-
yohvandlik vositasidir. 
Joriy yilning dastlabki 4 oyi 

davomida esa giyohvandlik 
vositalari, psixotrop va kuchli 
ta’sir qiluvchi moddalar bi-
lan bog‘liq 4506 ta jinoyat 
aniqlandi. Bu o‘tgan yilning 
shu davriga nisbatan 34 foiz-
ga yoki 1133 taga ko‘p. Shu 
davrda noqonuniy muoma-
ladan 1 tonna 431 kilogramm 
611 gramm miqdorida gi-
yohvandlik vositalari olindi. 
Shu bilan birga, giyohvandlik 
va psixotrop moddalarning 
noqonuniy muomalasi bi-
lan bog‘liq jinoyatlarni sodir 
etgani uchun 2649 nafar 
shaxs ga nisbatan jinoyat ish-
lari qo‘zg‘atilgan. Ulardan 

882 nafari yoki 35 foizi 
30 yoshgacha shaxslarni 
tashkil etadi.

Giyohvandlik – illat, unga 
qarshi kurashish faqat dav-
lat organlarining emas, balki 
butun jamiyatning vazifa-
sidir. Bu borada, ayniqsa, 
oila, mahalla, ta’lim muassa-
salari va huquqni muhofaza 
qi lish organlarining hamkor-
ligi muhim ahamiyatga ega. 
Zero, birgalikdagi, hamjihat-
likdagi sa’y-harakatlar orqali 
mazkur global muammoga 
qarshi samarali kurash olib 
borish, aholini, xususan, 
yoshlarni bu balodan asrash 
mumkin.

Sardorbek KURAMBOYEV,
podpolkovnik.

Kamol OLLOYOROV,
o‘z muxbirimiz.

Maqolani qoraqalpoq Maqolani qoraqalpoq 
tilida ushbu QR-kod orqali tilida ushbu QR-kod orqali 

o‘qishingiz mumkin.o‘qishingiz mumkin.
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 Äæèçàêñêàÿ îáëàñòü

Ñ Ó×ÅÒÎÌ ÂÎÇËÎÆÅÍÍÛÕ ÇÀÄÀ×Ñ Ó×ÅÒÎÌ ÂÎÇËÎÆÅÍÍÛÕ ÇÀÄÀ×
Àâòîïàðê áàòàëüîíà ïàòðóëüíî-ïîñòîâîé 

ñëóæáû ÓÎÎÏ ÓÂÄ îáëàñòè ïîïîëíèëñÿ íîâûìè 
ñëóæåáíûìè àâòîìîáèëÿìè ìàðêè «Cobalt».

Ïÿòü èç íèõ, ïðåäîñòàâëåí-
íûå Ìèíèñòåðñòâîì âíóòðåííèõ 
äåë, îñíàùåíû ñîâðåìåííûìè 
ñèñòåìàìè âèäåîíàáëþäåíèÿ ñ 
îõâàòîì 360 ãðàäóñîâ, äàò÷èêàìè 
çâóêîâûõ øóìîâ, à òàêæå ñðåä-
ñòâàìè èäåíòèôèêàöèè ëè÷íî-
ñòè. Ýòè òåõíè÷åñêèå ñðåäñòâà 

ïîçâîëÿþò ýôôåêòèâíî âûÿâëÿòü 
ïðàâîíàðóøèòåëåé, íàõîäèòü áåç 
âåñòè ïðîïàâøèõ ãðàæäàí è ðà-
çûñêèâàåìûõ ëèö.

Ïëàíèðóåòñÿ, ÷òî ñëóæåáíûå 
àâòîìîáèëè áóäóò çàäåéñòâîâàíû 
ïðåèìóùåñòâåííî äëÿ ìîíèòî-
ðèíãà îáùåñòâåííîãî ïîðÿäêà â 

ãîðîäå Äæèçàêå, à ïðè íåîáõî-
äèìîñòè – è â ðàéîíàõ îáëàñòè. 
Ïîìèìî àâòîòðàíñïîðòà, ÌÂÄ 
ïåðåäàëî â ðàñïîðÿæåíèå ïîä-
ðàçäåëåíèé âîñåìü êîìïëåêòîâ 
îðãòåõíèêè.

Âî âðåìÿ öåðåìîíèè ïåðåäà÷è 
òåõíèêè è îáîðóäîâàíèÿ áûëî 

îòìå÷åíî, ÷òî â ñèñòåìå ÎÂÄ 
îñóùåñòâëÿþòñÿ ìàñøòàáíûå 
ðåôîðìû. Çà ïîñëåäíèå äâà 
ãîäà ëè÷íûé ñîñòàâ áàòàëüîíà 
ïàòðóëüíî-ïîñòîâîé ñëóæáû ïî-
ëó÷èë â ðàñïîðÿæåíèå íàãðóäíûå 
âèäåîêàìåðû, èíîå ñïåöèàëüíîå 
îáîðóäîâàíèå, ÷òî ñóùåñòâåííî 
ïîâûñèëî ýôôåêòèâíîñòü íåñåíèÿ 
ñëóæáû.

Àëèæîí ÀÁÄÓÑÀÒÒÎÐÎÂ,
ñîá. êîðð.

Êàê èçâåñòíî, ñïðîñ ðîæäàåò ïðåäëîæåíèå. 
Èìåííî íà ýòîì ðåøèëè ñêîëîòèòü ñîñòîÿíèå æèòåëè 
Íóêóñà Àðçèáåê Àéòáåêîâ è Ìàíñóð Ñàåêååâ (çäåñü è 
äàëåå èìåíà è ôàìèëèè èçìåíåíû).

Ïðåäâàðèòåëüíî ñãîâîðèâøèñü, îíè ïîîáåùàëè 
ãðàæäàíèíó Ç. Óòåøåâó çà 20 ìèëëèîíîâ ñóìîâ îôîð-
ìèòü ÷åðåç çíàêîìûõ çåìåëüíûé ó÷àñòîê, ðàñïîëîæåí-
íûé â ñåëüñêîì ñõîäå ãðàæäàí «Áîç îâóë». 

Íà ðàäîñòÿõ Ç. Óòåøåâ ïîäåëèëñÿ íîâîñòüþ ñ Ò. Õàë-
ìóðàäîâûì: «Âîò, äîáðûå ëþäè ïîìîãàþò ñ ïîêóïêîé 
ó÷àñòêà». Òîò òîæå ðåøèë âîñïîëüçîâàòüñÿ óñëóãàìè 
îòçûâ÷èâîé ïàðû è ïîïðîñèë ïîçíàêîìèòü åãî ñ íèìè. 

Âî âðåìÿ âñòðå÷è ñ Ò. Õàëìóðàäîâûì äåëüöû çàâå-
ðèëè, ÷òî èõ çíàêîìûé ðàáîòàåò â ó÷ðåæäåíèè, âåäà-
þùåì âîïðîñàìè âûäåëåíèÿ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ. Çà 
îáåùàííûå ÷åòûðå ñîòêè Õàëìóðàäîâ â òå÷åíèå äâóõ 
ìåñÿöåâ ÷àñòÿìè âûïëàòèë 33 ìèëëèîíà ñóìîâ. 

Â ñåòè ìîøåííèêîâ ïîäîáíûì îáðàçîì ïîïàäàåò 
Ê. Àëèåâ: çà çåìåëüíûé ó÷àñòîê îí ïåðåäàåò èì 15 
ìèëëèîíîâ ñóìîâ. Ïîëó÷åííûå äåíåæíûå ñðåäñòâà 
çëîóìûøëåííèêè òðàòÿò íà ñîáñòâåííûå íóæäû... 

Ïðîøëî âðåìÿ. Æåðòâû ïðåñòóïíîé ïàðû íà÷àëè 
òðåáîâàòü äîêóìåíòû íà ïðàâî âëàäåíèÿ îáåùàííû-
ìè ó÷àñòêàìè. Òîãäà çëîóìûøëåííèêè èçãîòàâëèâàþò 
íà êîìïüþòåðå ïîääåëüíûå äîêóìåíòû è âðó÷àþò 
èõ êëèåíòàì. Íî âñå âñêðûëîñü, êîãäà ïîêóïàòåëè 
íàìåðåâàëèñü çàíÿòüñÿ íà ïðèîáðåòåííûõ ó÷àñòêàõ 
âîçâåäåíèåì æèëüÿ. 

Ìîøåííèêîâ çàäåðæàëè. Âèíà ïîäåëüíèêîâ áûëà 
äîêàçàíà. 

Äàííûé ïðèìåð ïîêàçàòåëåí: íèçêàÿ ïðàâîâàÿ ãðà-
ìîòíîñòü, ñòðåìëåíèå îáîéòè çàêîí íå ïðèâîäÿò ê 
õîðîøåìó. 

Àçàìàò ÏÈÐÍÈßÇÎÂ,
ñîá. êîðð. 

Ðåñïóáëèêà Êàðàêàëïàêñòàí.

Ïðåñòóïëåíèå è íàêàçàíèå

ÎÒÇÛÂ×ÈÂÛÅ 
«ÁËÀÃÎÄÅÒÅËÈ»

Ïîäðàçäåëåíèÿ ïðîáà-
öèè îñóùåñòâëÿþò êîì-
ïëåêñ ìåðîïðèÿòèé, âêëþ-
÷àþùèõ ðåàëèçàöèþ ìåð 
ïðîôèëàêòèêè, ïðàâîâîãî 
ïðîñâåùåíèÿ, ïñèõîëî-
ãè÷åñêîãî ñîïðîâîæäå-
íèÿ, ñîöèàëüíîé ïîìîùè. 
Èíäèâèäóàëüíûå ïëàíû 
ïîääåðæêè è âîâëå÷åíèå 
â ñîöèàëüíûå ïðîåêòû 
íàïðàâëåíû íà ôîðìèðî-
âàíèå ó ïîäîïå÷íûõ îò-
âåòñòâåííîãî îòíîøåíèÿ 
ê ñâîåé ñóäüáå.

Öåëüþ ìåðîïðèÿòèÿ, 
ñîñ òîÿâøåãîñÿ â ÓÊÄ ÎÂÄ 
Ñåðãåëèéñêîãî ðàéîíà ãî-
ðîäà Òàøêåíòà, áûëî îêà-
çàíèå ñîäåéñòâèÿ æåíùè-
íàì, íàõîäÿùèìñÿ ïîä êîí-

òðîëåì îðãàíîâ âíóòðåííèõ 
äåë. Îáðàùåíèÿ ðàññìà-
òðèâàëà ãðóïïà ñïåöèàëè-
ñòîâ â ñîñòàâå ñîòðóäíèêîâ 
ðàéîííîãî îòäåëà ïî äåëàì 
ñåìüè è æåíùèí, Ìåäèöèí-
ñêîãî îáúåäèíåíèÿ, Öåíòðà 
ñîäåéñòâèÿ çàíÿòîñòè, îò-
äåëà ïðîáàöèè, èíñïåêòî-
ðîâ ïî âîïðîñàì æåíùèí 
ÎÏÏ ÐÎÂÄ. 

– Ïîëó÷èëà êâàëèôèöè-
ðîâàííûé îòâåò íà âîïðîñ, 
êàñàþùèéñÿ óïëàòû àëè-
ìåíòîâ ðåáåíêó áûâøèì 
ìóæåì, – ïîäåëèëàñü Àëü-
ìèðà Á., îäíà èç ïîäó÷åò-
íûõ. Îíà òàêæå îòìåòèëà, 
÷òî þðèñòû îáåùàëè ïî-
ìî÷ü ñ ïîäãîòîâêîé èñêî-
âûõ äîêóìåíòîâ. 

Ìåðîïðèÿòèå ïðèíåñëî 
êîíêðåòíûå ðåçóëüòàòû. 
8 æåíùèíàì îôîðìëåíû 
íàïðàâëåíèÿ íà áåñïëàò-
íîå ëå÷åíèå. Âçÿòî íà êîí-
òðîëü âûäåëåíèå ñóáñèäèé 
íà æèëüå 6 æåíùèíàì. Åùå 
8 ïðåäîñòàâëåíû êîíñóëü-
òàöèè ïî âîïðîñàì óïëàòû 
àëèìåíòîâ, óñòàíîâëåíèÿ 
îòöîâñòâà è äð.

Ñëóæáà ïðîáàöèè íà-
ãëÿäíî äåìîíñòðèðóåò, 
÷òî îáùåñòâî ãîòîâî äàòü 
øàíñ íà èñïðàâëåíèå, 
ïîìî÷ü ïðåîäîëåòü òðóä-
íîñòè è âåðíóòüñÿ íà ïðà-
âèëüíûé ïóòü. 

Ðàäèê ÒÓÌÏÀÐÎÂ, 
ñîá. êîðð.

ÏÎÌÎÙÜ ÍÀ ÏÓÒÈ ÏÎÌÎÙÜ ÍÀ ÏÓÒÈ 
Ê ÈÑÏÐÀÂËÅÍÈÞÊ ÈÑÏÐÀÂËÅÍÈÞ

Ôóíêöèè ñëóæáû ïðîáàöèè âûõîäÿò äàëåêî çà ðàìêè ïðîñòîãî 
íàäçîðà çà ëèöàìè, îñóæäåííûìè ê íàêàçàíèÿì, íå ñâÿçàííûì ñ 
ëèøåíèåì ñâîáîäû. Åå ãëàâíàÿ öåëü – îãðàäèòü îò ðåöèäèâà, íå 
äîïóñòèòü, ÷òîáû ÷åëîâåê ñíîâà ñîâåðøèë íåâåðíûé øàã, ïîìî÷ü åìó 
âåðíóòüñÿ ê ïîëíîöåííîé, çàêîíîïîñëóøíîé æèçíè.

Ñëóæáà ïðîáàöèè
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TERGOV: SABAB, DALIL VA XULOSA UYG‘UNLIGI
TOSHKENT VILOYATI. Bugungi kun tergovchisi qonun va ko-

dekslar, xalqaro huquqiy normalarini ham o‘zlashtirishi, bundan 
tashqari, jinoyatlarni keltirib chiqargan sabablarni o‘rganib, ularni 
bartaraf qilish bo‘yicha aniq takliflar berishi nihoyatda muhim. 

Payariq tumanida tug‘i-
lib o‘sgan Dilshodbek bo-
lalik chog‘laridanoq, uzoq 
yillar ichki ishlar organlarida 
ishlagan otasi, iste’fodagi 
podpolkovnik Abdurauf Rah-
matovning har kuni xizmat 
libosini kiyib ishga otlanishiga 
havas qilardi. U umumta’lim 
maktabini tamomlagach, Sa-
marqand qishloq xo‘jaligi insti-

FIDOYI XODIMLAR

ER YIGITNI EL DUOSI KO‘KARTIRAR

tutiga o‘qishga kirdi. 2013-yil-
da oliygohni tugallab, ilk ish 
faoliyatini Payariq tuman 
hokimiyatida ish yurituvchi 
sifatida boshladi. Keyinchalik 
tumandagi «Navro‘z» MFYda 
profilaktika inspektori yor-
damchisi bo‘ldi.  2020-yildan 
buyon «Saroy» mahallasida 
profilaktika inspektori lavozi-
mida xizmat faoliyatini boshla-

di. 2023-yilda esa profilaktika 
katta inspektori etib tayinlandi.

 Mazkur mahalla tuman 
markazidan 15 chaqir im  
uzoq likda joylashgan bo‘lib, 
bu yerda xavfsizlik va tinch-
likni saqlash profilaktika ins-
pektoridan ikki-uch karra 
hush yorlikni talab etishini 
bilgan lavhamiz qahramoni 
zimmasidagi  mas’uliyatli vazi-
falarni mas’ullar va hamkorlar-
ning ham fikr-mulohazalarini 
eshitib, tahlil qilib, sidqi-
dildan bajarishga odatlangan. 
Huquqbuzarlik va jinoyatchilik-
ning oldini olish, ayniqsa, 
tungi vaqtlarda osoyishtalikni 
ta’minlashda xizmat majburi-

SAMARQAND VILOYATI. Samarqand shahridan 
120 chaq i r im uzoq l ikdag i  Paxtach i  tu-
mani «Saroy» mahallasidagi 1021 ta oilada 
3675 nafar aholi istiqomat qiladi. Maqolam-
iz qahramoni – katta leytenant Dilshod Rah-
matov mazkur MFYda  profilaktika inspektori 
lavozimida xizmat olib boradi.

yatlariga qat’iy amal qiladi. 
Shu bois ham mahalla «yashil» 
toifada.

– Mahalladami, jamoa dami 
qonun ustuvorligiga erishish, 
fuqarolarning haq-huquqla-
rini himoya qi lish uchun, av-
valo, jamoat tartibini saqlash 
zarur, – deydi «Saroy» MFY 
raisi Inobat Muhammadi-
yeva. – Bu, o‘z navbatida, 
aholining huquqiy savod-
xonligi, huquqiy madaniyatini 
oshirishga qaratilgan pro-
filaktika ishlarini kuchayti-
rishni taqozo etadi. Tadbirlar 
maqsadli va samarali bo‘l-
mog‘i kerak. Odamlarning 
roziligini olish oson emas. 

D i lshod Rahmatov bun i 
udda layapti. 

– Qasamyod – O‘zbekis-
ton Respublikasi xalqi va 
Prezidentiga sadoqat bilan 
xizmat qilish uchun ichilgan 
ontdir, – deydi katta leytenant 
D. Rahmatov. – Qasamyodiga 
sodiq qolish ichki ishlar organ-
lari xodimlaridan metin iroda 
va yuksak vatanparvarlik ni 
talab qiladi. Men bu yo‘lda 
izlanish va harakat qilishdan 
to‘xtamayman. Chunki kas-
bimni yaxshi ko‘raman.  

Baxtli oila sohibining tan-
lagan kasb-u koridan bara-
ka, ishida unum bo‘ladi. 
Ishdan keyin xizmat uyi-
ga, oilasi bag‘riga oshiqa-
digan qahramonimiz ham 
namunali oila boshlig‘i. U 
rafiqasi Muhayyoxon bilan 
shiringina qizalog‘i Afro‘za-
ni ulg‘aytiryapti. Ertangi 
kun uchun ko‘ngliga tukkan 
maq sadlari, istaklari bisyor. 
Bu borada har qancha ma-
shaqqatlar bo‘lsa-da, uni 
cho‘chitmaydi. G‘ayrati va 
shijoati jo‘shib, marrani ba-
land olib, xalqqa sadoqat bi-
lan xizmat qilish shiori. Zero, 
er yigitni el duosi ko‘kartirar. 

Umida MAMADALIYEVA,
 o‘z muxbirimiz.

Mayor Umidjon Yusupov IIV 
Akademiyasin i  tamomlagach, 
2014-yildan ichki ishlar organ-
larida xizmat qilmoq da. U xizmat 
faoliyatining dastlabki bosqichida 
O‘rtachirchiq tumani IIBda tergov-
chi, katta tergovchi sifatida xiz mat 
qilib, soha sir-asrorlarini astoydil 
o‘rgandi. Bilimi, kirishimliligi hamda 
ziyrakligi bilan safdoshlari va rah-
bariyat e’tiborini qozondi. Qilingan 
mehnatlar bejz ketmadi. 2021-yil-
da Piskent tumani IIB huzuridagi 
Tergov bo‘linmasiga boshliq etib 
tayinlandi.  U. Yusupov tumandagi 
ikki yillik samarali faoliyati dan so‘ng 
hozirgi lavozimi – Olmaliq shahar 
IIB huzuridagi Tergov bo‘linmasiga 
rahbar bo‘ldi. 

– Tergov yo‘nalishi xodimlari har 
bir holatni «nuqta-verguligacha» 
ko‘zdan kechirib, aniq, puxta va 
inkor etib bo‘lmas dalillarga asosan 
xolisona ish yuritishi zarur. Ya’ni, 
tergovchilar nafaqat sinchkov, balki 
mantiq ilmida ham yuqori darajaga 
ega bo‘lishi darkor. Negaki, tergov-
chilar, tom ma’noda, tizim «zargar-
lari»dir. Bu e’tirofga munosib bo‘lish 
uchun o‘z ustimizda muntazam 
ishlamoqdamiz, – deydi lavhamiz 
qahramoni.

Ma’lumotlarga qaraganda, joriy 
yilning so‘nggi uch oyi davomi-

da shahar IIB huzuridagi Tergov 
bo‘linmasi tergovchilari tomonidan 
600 dan ziyod tergov ishlari amal-
ga oshirilgan. Tergov jarayonlariga 
asosan firibgarlik, birovning nomiga 
kredit rasmiylashtirib, uni to‘la-
maslik, o‘g‘irlik va boshqa holatlar 
asos bo‘lgan. 

Fuqaro Dilmurod Kimsanov (vo-
qea ishtirokchilarining ism-shariflari 
o‘zgartirildi) shaharda istiqomat qi-
luvchi Asqarovlar oilasining  voyaga 
yetmagan farzandini qonunga xilof 
ravishda o‘g‘irlab, uni oilasi bag‘ri-
ga qaytarish evaziga ota-onasidan 
200 million so‘m miqdorida pul talab 
qilib, agar pullarni berishmasa, far-
zandining hayoti xavf ostida qolishini 
bildirib, tahdid qilgan. Farzandidan 
xavotir olgan Asqarovlar ichki ishlar 
organlariga ariza bilan murojaat 
qilgan. Natijada bola o‘g‘irlagan 
shaxs tezkor ra vishda qo‘lga olinib, 
unga nisbatan qamoqqa olish ehtiyot 
chorasi qo‘llanilgan.

Hozirda mazkur holat yuzasi-
dan J inoyat kodeksin ing te-
gishli moddalari bilan jinoiy ish 
qo‘zg‘atilib, Olmaliq shahar IIB 
huzuridagi Tergov bo‘linmasi to-
monidan tergov harakatlari olib 
borilmoqda. 

Abror POYONOV,
o‘z muxbirimiz.
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ÁÈÇ – ÊÎÐÐÓÏÖÈßÃÀ £ÀÐØÈÌÈÇ!

ÕÀÉÐËÈ ÒÀØÀÁÁÓÑ

¡ØËÀÐ ÎÉËÈÃÈ

¥ÀËÎËËÈÊ
¥ÀÌÈØÀ ÒÎÒËÈ

ÈÈÂ £îðîâóë ³´øèíëàðè áèð 
ãóðóμ μàðáèé õèçìàò÷èëàðè ¡øëàð 
îéëèãè äîèðàñèäà æàìîàò÷èëèê 
âàêèëëàðè áèëàí μàìêîðëèêäà 
Àíäèæîí øàμðèäàãè Îíêîëîãèÿ âà 
ãåìîòîëîãèÿ øèôîõîíàñèäà äàâî-
ëàíà¸òãàí áåìîð áîëàëàð μîëèäàí 
õàáàð îëèøäè.

¥àðáèé õèçìàò÷èëàð òàøðèô äà-
âîìèäà 40 íàôàðãà ÿ³èí áîëàæîí-

ëàð áèëàí ñàìèìèé ñóμáàò ³óðèá, 
óëàðãà êèòîáëàð, ´éèí÷î³ëàð âà 
òóðëè ýñäàëèê ñîâ²àëàðèíè òóμôà 
³èëèøäè. Øèôîõîíàäà áåìîð áîëà-
ëàðãà ́ ç ìåμðèíè áåðà¸òãàí òèááè¸ò 
õîäèìëàðèãà ñàìèìèé ìèííàòäîð-
ëèê áèëäèðèá, óëàðíèíã ôèäîêîðî-
íà ìåμíàòèíè ýúòèðîô ýòèøäè.

ÈÈÂ £îðîâóë ³´øèíëàðè 
³´ìîíäîíëèãè àõáîðîò ãóðóμè.

ÉÏÕ èíñïåêòîðè, ñàôäîð Ð.Ðàμèìîâ 
ïîðà áåðèø âà îëèø æèíîÿò ýêàíè, 
áóíèíã ó÷óí æèíîèé æàâîáãàðëèêêà 
òîðòèëèøè ìóìêèíëèãèíè ³àéòà-³àéòà 
òóøóíòèðèøèãà ³àðàìàñäàí, ôó³àðî 
À.Ø. íèÿòèäàí ³àéòìàäè. Íàòèæàäà 
õîäèì μîëàò þçàñèäàí âèëîÿò ÈÈÁ 
ðàμáàðèÿòè íîìèãà áèëäèðãè áèëàí 
ìóðîæààò ³èëäè.

ÈÈÂ ØÕÁÁ âèëîÿò á´éè÷à áîø-
³àðìàñè μàìäà áîø³à μó³ó³íè ìóμî-
ôàçà ³èëóâ÷è îðãàíëàð õîäèìëàðè 
μàìêîðëèãèäà ´òêàçèëãàí òåçêîð 
òàäáèðäà À.Ø. ñàôäîð Ð.Ðàμèìîâãà 
500 À£Ø äîëëàðè ìè³äîðèäàãè ïóë-
íè ïîðà òàðè³àñèäà áåðãàí âà³òèäà 
óøëàíäè. 

Ñàôäîð Ðàôè³ Ðàμèìîâ Áóõî-
ðî àâòîìîáèëü é´ëëàðè êîëëåæè-
íè òóãàòãà÷, òèçèìäàãè ôàîëèÿòèíè 
2020 éèëè Áóõîðî òóìàíèäà ïðîôè-
ëàêòèêà èíñïåêòîðè ¸ðäàì÷èñè ëàâî-
çèìèäà áîøëàäè. Ó÷ éèëäèðêè, μîçèð 
ýãàëëàá òóðãàí ëàâîçèìèäà ôàîëèÿò 
ê´ðñàòèá êåëìî³äà. Ó àéíè ïàéòäà 
Òîøêåíò è³òèñîäè¸ò âà ìîëèÿ èíñòè-
òóòèíèíã ñèðò³è é´íàëèøèäà òàμñèë 
îëìî³äà. 

Ìèðçî³óë À¥ÀÄÎÂ,
´ç ìóõáèðèìèç.

Áóõîðî âèëîÿòè.

¢èæäóâîí òóìàíè «Óëôàòáèáè» ìàμàëëàñè μóäóäèäà μàðàêàò õàâô-
ñèçëèãèíè òàúìèíëàø ìà³ñàäèäà õèçìàò îëèá áîðà¸òãàí âèëîÿò ÈÈÁ 
ÆÕÕ É¥ÕÁ 7-ñàôàðáàðëèê ãóðóμè ÉÏÕ èíñïåêòîðè, ñàôäîð Ðàôè³ 
Ðàμèìîâ μàéäîâ÷è À.Ø. áîø³àðóâèäàãè «Ìàòèç» ðóñóìëè àâòîòðàíñ-
ïîðò âîñèòàñèíè ò´õòàòàäè. ¥àéäîâ÷è ñïèðòëè è÷èìëèê èñòåúìîë 
³èëãàí μîëäà àâòîìàøèíàíè áîø³àðèá êåëà¸òãàíè ìàúëóì á´ëàäè. 
Áîç óñòèãà, ìàøèíàíè áîø³àðèø μó³ó³èíè áåðóâ÷è μóææàòëàðè 
μàì é´³ëèãè àíè³ëàíàäè. Øó ñàáàáëè μàéäîâ÷èãà íèñáàòàí ìàú-
ìóðèé áà¸ííîìà ðàñìèéëàøòèðèëèá, àâòîóëîâ æàðèìà ìàéäîíèãà 
æîéëàøòèðèëà¸òãàí âà³òèäà μó³ó³áóçàð î¸²è êóéãàí òîâó³³à ´õøàá 
òèïèð÷èëàá ³îëàäè. ¥àòòî áó èøëàðíè áîñäè-áîñäè ³èëñà, ýâàçèãà 
500 À£Ø äîëëàðè áåðèøèíè èääàî ³èëàäè. 

Ïîñòäà... «Ïîñòäà»...
 Ãàð÷è áèç ó÷óí àíäàêêèíà àæíà-

áèéðî³ ñ´ç á´ëãàíè áèëàí áàðèáèð 
³àðèéá áèð àñð è÷èäà ìèëëèéëà-
øèá êåòäè âà áóãóí èñòàëãàí îäàì-
äàí óíèíã ìàúíîñèíè ñ´ðàñàíãèç 
èêêèëàíìàñäàí àéòèá áåðà îëàäè. 
×óíêè àéíàí àíà øó íîì âà ñ´çíèíã 
þêè, çàëâîðè á´ëàê÷à-äà.

 Âà³òíèíã ´òèøèíè ³àðàíã, 
øó íîìäàãè ³àäðäîí íàøð ÷îï 
ýòèëà áîøëàãàíèãà 95 éèë ò´ë-
äè. Àëáàòòà áó μàçèëàêàì ðà³àì 
ýìàñ. Óíèíã çàìèðèäà íå÷à þç-
ëàá èíñîíëàðíèíã óìð é´ëëàðè, 
ìàøà³³àòëè ìåμíàòè âà øàðàôëè 
áóð÷íè àäî ýòèøäåê óëêàí ìàñúó-
ëèÿò ¸òèáäè. Øó ìàúíîäà ìåí 
μàì áàð÷à þðòäîøëàðèì, óøáó 
ñîμà âàêèëëàðè, μàìêàñáëàðèì 
³àòîðè «Postda – Íà ïîñòó» ãàçå-
òàñèíèíã çàμìàòêàø èæîäêîðëà-
ðèãà μàìèøà óìð õîòèðæàìëèãè-
íè òèëàéìàí.

ҲАР БИРИМИЗ АСЛИ ПОСТДАМИЗ

Íîð³îáèë ÆÀËÈË,
«XXI asr» ãàçåòàñè
áîø ìóμàððèðè,

¤çáåêèñòîíäà õèçìàò 
ê´ðñàòãàí æóðíàëèñò.

Òàñàââóð ³èëÿïñèçìè, áèðãèíà 
«õîòèðæàìëèê» äåãàí óëó² ìîμèÿò-
ãà ýãà ñ´ç îðòèäà áåâîñèòà óøáó 
íàøð ìóàññèñè á´ëìèø È÷êè 
èøëàð âàçèðëèãè òèçèìèäà õèçìàò 
³èëà¸òãàí ìèíã-ìèíãëàá èíñîí-
ëàð çèììàñèãà þêëàòèëãàí óëêàí 
âàçèôà – óëó² Âàòàíèìèçíèíã, 
æîíàæîí õàë³èìèçíèíã òèí÷ ëèê 
âà îñîéèøòàëèãè, áàð³àðîðëèãèíè 
ñà³ëàøäåê áå³è¸ñ áóð÷, ³àðçäîð-
ëèê μèññè òóðèáäè. 

 £èçè³ ôåúëëè îäàìëàðìèç, 
ê´ï êóçàòèëàäèãàí μîëàò áó: ñà-
ëîìàòëèãèìèçäà îçãèíà íîõóøðî³ 
´çãàðèø ñåçñàê, äàððîâ øèôî-
êîðãà þãóðàìèç, «103»ãà ³´í²èðî³ 
³èëàìèç. Âà òàáèèéêè, áîøèìèçãà 
áèðîð òàøâèø, ìóøêóëëèê òóøñà, 
áèðäàíèãà «102» ðà³àìèíè òåðàìèç 
¸ è÷êè èøëàð îðãàíè âàêèëèíè 
ñ´ðî³ëàéìèç. Óëàðíèíã àêñàðèÿòè 
μå÷ î²ðèíìàñäàí, êóíìè-òóíìè, áà-
ðèáèð ñèçó áèçíèíã ̧ íèìèçãà åòèá 

êåëàäè âà μà¸òèíè õàâô îñòèãà 
³´éèá á´ëñà-äà, μàð ³àíäàé âàçèÿò-
äà ̧ ðäàì áåðàäè. Áó ñîμà âàêèëëà-
ðè μàìèøà îãîμ âà μóø¸ð á´ëãàíè 
ó÷óí μàì ñèçó áèç ÿøà¸òãàí îçîä âà 
îáîä þðòäà, ìàμàëëà-ê´é, îèëà-õî-
íàäîíäà òèí÷ëèê μóêì ñóðìî³äà.

 Øó ìàúíîäà «Postda – Íà 
ïîñòó» ãàçåòàñèíèíã ê´ï éèëëèê 
áèð îääèé ìóõëèñè ñèôàòèäà 
óíèíã ñàμèôàëàðèäà è÷êè èøëàð 
îðãàíëàðè òèçèìè õîäèìëàðè 
ôàîëèÿòèãà îèä ÷îï ýòèëà¸òãàí 
òóðëè-òóìàí ìàâçóëàðäàãè ÷è³èø-
ëàðíè ³èçè³èá êóçàòàìàí. ¡ðèòè-
ëà¸òãàí μà¸òèé âî³åà-μîäèñàëàð, 
ÿíãèëèê âà õàáàðëàð ìàçìóí-ìîμè-
ÿòèíè òàμëèë ³èëàìàí âà àñîñèé 
÷è³àðàæàê õóëîñàì øóíäàé á´ëà-
äè: ãàçåòà μàìèøà þðòäîøëàðè-
ìèçíè îãîμëèêêà ÷îðëîâ÷è ìàúíà-
âèÿò ïîñòèäà ìóñòàμêàì âà μóø¸ð!

Èæîä é´ëëàðèíãèç äîèìî ¸ðó² 
á´ëñèí, ³àäðäîí μàìêàñáëàðèì!
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Óðîê äóõîâíîñòè è ïðîñâåùåíèÿ

ÍÀÐÊÎÌÀÍÈß – ÆÈÇÍÜ ÁÅÇ ÁÓÄÓÙÅÃÎÍÀÐÊÎÌÀÍÈß – ÆÈÇÍÜ ÁÅÇ ÁÓÄÓÙÅÃÎ

Ïîñëåäñòâèÿ ðàñïðîñòðà-
íåíèÿ íàðêîòèêîâ îùóùàþòñÿ 
íà âñåõ óðîâíÿõ. Íà èíäèâèäó-
àëüíîì óðîâíå ýòî ïðèâîäèò 
ê ðàçðóøåíèþ ñåìåé, ïîòåðå 
òðóäî ñïîñîáíîñòè è óâåëè÷åíèþ 
ñìåðòíîñòè îò ïåðåäîçèðîâîê è 
ñîïóòñòâóþùèõ çàáîëåâàíèé, òà-
êèõ êàê ÂÈ×/ÑÏÈÄ è ãåïàòèò. Íà 
ñîöèàëüíîì óðîâíå íàáëþäàåòñÿ 
ðîñò ïðåñòóïíîñòè, êîððóïöèè. 
Ýêîíîìèêè ñòðàí ñòðàäàþò îò 
ñíèæåíèÿ ïðîèçâîäèòåëüíîñòè 
òðóäà, óâåëè÷åíèÿ ðàñõîäîâ íà 
çäðàâîîõðàíåíèå è ïðàâîîõðàíè-
òåëüíóþ äåÿòåëüíîñòü, à òàêæå îò 
îòìûâàíèÿ äåíåã, ïîëó÷åííûõ îò 
íåçàêîííîãî îáîðîòà.

Ìèðîâîå ñîîáùåñòâî ïðåä-
ïðèíèìàåò çíà÷èòåëüíûå óñè-
ëèÿ äëÿ áîðüáû ñ äàííîé ïðî-
áëåìîé. Ýòî âêëþ÷àåò â ñåáÿ 
óêðåïëåíèå ìåæäóíàðîäíîãî 
ñîòðóäíè÷åñòâà â áîðüáå ñ 
íàðêîòðàôèêîì, ëèêâèäàöèþ 
ñåòåé íàðêîòîðãîâöåâ, êîíòðîëü 
çà ïðåêóðñîðàìè (õèìè÷åñêèìè 
âåùåñòâàìè, èñïîëüçóåìûìè 
äëÿ ïðîèçâîäñòâà íàðêîòèêîâ). 
Îäíàêî, íåñìîòðÿ íà ïðèíèìà-
åìûå ìåðû, íåçàêîííûé îáîðîò 
íàðêîòèêîâ ïðîäîëæàåò àäàïòè-
ðîâàòüñÿ, ìåòîäû ðàñïðîñòðà-
íåíèÿ çåëüÿ ñòàíîâÿòñÿ âñå áî-
ëåå èçîùðåííûìè, â òîì ÷èñëå 
ñ èñïîëüçîâàíèåì ñîâðåìåííûõ 
òåõíîëîãèé è äàðêíåòà. 

Ýôôåêòèâíàÿ áîðüáà ñ ðàñ-
ñìàòðèâàåìîé óãðîçîé òðåáóåò 
äàëüíåéøåãî óñèëåíèÿ âçàèìî-
äåéñòâèÿ ìåæäó ñòðàíàìè. Òîëüêî 

ñîâìåñòíûìè óñèëèÿìè ìîæíî 
íàäåÿòüñÿ íà ñíèæåíèå âëèÿíèÿ 
ðàçðóøèòåëüíîé ñèëû íà áóäóùåå 
÷åëîâå÷åñòâà.

Ïî äàííûì Âñåìèðíîãî äîêëàäà 
î íàðêîòèêàõ, â ìèðå ïîðÿäêà 300 
ìèëëèîíîâ ÷åëîâåê óïîòðåáëÿþò 
íàðêîòèêè. Ïðîãíîç íà îñíîâå 
äåìî ãðàôè÷åñêèõ äàííûõ ïðåä-
ïîëàãàåò, ÷òî ê 2030 ãîäó ÷èñëî 
ëþäåé, óïîòðåáëÿþùèõ íàðêîòè-
êè, ìîæåò óâåëè÷èòüñÿ íà 11%. 
Íàèáîëåå øèðîêî óïîòðåáëÿåìûì 

íàðêîòè÷åñêèì âåùåñòâîì â íà-
ñòîÿùåå âðåìÿ ÿâëÿåòñÿ êàííàáèñ 
(ïî÷òè 150 ìëí ïîòðåáèòåëåé), çà 
êîòîðûì ñëåäóþò ñòèìóëÿòîðû 
àìôåòàìèíîâîãî ðÿäà (ïðèáëèçè-
òåëüíî 30 ìëí – ãëàâíûì îáðàçîì 
ìåòàìôåòàìèí è àìôåòàìèí, à 8 
ìëí – ýêñòàçè). Íåìíîãèì áîëåå 
13 ìëí ÷åëîâåê óïîòðåáëÿþò êî-
êàèí è 15 ìëí – îïèàòû (ãåðîèí, 
ìîðôèí, îïèé, ñèíòåòè÷åñêèå 
îïèàòû), â òîì ÷èñëå ïðèáëèçè-

òåëüíî 10 ìëí ÷åëîâåê óïîòðåáëÿ-
þò ãåðîèí.

Íàðêîìàíèÿ ïðåäñòàâëÿåò ñî-
áîé êîìïëåêñ ìåäèöèíñêèõ, ñî-
öèàëüíûõ, ïðàâîâûõ, êðèìèíîëî-
ãè÷åñêèõ è êðèìèíàëèñòè÷åñêèõ 
ïðîáëåì. Î÷åâèäíà åå ñâÿçü ñ 
ïðåñòóïíîñòüþ. Â ñâÿçè ñ ýòèì 
ïðîòèâîäåéñòâèå íåçàêîííîìó 
îáîðîòó íàðêîòèêîâ – âàæíåéøåå 
íàïðàâëåíèå äåÿòåëüíîñòè îðãà-
íîâ âíóòðåííèõ äåë. 

Óêàçîì Ïðåçèäåíòà Óçáåêèñòà-
íà «Î ñòðàòåãè÷åñêèõ ìåðàõ ïî 
óñòðàíåíèþ íåãàòèâíîãî âëèÿ-
íèÿ íà çäîðîâüå íàñåëåíèÿ è 
ãåíîôîíä íàöèè íàðêîòè÷åñêèõ 
ñðåäñòâ è ïñèõîòðîïíûõ âåùåñòâ 
ïîñðåäñòâîì ïðåñå÷åíèÿ èõ íå-
çàêîííîãî îáîðîòà â Ðåñïóáëè-
êå Óçáåêèñòàí» îò 6 ìàÿ 2024 
ãîäà óòâåðæäåíà Íàöèîíàëüíàÿ 
ñòðàòåãèÿ ïî áîðüáå ñ íàðêîìà-
íèåé è íàðêîïðåñòóïíîñòüþ íà 
2024–2028 ãîäû. Îíà âêëþ÷àåò  

ïîëîæåíèÿ òàêèõ ìåæäóíàðîäíî- 
ïðàâîâûõ íîðì, êàê «Åäèíàÿ 
êîíâåíöèÿ ÎÎÍ î íàðêîòè÷åñêèõ 
ñðåäñòâàõ» îò 1961 ã., Êîíâåíöèÿ 
ÎÎÍ îò 1971 ã. «Î ïñèõîòðîïíûõ 
âåùåñòâàõ», Êîíâåíöèÿ ÎÎÍ 
«Î áîðüáå ïðîòèâ íåçàêîííîãî 
îáîðîòà íàðêîòè÷åñêèõ ñðåäñòâ è 
ïñèõîòðîïíûõ âåùåñòâ», ïðèíÿòàÿ 
â 1988 ã. 

Ìèðîâîå ñîîáùåñòâî îñîç-
íàåò ìàñøòàá ïðîáëåìû, â 
ñâÿçè ñ ÷åì ñîãëàñíî ðåøåíèþ 
Ãåíåðàëüíîé Àññàìáëåè ÎÎÍ 
26 èþíÿ îòìå÷àåòñÿ êàê Ìåæäó-
íàðîäíûé äåíü áîðüáû ñî çëîó-
ïîòðåáëåíèåì íàðêîòè÷åñêèìè 
ñðåäñòâàìè è èõ íåçàêîííûì 
îáîðîòîì. 

Ïî ýêñïåðòíûì îöåíêàì, îäèí 
íàðêîìàí âîâëåêàåò áîëåå äåñÿòè 
÷åëîâåê â óïîòðåáëåíèå íàðêîòè-
êîâ. Ïðè ýòîì ïðèìåðíî äâå òðåòè 
íàðêîìàíîâ ñòàíîâÿòñÿ ïðåñòóï-
íèêàìè, à îäíà òðåòü óìèðàåò â 
ìîëîäîì âîçðàñòå. 

Â Óçáåêèñòàíå ñôîðìèðîâàíà 
ãîñóäàðñòâåííàÿ ñèñòåìà áîðüáû 
ñ íåçàêîííûì îáîðîòîì íàðêî-
òè÷åñêèõ ñðåäñòâ. Ðåñïóáëèêà 
ïðèäàåò îãðîìíîå çíà÷åíèå âû-
ïîëíåíèþ ñâîèõ îáÿçàòåëüñòâ 
ïåðåä ìåæäóíàðîäíûì ñîîáùå-
ñòâîì. Äëÿ äîñòèæåíèÿ öåëåé, 
èçëîæåííûõ â Íàöèîíàëüíîé 
ñòðàòåãèè ïî áîðüáå ñ íàðêî-
ìàíèåé è íàðêî ïðåñòóïíîñòüþ 
â Ðåñïóáëèêå Óçáåêèñòàí íà 
2024–2028 ãîäû, ïåðåä ãîñóäàð-
ñòâåííûìè ñòðóêòóðàìè, âêëþ÷àÿ 
îðãàíû âíóòðåííèõ äåë, ïîñòàâ-
ëåíû çàäà÷è ïî ïðèîðèòåòíîé 
ðåàëèçàöèè ìåð ïðîôèëàêòèêè 
íàðêîìàíèè è ïîäíÿòèþ íà êà÷å-
ñòâåííî íîâûé óðîâåíü ðàáîòû ïî 
àíòèíàðêîòè÷åñêîé ïðîïàãàíäå 
ñ ïðèâëå÷åíèåì øèðîêîé îáùå-
ñòâåííîñòè. Ðåàëèçàöèÿ îïðåäå-
ëåííûõ â Íàöèî íàëüíîé ñòðàòåãèè 
çàäà÷ ïîçâîëèò íå òîëüêî ñíèçèòü 
óðîâåíü íàðêîìàíèè è íàðêîïðå-
ñòóïíîñòè, íî è ñôîðìèðîâàòü 
ñèëüíûé èììóíèòåò îáùåñòâà ê 
äàííîé óãðîçå äëÿ ñîçäàíèÿ çäî-
ðîâîãî è áåçîïàñíîãî áóäóùåãî.

Àëèìæàí ÌÀÒ×ÀÍÎÂ, 
äîêòîð þðèäè÷åñêèõ íàóê, 

ïðîôåññîð, 
ïîëêîâíèê.

ìåðû, íàïðàâëåííûå íà ïðîïà-
ãàíäó ñðåäè íàñåëåíèÿ çäîðîâîãî 
îáðàçà æèçíè; âûÿâëåíèå ïðè÷èí 
íåçàêîííîãî ïðîíèêíîâåíèÿ íàð-
êîòèêîâ íà òåððèòîðèþ ñòðàíû 
è óñèëåíèå ìåð ïî èõ ëèêâèäà-
öèè; ïîâûøåíèå ýôôåêòèâíîñòè 
îïåðàòèâíî-ïðàêòè÷åñêèõ ìåð â 
îáëàñòè áîðüáû ñ íàðêîïðåñòó-
ïëåíèÿìè. Â ñîîòâåòñòâèè ñ äî-
êóìåíòîì îñóùåñòâëÿþòñÿ ìåðû 
ïî ïðåäîòâðàùåíèþ ôèíàíñîâûõ 
îïåðàöèé, ñâÿçàííûõ ñ íåçàêîí-
íûì îáîðîòîì íàðêîòèêîâ, ïî 
áîðüáå ñ ðàñïðîñòðàíåíèåì íàð-
êîòèêîâ ÷åðåç èíòåðíåò è äð. 

Ñëåäóåò ïðèçíàòü, ÷òî â ïîñëåä-
íèå ãîäû ïîÿâèëèñü íîâûå âèäû 
ñèíòåòè÷åñêèõ íàðêîòè÷åñêèõ 
ñðåäñòâ è ñèëüíîäåéñòâóþùèõ 
âåùåñòâ. Îíè ðàñïðîñòðàíÿþòñÿ  
ñðåäè íàñåëåíèÿ, ïðåèìóùå-
ñòâåííî ñðåäè ìîëîäåæè. Â ñâÿ-
çè ñ ýòèì äëÿ äîñòèæåíèÿ öåëåé 
ðàííåãî ïðåäóïðåæäåíèÿ íåçà-
êîííîãî îáîðîòà íàðêîòè÷åñêèõ 
ñðåäñòâ è ïñèõîòðîïíûõ âåùåñòâ 
â ðåñïóá ëèêå îñóùåñòâëÿþòñÿ 
ìåðû  ïî ãëóáîêîìó àíàëèçó, 
âûÿâëåíèþ è ïðîãíîçèðîâàíèþ 
îñíîâíûõ ôàêòîðîâ è òåíäåíöèé 
ñèòóàöèè ñ íàðêîòèêàìè â ðàçðåçå 
ðåãèîíîâ. 

Â Óçáåêèñòàíå çàêîíîäàòåëü-
íûì îñíîâàíèåì ðåãóëèðîâà-
íèÿ îáùåñòâåííûõ îòíîøåíèé 
â ñôåðå îáîðîòà íàðêîòè÷åñêèõ 
ñðåäñòâ, ïñèõîòðîïíûõ âåùåñòâ 
è ïðåêóðñîðîâ, ïðîòèâîäåéñòâèÿ 
èõ íåçàêîííîìó îáîðîòó ÿâëÿåòñÿ 
Çàêîí «Î íàðêîòè÷åñêèõ ñðåä-
ñòâàõ è ïñèõîòðîïíûõ âåùåñòâàõ». 
Â íåì íàøëè îòðàæåíèå îñíîâíûå 

Ïðîáëåìà íåçàêîííîãî îáîðîòà íàðêîòèêîâ ÿâëÿåòñÿ îäíîé èç íàèáîëåå Ïðîáëåìà íåçàêîííîãî îáîðîòà íàðêîòèêîâ ÿâëÿåòñÿ îäíîé èç íàèáîëåå 
ñåðüåçíûõ óãðîç äëÿ ìåæäóíàðîäíîãî ñîîáùåñòâà. Îíà íå òîëüêî ïîäðûâàåò ñåðüåçíûõ óãðîç äëÿ ìåæäóíàðîäíîãî ñîîáùåñòâà. Îíà íå òîëüêî ïîäðûâàåò 
çäîðîâüå è áëàãîïîëó÷èå ìèëëèîíîâ ëþäåé, íî è äåñòàáèëèçèðóåò öåëûå çäîðîâüå è áëàãîïîëó÷èå ìèëëèîíîâ ëþäåé, íî è äåñòàáèëèçèðóåò öåëûå 
ðåãèîíû, ôèíàíñèðóåò îðãàíèçîâàííóþ ïðåñòóïíîñòü è òåððîðèçì, òîðìîçèò ðåãèîíû, ôèíàíñèðóåò îðãàíèçîâàííóþ ïðåñòóïíîñòü è òåððîðèçì, òîðìîçèò 
ýêîíîìè÷åñêîå ðàçâèòèå.ýêîíîìè÷åñêîå ðàçâèòèå.
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XAVFSIZ TURIZM

DUNYO KELAR SAYYOH BO‘LIB... 
Farg‘onaning turizm salohiyati kundan-kunga yuksalmoqda

Shuni alohida e’tirof etish zarurki, keyingi 4–5 yil ichida turizm mamlakatimiz 
iqtisodiyotining asosiy drayverlaridan biriga aylandi. Chunki yangi ish o‘rinlarini 
yaratish, xizmat ko‘rsatish sohasini rivojlantirishda ichki va tashqi sayyohlikning 
o‘rni tobora kengayib bormoqda. Buni o‘tgan yilda diyorimizga 9 million nafarga 
yaqin xorijiy sayyoh kelgani, ularga 2,7 milliard dollarlik xizmat ko‘rsatilgani, 
minglab ish o‘rinlari vujudga kelganida ham ko‘rish mumkin.

O‘tgan yili Farg‘ona viloyatiga 
3,5 million nafar sayyoh tashrif 
buyurgan bo‘lsa, ularning qariyb 
500 ming nafari xorijlik mehmon-
lar ekanligi e’tiborga sazovordir. 
Viloyatda 20 dan ortiq xalqaro 
festivallar, anjuman va ko‘rgazma-
lar muvaffaqiyatli o‘tkazilgani ham 
sayyohlik salohiyatining yuksalib 
borayotganidan nishonadir.

Qo‘qon, Marg‘ilon shaharlari va 
Rishton tumani sayyohlar eng ko‘p 
keladigan hududlar sanaladi. Xusu-
san, dunyoda yagona «Latif shahar» 
maqomiga ega Qo‘qonda so‘nggi 
yillarda turizm va xizmat ko‘rsatish 
sohalari yanada rivojlandi. Bundan 
tashqari, Beshariq tumanida tibbiyot 
turizmi, Quva hamda Farg‘ona tuman-
larida ekoturizm ommalashib boryapti.

Ta’kidlash joizki, Qo‘qon bir payt-
ning o‘zida ham sharqona latofat, 
ham zamonaviy taraqqiyot me-
zonlarini uyg‘unlashtirgan shahar. 
U o‘z in ing betakror  tab ia t i , 
ko‘rki-tarovati, tarixiy-madaniy yod-
gorliklari, turizm va tadbirkorlik salo-
hiyati kabi o‘ziga xos jihatlari tufayli 
dunyoning megapolis shaharlari bi-
lan bemalol bo‘ylasha oladi. 

Qo‘qondagi Xudoyorxon o‘rdasi 
qurib bitkazilganiga 150 yildan ortiq 
vaqt bo‘ldi. So‘nggi Qo‘qon xoni 
Xudoyorxon tomonidan qurilgan 
mazkur tarixiy yodgorlik dastlab 
3 ta qism va 114 xonadan iborat 
bo‘lgan. Hozirgi kunda faqatgina 
so‘nggi qismi va 19 ta xona saqlanib 
qolgan. Shunday bo‘lsa-da, dav-
lat muhofazasiga olingan mazkur 
me’moriy yodgorlik sayyohlarning 
katta qiziqishiga sabab bo‘lmoqda. 

Ayni kunda O‘rda atrofida sayr 
qilsangiz, dunyoning turli burchak-
laridan tashrif buyurgan sayyohlarga 
duch kelasiz. Ular o‘z tillarida jan-
natmonand O‘zbekiston haqidagi 

taassurotlarini to‘lqinlanib gapirib 
berishadi.

– Buxoro, Xiva, Samarqand, 
Toshkent shaharlarini borib 
ko‘rdim. Endi Qo‘qonga kel dim, 
– deydi argentinalik sayyoh 
Roksana Lobarnara. – Taassu-
rotlarim bir olam. Yurtingizning 
tabiati juda go‘zal, iqlimi, 
ob-havosi qulay ekan. Ayniq-
sa, odamlarning samimiyligi, 
xushfe’lligi e’tiborga molik. 
O‘zbek taomlari, milliy kiyimlari, 
urf-odatlari va an’analari bosh-
qa hech qaysi yurtda uchra-
maydi. Yurtingizdagi tinchlik, 
xotirjamlik, do‘stlik va birodarlik 
odamlarning baxtiyorligiga aso-
siy sabab, deb o‘ylayman, 

– O‘zbekistonga ikkinchi bor 
keli shim. Avvalgi safar faqat 
Samarqand va Buxoro shaharla-
rini tomosha qilgandim, xolos, 
– deydi Buyuk Britaniyadan 
kelgan sayyoh Janik Fayn. – Bir 
haftadan buyon O‘zbekistonda-
man. Xivaga borib, qadimiy sha-
harda saqlanib qolgan me’moriy 
obidalarni tomosha qildim. 
Ularning qurilish va bezak ishlari 
juda mukammal. Endi Qo‘qon va 
Marg‘ilon haqida ko‘proq bilgim 
kelyapti. Bu yurtning tarixi, bu-
gungi kuni, tabiati, urf-odatlari 
va milliy o‘ziga xosligi haqida 
hikoya qiluvchi kitoblar, fotoal-
bomlar sotib olmoqchiman.
Turizmning rivojlanishida nafaqat 

tarixiy me’moriy obidalar, balki o‘sha 
yerdagi tinchlik va barqarorlik, xavf-
sizlikning ishonchli ta’minlanishi ham 
juda muhim o‘rin tutadi. Chunki har 
qanday sayyoh uchun o‘zining xavf-
sizligi birinchi o‘rinda turadi.

– Farg‘ona viloyatiga kelayot-
gan sayyoh birinchi bo‘lib, albat-
ta, Qo‘qondagi tarixiy obidalar va 

diqqatga sazovor joylarni tomosha 
qilishni istaydi, – deydi viloyat IIB 
JXX JTSB 2-mintaqaviy hudud PPX 
otryadi komandiri o‘rinbosari, mayor 
Samadjon Mirhayitov. – Ayniqsa, 
O‘rda majmuasi, Norbo‘tabiy ham-
da Kamol qozi madrasalari, Jome 
masjidi, Dahmai shohon ansambli 
va boshqa qadamjolarga kelayotgan 
ziyoratchilar oqimi juda ko‘p. Aynan 
shu hududlarda avtopatrul va piyoda 
patrullik yo‘nalishlarimiz xizmat olib 
boradi. Yo‘nalishlarga xorijiy tillarni 
yaxshi biladigan, muomala madani-
yati yuqori xodimlarni qo‘yganmiz. 
Xodimlarimiz sayyohlar xavfsizligini 
ta’minlashdan tashqari, ular bilan 
samimiy muloqotda ham bo‘lishadi. 
Sayyohlar O‘zbekistonda xavfsiz 
va xotirjam sayohat qilayotganini 
ta’kidlashganida, albatta, g‘ururla-
namiz. Chunki bu bizning xizmatimiz 
mevasidir.

Mohir kulollar yurti sanalmish 
Rishton tumanida ham turizm iqti-
sodiyotning asosiy drayverlari-

dan biri sanaladi. Sohaga qarati-
layotgan e’tibor natijasida keyingi 
4–5 yil ichida 1 ta xalqaro kulol-
chilik markazi, 2 ta hunarmandchilik 
markazi barpo etildi. 50 dan ortiq 
kulolchilik uy-muzeylari va uy-meh-
monxonalari tashkil qilindi. Natijada 
ushbu markazlarga kelayotgan 
xorijiy sayyohlar soni yiliga 50 ming 
nafardan, mahalliy sayyohlar esa 
150 ming nafardan ortdi.

Hozirda xalqaro kulolchilik markazi 
hamda Burhoniddin Ar-Roshidoniy 
nomidagi «Sohibi hidoya» ziyorat-
gohiga olib kiruvchi ko‘chadagi 
eski bino va inshootlar o‘rnida 
ko‘p qavatli «Dahbed Al-hidoya» 
turarjoy majmuasini qurish bo‘yicha 
loyihalar tayyorlanmoqda. «Sohibi 
hidoya» ziyoratgohini rekonstruk-
siya va restavratsiya qilish, unga 
tutash hududlarda savdo va servis 

ko‘rsatish shoxobchalarini barpo 
etish, hududni turizm markaziga 
aylantirish borasida ham rejalar 
ishlab chiqilyapti.

– Mahallamizdagi 850 ta oilada, 
2,5 mingga yaqin aholi istiqomat 
qiladi. Aholimiz azaldan sayyohlarni 
hurmat-e’tibor bilan kutib olish-
ga, mehmondo‘stlik ko‘rsatishga 
odatlanishgan, – deydi mahalla 
raisi Ravshan Matkarimov. – Hudu-
dimizda xalqaro kulolchilik markazi, 
«Xo‘ja Rushnoiy», «Sohibi Hidoya» 
ziyoratgohlari, Mamadali Topvoldi-
yev nomidagi muzey, «Koron plyus» 
hunarmandchilik muzeyi kabi diqqat-
ga sazovor joylar borligi ham bu 
maqomning berilishiga sabab bo‘ldi. 

– Hududning turizm salohiyati 
tobora yuksalib, sayyohlar oqimi 
ko‘payganligi sababli yaqinda 

5 ta mahalladan iborat mikrohudud 
tashkil qilindi va yangi huquq-tarti-
bot maskani ish boshladi, – deydi 
profilaktika bosh inspektori, mayor 
Ozodjon Haydarov. – Maskanimiz-
ga yangi xizmat mashinasi, moto-
skuterlar va kompyuter jamlanma-
lari berildi. Natijada xizmat samara-
dorligimiz ortib, aholi bilan yanada 
yaqin ishlay boshladik. Sayyohlar 
ham hududimizga xotirjam kelib, 
bemalol sayohat qilib, iliq taas-
surot bilan qaytishmoqda. Joriy 
yilning o‘tgan 5 oyida hududimizda 
jinoyatchilik va huquqbuzarliklar 
salmog‘i ham sezilarli darajada 
kamaydi. To‘rtta mahalla «yashil» 
toifaga o‘tdi.

Abduvosit SIDIQOV,
o‘z muxbirimiz.

Farg‘ona viloyati.

Yaqinda 
tumandagi Mama-

dali Topvoldiyev nomli 
mahallaga viloyatda 

birinchi bo‘lib «turizm 
mahallasi» maqomi 

berildi.
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MENING O‘G‘LIM – KITOBXON!

Sevdiyor juda yoshligidan zehnli 
ekanini namoyish qildi. U bog‘cha-
daligidayoq she’rlarni tez yodlab 
olar, ayniqsa, ertaklarni aniq eslab 
qolardi. O‘sha paytlarda Sirdaryo 
IESda ishlar, unga kam vaqt ajra-
tardim. Keyinchalik ishim yana ta’-

lim tizimiga qaytgach, tobora o‘sib 
borayotgan farzandimning tarbiyasi, 
bilim olishi hayotimning eng ustuvor 
vazifalaridan biriga aylandi. U bilan 
ishdan qaytgach shug‘ullana bosh-
ladim. Ulg‘aygani sari tushunchasi 
kengayib, intilishlari kuchaydi. O‘s-

mirlik davrida uni kitobga oshno qilib 
qo‘ydim. O‘sha paytda shahar Axbo-
rot-kutubxona markaziga birga borib 
kitob tanlashga yordam berganlarim 
esimda bor. U badiiy kitoblarni g‘o-
yat sevardi. Ayniqsa, jahon adabiyoti 
uni qattiq qiziqtirib qo‘ydi. Men esa 
unga ensiklopedik, ilmiy kitoblarni 
ham tavsiya qila boshladim. Shu ta-
riqa o‘g‘lim axborot texnologiyalari, 
nanoolam, fizika, biologiyaga oid 
bilim va dunyoqarashini kengaytira 
boshladi. 

– Oldimizga qo‘ygan maqsadlar-
ga erishish o‘z qo‘limizda, shu bois 
harakatdan to‘xtamasligimiz zarur, – 
deydi IIV Akademiyasi 2-kurs kursanti 
Sabrina Yo‘ldosheva. – Harakat esa 
hamisha mehnat deganidir. 

Tabiatan ochiqko‘ngil, to‘g‘riso‘z, 
o‘ziga nisbatan nihoyatda talabchan 
lavhamiz qahramoni o‘zi ta’kidlagan 
aqidalarga amal qilib, ularni maqsad-
lari yo‘lida «Yo‘l xarita»siga aylan-
tirgan. Agar shunday bo‘lmaganda 
Aziz Temirov oila qo‘rg‘onida avaylab 
ulg‘aytirayotgan qizidagi ichki ishlar 
organlaridek mas’uliyatli sohaga 
qiziqishni qo‘llab-quvvatlamagan 
bo‘lardi. 

– Sabrina juda shijoatli qiz, – dey-
di Aziz Temirov. – Maktabda a’lo ba-
holarga o‘qidi. Keyin xodima bo‘lish 
niyatida IIV Qashqadaryo akademik 
litseyiga o‘qishga kirdi. Ochig‘i, ichki 
ishlar organlarida xizmat qilish oson 
emasligini yaxshi bilaman. Biroq 
farzandimdagi intilishni ko‘rib, onasi 
ikkimiz unga xayrixohlik bildirdik. Bugun u IIV 
Akademiyasida a’lo baholarga o‘qiyotganidan 
xursandman. Kelgusida o‘z sohasining yetuk 
mutaxassisi bo‘lishiga ishonaman. 

Ko‘kka bo‘y cho‘zgan har bir nihol quyosh 
taftidan kuch olganidek, katta maqsadlar bilan 
istiqbolga yuzlangan  yoshlar uchun ota-onasi-
ning  maslagi, ishonchi nihoyatda muhim. Zuk-

ko, tirishqoq Sabrinaning qo‘lga kiritayotgan 
yutuqlari ham ana shu ishonch mevasi, aslida. 
Xususan, u ta’lim dargohining namunali kur-
santlaridan biri sifatida «Akademiya  a’lochisi» 
ko‘krak nishoni sohibasi. Rus tili bo‘yicha fan 
olimpiadasining respublika bosqichi ishtirokchi-
si, o‘q otish bo‘yicha respublika miqyosidagi 
musobaqalar sovrindori, sport ustaligiga nom-

zod. Shuningdek,  ingliz tilidan B2, 
rus tilidan C1 til bilish sertifikatlarini 
qo‘lga kiritgan. 

– Sabrina Yo‘ldosheva o‘quv ja-
rayonlarida psixologiya yo‘nalishiga 
oid bilimlarni to‘liq o‘zlashtirishga 
harakat qiladi, – deydi Xizmat fao-
liyatini tarbiyaviy-psixologik ta’min-
lash kafedrasi katta o‘qituvchisi, 
mayor Ruslan Koziyev. – Bunda 
uning  xorijiy tillarni mukammal bili-
shi juda asqatadi. Va yo‘nalishga oid 
ma’lumotlarni tahlil qilib o‘rganadi. 
Bugungi taraqqiyot davrida har bir 
yosh, bo‘lajak mutaxassis uchun bu 
zarur, deb o‘ylayman.

Sport salomatlik garovi ekanligini 
yaxshi bilgan lavhamiz qahramoni su-
zish, yugurish, basketbol sport turlari 
bilan ham muntazam shug‘ullanadi. 
Detektiv asarlarni o‘zgacha zavq bi-
lan o‘qiydi. Huquqiy mavzudagi ada-
biyotlar mutolaasi bilan doim kasbiy 
ko‘nikmalarini boyitib boradi.

Jamiyatda yangilanish, rivojlanish, 
shu bilan bir qatorda, har bir tizimning ertasi, 
zamonaviy bilimlarni o‘zlashtirgan, bilim ufqi 
keng, zakiy yosh avlod qo‘lida ekanligini yaxshi 
bilamiz. Sabrina Yo‘ldosheva ham yurtimizning 
intilishi maqsadlariga tutash, istiqboli porloq 
yoshlari safidadir.

Gulnoza TURG‘UNBOYEVA, 
o‘z muxbirimiz.

OTA-ONADAN KEYIN ENG YAQIN DO‘ST
O‘shanda hayotimni o‘zgartirib yuborgan voqea sodir bo‘ldi. Kech-

ga yaqin o‘g‘lim IIV Akademiyasi kursantlari formasini kiyib qarshimda 
paydo bo‘ldi. Qo‘lida bir parcha qog‘oz. Bu Sevdiyor Abdunazarovni 
kursantlikka qabul qilish to‘risidagi buyruqdan nusxa edi. Men uchun 
dunyo charog‘on bo‘lib ketdi. Go‘yo yulduzlar atrofimda parvona bo‘-
layotgandek edi. Angladimki, har bir inson uchun farzandi kamolidan 
ko‘ra ulug‘ baxt yo‘q ekan. Shu oniy lahzalarda uning ta’lim-tarbiyasi 
yo‘lida chekkan mashaqqatlarimiz ko‘z o‘ngimdan bir-bir o‘tdi.

Yillar o‘tgan sari unda ichki 
ishlar organi xodimi bo‘lishga 
bo‘lgan qiziqish kuchayadi. 
Tushundimki, u hayot yo‘liga 
oid tanlovni qilib bo‘lgan. Shu 
tariqa huquq, tarix fanlarini chu-
qur o‘rganishga kirishib ketdi. 
Repetitorga qatnay boshladi. 
Lekin aslo kitobxonlikni tashlab 
qo‘ymadi. IIV Akademiyasidagi 
kursantlik davrida ham uning 
mutoalaga bo‘lgan ishtiyoqi 
aslo so‘nmadi. 

Mana, hozir Guliston shahar 
IIB huzuridagi Tergov bo‘limi 
katta tergovchisi vazifasida 
ishlaydi. Ikki yildirki, viloyatda-
gi hamkasblari orasida «Eng 
yaxshi kitobxon xodim» deb to-
pilmoqda. E’tiborli jihati, uning 
rahbarlari tez-tez qo‘ng‘iroq 
qilib, mana shunday farzandni 
tarbiyalab berganim uchun 
menga minnatdorlik bildiri-

shadi. Men esa ularga o‘g‘limning 
ma’naviyati, axloqi, insoniy fazilatlari 
aynan kitobxonlik orqali shakllanga-
nini ta’kidlayman. Va har doim yosh 
shogirdlarimga kitob inson uchun 
ota-onadan keyin eng yaqin do‘st, 
ustoz ekanini ta’kidlab kelaman. 
Zotan, bunga o‘z farzandim kamoli 
misolida amin bo‘lganman.

Oyzoda EGAMBÅRDIYEVA,
Shirin shahridagi 2-umumta’lim 

maktabi direktori o‘rinbosari.

YOSHLAR – KELAJAK BUNYODKORI

INTILISHI MAQSADIGA TUTASH
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Ñëóæáà â îðãàíàõ âíóòðåííèõ 
äåë íà÷àëàñü äëÿ íåãî â 2012 ãîäó 
ñ äîëæíîñòè ðÿäîâîãî ïàòðóëü-
íî-ïîñòîâîé ñëóæáû Óïðàâëåíèÿ 
îõðàíû îáùåñòâåííîãî ïîðÿäêà. 

Â 2016 ãîäó îí áûë ïåðåâåäåí 
íà äîëæíîñòü èíñïåêòîðà ïðîôè-
ëàêòèêè â ìàõàëëþ Áàõîð ãîðî-
äà Ãóëèñòàíà. Ðàáîòà íà íîâîì 
ó÷àñòêå îêàçàëàñü íåïðîñòîé. 
Ìàõàëëÿ ðàñïîëàãàëàñü ðÿäîì ñ 
òðàññîé Ãóëèñòàí – Òàøêåíò, ÷òî 
òðåáîâàëî óñèëåííîãî êîíòðîëÿ 
çà îïåðàòèâíîé îáñòàíîâêîé. Óæå 
âî âòîðîé ãîä åãî ðàáîòû óðîâåíü 
ïðàâîïîðÿäêà â ìàõàëëå áûë çíà-
÷èòåëüíî óêðåïëåí, ñîêðàòèëîñü 
÷èñëî áåçðàáîòíûõ è ëèö, çëîó-
ïîòðåáëÿþùèõ ñïèðòíûì, àêòèâíî 
ïðîïàãàíäèðîâàëñÿ çäîðîâûé 
îáðàç æèçíè.

Â 2019 ãîäó Ì. Àáäóðàõìàíîâ 
áûë ïåðåâåäåí â Õàâàñòñêèé 
ðàéîí, ãäå ðàáîòàë èíñïåêòî-
ðîì ïðîôèëàêòèêè â íåñêîëüêèõ 
ìàõàëëÿõ, à ïîçäíåå – íàçíà÷åí 
íà÷àëüíèêîì îòäåëà ïðîôèëàêòè-
êè ïðàâîíàðóøåíèé Õàâàñòñêîãî 
ÐÎÂÄ. Îáúåì çàäà÷ çíà÷èòåëüíî 
âîçðîñ: íåîáõîäèìî áûëî ñèñòå-

ìàòèçèðîâàòü è àíàëèçèðîâàòü 
èíôîðìàöèþ, êîîðäèíèðîâàòü 
ðàáîòó íà ìåñòàõ. Îí ëè÷íî âû-
åçæàë â ìàõàëëè ñ ïîâûøåííûì 
óðîâíåì ïðåñòóïíîñòè, îáùàë-
ñÿ ñ æèòåëÿìè, ÷òîáû íà ìåñòå 
âûÿâëÿòü ïðîáëåìû è íàõîäèòü 
ýôôåêòèâíûå ðåøåíèÿ.

Â 2025 ãîäó ãåðîé î÷åðêà áûë 
íàçíà÷åí êîìàíäèðîì 1-ãî îò-
ðÿäà áàòàëüîíà ÏÏÑ ÓÂÄ Ñûð-
äàðüèíñêîé îáëàñòè. È â íîâîé 
äîëæíîñòè îí ïðîÿâèë ñåáÿ êàê 
èíèöèàòèâíûé è îòâåòñòâåííûé 
ðóêîâîäèòåëü. 

Ìàéîð Àáäóðàõìàíîâ àêòèâíî 
ðàáîòàåò ñ ìîëîäûìè ñîòðóäíè-
êàìè, ïåðåäàâàÿ èì ñâîé îïûò è 
çíàíèÿ.

– Íàø íàñòàâíèê òðåáîâàòåëåí 
íà ñëóæáå, íî çàáîòëèâ è âíè-
ìàòåëåí â áûòîâûõ âîïðîñàõ, – 
ðàññêàçûâàåò êàïèòàí Õàêèìæîí 
Òîøêóçèåâ. – Åãî ñîâåòû ïîìî-
ãàþò íàì â ïðîôåññèîíàëüíîé 
äåÿòåëüíîñòè.

Ìàíñóð Àáäóðàõìàíîâ – ïðè-
ìåðíûé ñåìüÿíèí. Âìåñòå ñ ñóï-
ðóãîé âîñïèòûâàåò äâóõ ñûíîâåé 
è äî÷ü. Â ìàõàëëå Çàðáäîð Ãóëè-
ñòàíñêîãî ðàéîíà, âî äâîðå ñâî-
åãî äîìà, îí ðàçáèë ñàä. Êàæäîå 
äåðåâî, âûðàùåííîå ñ çàáîòîé, 
ñåãîäíÿ ïðèíîñèò ùåäðûå ïëîäû.

Àáäóðàõìîí 
ÌÓÑÒÀÔÀÊÓËÎÂ, 

ñîá. êîðð.
Ñûðäàðüèíñêàÿ îáëàñòü.

Ãðàíè ìàñòåðñòâà

ÆÈÇÍÅÍÍÎÅ ÊÐÅÄÎ ÌÀÉÎÐÀ
Ìàíñóð Àáäóðàõìàíîâ ðîäîì èç êèøëàêà Õóæàìóøêåíò ßíãèàáàäñêîãî 

ðàéîíà. Îêîí÷èâ øêîëó, ïîñòóïèë íà áèîëîãè÷åñêèé ôàêóëüòåò 
Ãóëèñòàíñêîãî ãîñóäàðñòâåííîãî óíèâåðñèòåòà. Îí áûë âòîðûì èç 
ïÿòè äåòåé â ñåìüå è ñ þíûõ ëåò ÿâëÿëñÿ ïðèìåðîì äëÿ áðàòüåâ è 
ñåñòåð. Ñ 2010 ïî 2012 ãîä ðàáîòàë ïðåïîäàâàòåëåì â Ãóëèñòàíñêîì 
ïåäàãîãè÷åñêîì êîëëåäæå.

  ã. Òàøêåíòã. Òàøêåíò

ÇÄÅÑÜ ÏÎÐßÄÎÊ ÂÑÒÐÅ×ÀÅÒÑß Ñ ÇÀÁÎÒÎÉ
Â êàæäîé ìàõàëëå åñòü ñâîé öåíòð, ãäå ïåðåïëåòàþòñÿ íèòè ïîâñåäíåâíîé Â êàæäîé ìàõàëëå åñòü ñâîé öåíòð, ãäå ïåðåïëåòàþòñÿ íèòè ïîâñåäíåâíîé 

æèçíè, ðåøàþòñÿ òåêóùèå ïðîáëåìû è ôîðìèðóåòñÿ áóäóùåå. Äëÿ ìàõàëëè æèçíè, ðåøàþòñÿ òåêóùèå ïðîáëåìû è ôîðìèðóåòñÿ áóäóùåå. Äëÿ ìàõàëëè 
Õóøíóä òàêèì ìåñòîì, áåç ïðåóâåëè÷åíèÿ, ñòàëî çäàíèå ÌÑÃ, ãäå ñëàæåííî Õóøíóä òàêèì ìåñòîì, áåç ïðåóâåëè÷åíèÿ, ñòàëî çäàíèå ÌÑÃ, ãäå ñëàæåííî 
ðàáîòàåò êîìàíäà åäèíîìûøëåííèêîâ.ðàáîòàåò êîìàíäà åäèíîìûøëåííèêîâ.

Ê ñòàðøåìó èíñïåêòîðó ïî âîï-
ðîñàì æåíùèí ÎÂÄ ¹ 4 ÓÊÄ ÎÂÄ 
ßíãèõà±òñêîãî ðàéîíà ïîäïîëêîâ-
íèêó Ðóøàíå Áèíàëè îáðàùàþòñÿ 
æèòåëüíèöû, â ÷üèõ ñåìüÿõ íåñ-
ïîêîéíî, êòî èùåò ïîääåðæêè è 
ñîâåòà. 

Êàïèòàí À. Íèøàíàëèåâ, èí-
ñïåêòîð ïðîôèëàêòèêè, îòâåòñòâå-
íåí çà ïðàâîïîðÿäîê. Âî ìíîãîì 
áëàãîäàðÿ åìó êàæäûé æèòåëü 
÷óâñòâóåò ñåáÿ çàùèùåííûì.

Íåïîäàëåêó, ñ äîáðîæåëàòåëü-
íîé óëûáêîé, ïîñåòèòåëåé âñòðå-
÷àåò Ä. Ýðãàøåâà, ïðåäñòàâèòåëü 
æåíñêîãî ñîâåòà. Îíà – îðãàíèçà-
òîð ìíîæåñòâà ïîëåçíûõ èíèöèà-

òèâ, ñâÿçóþùåå çâåíî ìåæäó æè-
òåëÿìè è òåìè, êòî ìîæåò îêàçàòü 
ïîìîùü. È, êîíå÷íî, Ò. Ïàðäàåâ, 
ïîìîùíèê õîêèìà, ÷üè çàäà÷è 
âêëþ÷àþò îáåñïå÷åíèå íàäåæ-
íîé ñâÿçè ìàõàëëè ñ ðàéîííûìè 
ñëóæáàìè è îïåðàòèâíîå ðåøåíèå 
àäìèíèñòðàòèâíûõ âîïðîñîâ.

Âìåñòå îíè  ñïîñîáíû ñïðà-
âèòüñÿ ñ ëþáîé çàäà÷åé.

Îáñòàíîâêà â ÌÑÃ «Õóøíóä» 
ðàáî÷àÿ. Æèòåëè ïðèõîäÿò ñþäà 
ñî ñâîèìè ðàäîñòÿìè è çàáîòàìè, 
ñ ïðîñüáàìè è ïðåäëîæåíèÿìè, 
óâåðåííûå, ÷òî áóäóò âûñëóøàíû 
è íàéäóò ïîíèìàíèå. Åæåäíåâíî 

â ÌÑÃ ðåøàþòñÿ ñàìûå ðàçíûå 
âîïðîñû. Ýòî íåïðåðûâíûé ïðî-
öåññ, äåíü çà äíåì óêðåïëÿþ-
ùèé àòìîñôåðó äîáðîñîñåäñòâà, 
âçàèìîïîíèìàíèÿ è óâàæåíèÿ. 

Àçèçà ÁÎÕÎÄÈÐÎÂÀ,
ìàéîð.
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Õ´ø, ñóçèøíèíã ôîéäàëè 
õóñóñèÿòëàðè μà³èäà íèìà-
ëàðíè áèëàñèç? 

* Ñóçèø óìóðò³à âà 
òàÿí÷-μàðàêàò àïïàðàòè 
êàñàëëèêëàðèíèíã îëäè-
íè îëèø ó÷óí ýíã ³óëàé 
óñóëäèð. Óìóðò³à àòðî-
ôèäàãè ìàéäà ìóøàêëàð 
á´øàøèá, óìóðò³à óñòó-
íè ç´ðè³ìàéäè. Áóíèíã 
íàòèæàñèäà ò´²ðè ³îìàò 
øàêëëàíàäè.

* Þðàê-³îí òîìèð òèçè-
ìè èøè ó÷óí àéíè ìóääàî 
á´ëãàí âà óíè àñðàá-àâàé-
ëîâ÷è ìàø²óëîò.

* ßõøè ñóçèø ó÷óí ÷ó³óð 
âà ò´²ðè íàôàñ îëèø 
ìóμèì. Íàòèæàäà íàôàñ 

ÑÀËÎÌÀÒËÈÊ ÑÀÁÎ£ËÀÐÈ

¨çíèíã èññè³ êóíëàðèäà ê´ïãèíà õîíàäîíëàðäà ìóç-
äåêêèíà òàðâóç äàñòóðõîííè áåçàá òóðàäè. 90 ôîèç 
ñóâäàí òàøêèë òîïãàí óøáó ïîëèç ìàμñóëîòè óìóìèé 
ìóñòàμêàìëîâ÷è òàúñèðãà ýãà á´ëèá, îâ³àò μàçì ³èëèø 
âà ìîääàëàð àëìàøèíóâè æàðà¸íëàðèãà èæîáèé òàúñèð 
ê´ðñàòàäè. Ñ, ÐÐ, Â1, Â2 âèòàìèíëàðè, ôîëèé êèñëî-
òàñè, êàðîòèí, òåìèð, ìàãíèé âà êàëèéãà áîé á´ëãàí 
òàðâóç îðãàíèçìäàí îðòè³÷à õîëåñòåðèí âà çàμàðëè 
ìîääàëàðíèíã ÷è³èá êåòèøèãà õèçìàò ³èëèá, îø³îçîí 
âà è÷àêëàð ôàîëèÿòèíè ÿõøèëàéäè, ÷àí³î³íè ³îíäèðàäè, 
õîòèðàíè ìóñòàμêàìëàéäè. Øóíèíãäåê, è÷íè òîçàëàéäè, 
þðàê-òîìèð òèçèìè âà áóéðàê êàñàëëèêëàðè, æóìëàäàí, 
îðãàíèçìäà òîøëàð á´ëãàíèäà, î¸³-³´ëëàð øèøèøè 
êóçàòèëãàíäà ñàìàðàëè ¸ðäàì áåðàäè. 

Áèðî³... 
Òàðâóç îðãàíèçìãà ôîéäà áèëàí áèðãà çàðàð μàì 

êåëòèðèøèíè óíóòìàñëèê ëîçèì. Æàçèðàìà ¸ç êóíëàðè 
àμîëè ´ðòàñèäà ÿõøè åòèëìàãàí, äîðèãà ò´éèíãàí ¸êè 
íîò´²ðè ñà³ëàíãàí òàðâóç èñòåúìîëèäàí çàμàðëàíèø 
μîëàòëàðè ê´ï ó÷ðàéäè. 

Òàðâóç åòàðëè äàðàæàäà ïèøìàãàí ¸êè óíè åòèøòè-
ðèøäà êèì¸âèé ´²èòëàðäàí ê´ï ôîéäàëàíèëãàí á´ëñà, 
ñàëîìàòëèê ó÷óí æèääèé õàâô òó²äèðèøè ìóìêèí. Áóí-
äàé ìàμñóëîò ìåú¸ðèäàí îðòè³ èñòåúìîë ³èëèíãàíäà, 
áàúçàí ê´íãèë àéíèøè, ³àéò ³èëèø, ³îðèí äàì á´ëèøè, 
èñèòìà ê´òàðèëèøè, μîëñèçëèê, è÷ áóçèëèøè, ³îðèíäà 
î²ðè³ âà áîø³à àëîìàòëàð êóçàòèëàäè. Øó áîèñ áóíèíã 
îëäèíè îëèø ó÷óí òàðâóç òàíëàø âà èñòåúìîë ³èëèøäà 
´òà ýμòè¸òêîð á´ëèø, þ³îðèäàãè μîëàòëàð êóçàòèëãàíäà 
ýñà çóäëèê áèëàí øèôîêîðãà ìóðîæààò ³èëèø ìà³ñàäãà 
ìóâîôè³äèð.

Èñòåúìîëäà Èñòåúìîëäà 
ýμòè¸ò á´ëãàí ýμòè¸ò á´ëãàí 

ìàú³óëìàú³óë

ÑÎ¢ËÎÌ Á¤ËÈØÍÈ ÈÑÒÀÑÀÍÃÈÇ
ñóçèø ìàø²óëîòèíè êàíäà ³èëìàíã

Èíñîí ñàëîìàòëèãèíè àñðàø âà Èíñîí ñàëîìàòëèãèíè àñðàø âà 
ìóñòàμêàìëàø, ³îëàâåðñà, óçî³ óìð ìóñòàμêàìëàø, ³îëàâåðñà, óçî³ óìð 
ê´ðèøíèíã ãàðîâè ñî²ëîì òóðìóø ê´ðèøíèíã ãàðîâè ñî²ëîì òóðìóø 
òàðçè ýêàíèíè áàð÷àìèç ÿõøè òàðçè ýêàíèíè áàð÷àìèç ÿõøè 
áèëàìèç. Ñî²ëîì òóðìóø òàðçèäà áèëàìèç. Ñî²ëîì òóðìóø òàðçèäà 
μà¸ò êå÷èðèøíèíã òàëàáëàðèäàí μà¸ò êå÷èðèøíèíã òàëàáëàðèäàí 
áèðè ñóçèø ìàø²óëîòè áèëàí òàíàíè áèðè ñóçèø ìàø²óëîòè áèëàí òàíàíè 
÷èíè³òèðèø μèñîáëàíàäè.÷èíè³òèðèø μèñîáëàíàäè.

ìóøàêëàðè μàì èøãà òó-
øàäè, ´ïêà ôàîëèÿòè ÿõ-
øèëàíàäè, ê´êðàê ³àôàñè 
êåíãàÿäè.

* Òàíà μàðîðàòèíèíã ñóâ 
μàðîðàòèãà ìîñ ´çãàðèøè 
îðãàíèçìíè ÷èíè³òèðàäè, 
èììóíèòåòíè îøèðàäè, 
íàòèæàäà êàñàëëèêëàðíèíã 
îëäè îëèíàäè.

* Ñóçèø ýíåðãèÿ òàëàá 
ýòóâ÷è ìàø²óëîò á´ëèá, 
òàíà âàçíèíè ìåú¸ðäà á´-
ëèøèíè òàúìèíëîâ÷è ýíã 
ñàìàðàëè âîñèòà.

* Ñóçèø íàòèæàñèäà 
³îíäàãè ³àíä ìè³äîðè 
íîðìàëëàøàäè âà þ³îðè 
³îí áîñèìè ïàñàÿäè. 

*  Ìóíòàçàì  ñóçèø 
ìàø²óëîòëàðè óé³óñèçëèê, 
äåïðåññèÿ âà ñòðåññíè åí-
ãèøãà ¸ðäàì áåðàäè. 

* Îëèìëàðíèíã òàúêèä-
ëàøè÷à, ñóçèø μîìèëàäîð 
à¸ëëàð, äåìàíñ âà ñêëåðîç 
áèëàí ê´ï êàñàëëàíãàí 
îäàìëàðíèíã àμâîëèíè 
ÿõøèëàéäè âà μàòòî ê´ïëàá 
æàðîμàòëàð ¸êè òó²ìà êà-
ñàëëèêëàð ó÷óí μàì ìàø³ 
ñèôàòèäà ìîñ êåëàäè.

* Øóíèíãäåê, ñóâ μàâî-
äàí ê´ðà ê´ïðî³ ³àðøèëèê 
ê´ðñàòàäè, áó ýñà îäàì-
ëàðãà ìèíèìàë äàðàæàäà 
øèêàñòëàíèø õàâôè áèëàí 
êó÷ëè æèñìîíèé ìàø³ëàð 
³èëèøãà èìêîí áåðàäè. 

* Ýíã ìóμèìè øóíäàêè, 
ñóçèø μàð ³àíäàé ¸øäàãè 
îäàìëàð øó²óëëàíñà á´ëà-
äèãàí îñîí âà ôîéäàëè 
ñïîðò ìàø²óëîòèäèð.

Äèëáàð ÀÑÎÌÎÂÀ, 
ÈÈÂ Ìàðêàçèé 

ïîëèêëèíèêàñè á´ëèì 
áîøëè²è, ïîäïîëêîâíèê. 

Àäîëàò ÔÀÉÇÈÅÂÀ,
´ç ìóõáèðèìèç.

ÓÊÐÅÏËßÅÌ 
ÈÌÌÓÍÈÒÅÒ

Ëåòíèé ñòîë – ýòî êëàäåçü âèòàìèíîâ è ìè-
íåðàëîâ. Ôðóêòû è îâîùè â ýòîò ñåçîí íå òîëüêî 
âêóñíû, íî è îñîáåííî ïîëåçíû.

Àáðèêîñû è ÷å-
ðåøíÿ ñîäåðæàò áå-
òà-êàðîòèí è æåëåçî, 
óêðåïëÿþò èììóíèòåò 
è óëó÷øàþò êðîâåòâî-
ðåíèå.

Îãóðöû è ïîìèäî-
ðû – êëàññèêà ëåòíèõ 

ñàëàòîâ. Îíè îñâåæàþò è ñíàáæàþò îðãàíèçì 
àíòèîêñèäàíòàìè.

Çåëåíü – ïåòðóøêà, óêðîï, áàçèëèê – èñòî÷-
íèê âèòàìèíîâ ãðóïïû B è C. Äîáàâëÿéòå åå â 
ëþáûå áëþäà.

Ïðèãîòîâüòå âèòàìèííûé ñàëàò: íàðåæüòå 
ïîìèäîðû, îãóðöû, ìÿòó, ñáðûçíèòå ëèìîííûì 
ñîêîì – è îñâåæàþùèé ïåðåêóñ ãîòîâ!

ÓÕÎÄ ÇÀ ÊÎÆÅÉ 
È ÂÎËÎÑÀÌÈ

Ñîëíöå, æàðà, ïûëü è ïîò – âñå 
ýòî íåãàòèâíî âëèÿåò íà êîæó è 
âîëîñû. Íî åñëè ñëåäîâàòü ðåêî-
ìåíäàöèÿì ñïåöèàëèñòîâ, ìîæíî 
ñîõðàíèòü çäîðîâüå è ñâåæèé âèä 
äàæå â ïèê ñåçîíà.

Èñïîëüçóéòå ñîëíöåçàùèòíûé 
êðåì. Íàíîñèòå åãî çà 20 ìèíóò äî 
âûõîäà íà óëèöó. Îñîáåííî âàæíî 
çàùèùàòü ëèöî, øåþ è ðóêè.

Ïîñëå çàãàðà óõàæèâàéòå çà êî-
æåé. Èñïîëüçóéòå óâëàæíÿþùèå 
ñðåäñòâà íà îñíîâå àëîý, ïàíòåíîëà 
èëè ãèàëóðîíîâîé êèñëîòû.

Óâëàæíåíèå – êëþ÷ ê çäîðîâîé 
êîæå. Â æàðó ïåéòå áîëüøå âîäû.

Çàùèùàéòå âîëîñû. Íîñèòå ãî-
ëîâíûå óáîðû, èñïîëüçóéòå ñïðåè ñ 
ÓÔ-çàùèòîé. Ðàç â íåäåëþ äåëàéòå 
ïèòàòåëüíûå ìàñêè – íàïðèìåð, íà 
îñíîâå êîêîñîâîãî ìàñëà.

Ïðîñòîé ðåöåïò: ñìåøàéòå 1 
ñòîëîâóþ ëîæêó ìåäà, 1 æåëòîê è 2 
ëîæêè éîãóð òà. Íàíåñèòå íà âîëîñû 
íà 30 ìèíóò, çàòåì ñìîéòå. Âîëîñû 
áóäóò ìÿãêèìè è áëåñòÿùèìè.

Æàðêîå âðåìÿ ãîäà ñîïðîâîæäàåòñÿ âñïëåñêîì 
ðàçëè÷íûõ èíôåêöèîííûõ çàáîëåâàíèé. Òåïëî ñîç-
äàåò èäåàëüíûå óñëîâèÿ äëÿ ðàçìíîæåíèÿ ìèêðîáîâ.

Êèøå÷íûå èíôåê-
öèè – ñàìûå ðàñïðî-
ñòðàíåííûå. Îíè âîç-
íèêàþò ïðè óïîòðå-
áëåíèè íåêà÷åñòâåí-
íîé âîäû èëè ïëîõî 
âûìûòûõ ïðîäóêòîâ. 
Âñåãäà ìîéòå ðóêè ïå-
ðåä åäîé, ïåéòå òîëüêî 
êèïÿ÷åíóþ èëè áóòèëè-
ðîâàííóþ âîäó.

Ãðèáêîâûå èíôåê-
öèè ïîðàæàþò êîæó 
ñòîï è íîãòè. Îíè 
ëåãêî ïåðåäàþòñÿ â 
áàññåéíàõ, íà ïëÿæàõ. 
Èñïîëüçóéòå èíäèâè-
äóàëüíûå òàïî÷êè è 
ñëåäèòå çà ãèãèåíîé.

Êîæíûå âîñïàëåíèÿ è óêóñû íàñåêîìûõ òàêæå 
àêòèâèçèðóþòñÿ ëåòîì. Çàùèùàéòåñü îò êîìàðîâ 
ñ ïîìîùüþ ðåïåëëåíòîâ, íå ðàñ÷åñûâàéòå óêóñû è 
îáðàáàòûâàéòå èõ àíòèñåïòèêàìè.

Åñëè ó âàñ ïîÿâèëàñü òåìïåðàòóðà, äèàðåÿ, ñûïü 
èëè ñèëüíûé çóä – íå çàíèìàéòåñü ñàìîëå÷åíèåì. 

ÈÍÔÅÊÖÈÈ ËÅÒÎÌ

Íå çàáóäüòå ïðîêîíñóëüòèðîâàòüñÿ ñî ñïåöèàëèñòîì!
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VOLEYBOL

ENG KUCHLILAR
FARG‘ONADA

Avval xabar qilgani-
mizdek, bir hafta davo-
mida Farg‘ona shahri yi-
rik xalqaro musobaqaga 
mezbonlik qildi. Marka-
ziy Osiyo voleybol as-
sotsiatsiyasiga a’zo dav-
latlar ishtirokida erkak-
lar o‘rtasida «Millatlar 
ligasi» Markaziy Osiyo 
chempionati ko‘tarinki 
ruhda, qizg‘in va do‘sto-
na bahslarga boy tarzda 
o‘tdi.

X a l q a r o  m u s o b a q a d a 
O‘zbekiston Respubl ikasi 
sportchilari bilan birga Hindis-
ton, Turkmaniston, Pokiston, 
Qozog‘iston, Eron, Qirg‘iz Res-
publikasi kabi davlatlardan 
jami 150 nafardan ziyod sport-
chilar, murabbiylar va muta-
xassislar ishtirok etdi. Muhta-
sham «Samo» sport majmuasi 
29-maydan 4-iyunga qadar 
voleybolga ishqiboz muxlislar 
bilan gavjum bo‘ldi. 

Har bir bahs qizg‘in va muro-
sasiz kurashlar, do‘stona ruh 
hamda ishqibozlarning olqi-
shi ostida o‘tganligini alohida 
ta’kidlash zarur. Eron va Hindis-
ton voleybolchilari har jihat-
dan kuchli va epchil ekanligi 
bahslarda yaqqol ko‘zga tash-
lanib turdi. Finalda ham ushbu 
jamoalar, kubok uchun qizg‘in 
kurash olib borishdi. Yakunida 
eng mohir voleybolchilardan 
iborat Eron terma jamoasining 
qo‘li baland kelib, chempion-
likni qo‘lga kiritdi. Hindistonlik 
voleybolchilar ikkinchi o‘rinni 
egallab, kumush medallarga 
sazovor bo‘lishdi. Pokiston ter-
ma jamoasi esa kuchli uchlikka 
kirib, bronza medallari shodasi 
bilan taqdirlandi.

Taqdirlash marosimida qat-
nashgan Ichki ishlar vaziri o‘rin-
bosari, general-mayor Bekmu-
rod Abdullayev so‘nggi yillarda 
Prezidentimiz tashabbusi bilan 
mamlakatimizda sportni om-
malashtirish masalasiga katta 
e’tibor qaratilayotganini, bosh-
qa jamoaviy sport turlari kabi, 
voleybol bilan ham professional 
shug‘ullanish uchun barcha 
imkoniyatlar yaratilib, uni rivoj-
lantirish masalasiga bo‘lgan 
e’tibor tubdan o‘zgarganini 
alohida ta’kidladi. Ushbu sport 
turini keng ommalashtirish va 
qo‘llab-quvvatlash masalasi 
esa bevosita Ichki ishlar va-
zirligi zimmasiga yuklatilganini 
qayd etdi.

Abduvosit SIDIQOV,
o‘z muxbirimiz.

Farg‘ona viloyati.

Ta’kidlash joizki, 2024-yil 19-iyulda 
qabul qi lingan Prezidentimizning «Voleybol sport turlarini 

yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida»gi qarori bu boradagi 
ishlar sifatini yuqori bosqichga olib chiqdi. Unga asosan, voleybol bo‘yicha 

respublikamizning xalqaro maydondagi o‘rnini yaxshilash, yoshlar orasida 
ommalashtirish, an’anaviy voleybol bilan bir qatorda, sohil va para voleybolni 

ham keng rivojlantirish choralari ko‘ril moqda.

« B e s h  t a s h a b b u s 
olimpia dasi» doirasida 
Ichki ishlar vazirligi tash-
abbusi bilan 16–30 yoshli 
o‘g‘il-qizlar o‘rtasida vo-
leybol bo‘yicha «O‘zbekis-
ton Respublikasi Ichki ish-
lar vaziri kubogi» musoba-
qalari tashkil etildi. 

Bu sport tadbirlari Bu-
xoro viloyatida ham yuqori 
darajada uyushtir i ldi va 
yoshlar orasida katta qizi-
qish uyg‘otdi. Aprel oyi-
dan boshlab viloyatning 
544 ta mahallasida 51 ming 
200 nafardan ziyod yosh 
spor tsevar la r  sara lash 
bosqichlarida qatnashib, 
o‘z mahoratlarini namoyon 
etishdi. 

Viloyat bosqichida shahar 
va tuman bosqichlarida g‘olib 
chiqqan jamoalar o‘zaro 
bellashib, g‘olib lar aniqlan-
di. Jumladan, 16–21 yosh 
toifasidagi qiz bolalar jamoa-
lari o‘rtasida birinchi o‘rinni 
Buxoro shahridagi «Yoshlik» 
mahallasi jamoasi egallagan 
bo‘lsa, o‘g‘il bolalar o‘rta-
sidagi bellashuvda Peshku 
tumani «Shavgon» mahal-
lasi jamoasi qo‘lga kiritdi. 
Shuningdek, musobaqa ning 
22–30 yosh toifasida qiz 
bolalar o‘rtasida Olot tumani-
ning «Bo‘ribek» mahallasi va 
o‘g‘il bolalar o‘rtasida Pesh-
ku tumanining «Shavgon» 
mahallasi jamoalari g‘olib 
bo‘lishdi. Faxrli birinchi o‘rin-
ni egallagan jamoalar res-
publika bosqichiga yo‘llan-
mani qo‘lga kiritdi. 

O‘z muxbirimiz.
Buxoro viloyati.

ICHKI ISHLAR 
VAZIRI KUBOGI

MAHORATLILAR 
G‘OLIB BO‘LDI

Maryam XESSABEY, 
E r o n l i k  x a l q a r o  s p o r t 

mutaxassisi:

– O‘zbekiston musobaqaga 
katta tayyorgarlik ko‘rganiga guvoh 
bo‘ldik. Mazkur xalqaro turnir juda 
nufuzli musobaqa sanaladi va undagi 
muvaffaqiyat jamoalarning xalqaro 
reytingiga ta’sir qiladi. Shu bois 
kurashlar ham qizg‘in va murosasiz 
ruhda kechdi. Biz o‘zbek xalqining 
mehmondo‘stligi va sportga bo‘lgan 
ishtiyoqdan juda xursand bo‘ldik.

Viktor KOZIK,
Qozog‘ iston terma jamoasi  bosh 

murabbiyi:

– Men 1986-yilda Farg‘onada birinchi 
marotaba bo‘lgan edim. Oradan shuncha vaqt 
o‘tib, nufuzli musobaqa sababli, yana ushbu 
mehmondo‘st shaharga keldim. Bizni juda 
do‘stona va ko‘tarinki ruhda kutib olishdi. 

Musobaqa jarayon ida,  a lbat ta ,  o ‘z 
mahoratimizni ko‘rsatishga harakat qildik. Bu 
yerda dunyoning eng nomdor jamoalari o‘zaro 
kuch sinashdi. O‘ylaynmanki, bu kabi xalqaro 
turnirlar xalqlar va millatlar o‘rtasidagi do‘stlik 
hamda birodarlik rishtalarini mustahkamlaydi.
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MULOHAZA 

ILLAT IZLAGANGA – ILLATDIR DUNYO

Lekin, afsuski, ba’zi odam-
lar shunday osoyishta ha-
yotga shukur qilmay, doim 
norozilik kuyini chalishadi. 
Tevarak-atrofida kechayotgan 
ijobiy o‘zgarishlarni ko‘rish-
maydi. Xalqni rozi qilish, 
huquq-tartibotni ta’minlash 
yo‘lida jon kuydirayotgan ichki 
ishlar organlari xo dimlarining 
sa’y-harakatlarini qo‘llab-quv-
vatlash o‘rniga, faqat ular-
ni yomonotliq qilish bilan 
mashg‘ul bo‘lishadi. 

Aslini olganda, bunday kim-
salardan xafa bo‘lish kerak 
emas. Chunki noshukur odam 
hech qachon boshqalardan 
mamnun bo‘lmaydi. Yo‘llar 
ta’mirlansa, «Pul isrof bo‘ldi» 
deb nolishadi. Xavfsizlik cho-
ralari ko‘rilsa, «Erkinligim 
cheklandi», deya ayyuhannos 
solishadi. Yangi qonun qabul 
qilinsa, «Bu menga yoqmay-
di» deb ensa qotirishadi. Ular 
jamiyat manfaati, umumxalq 
osoyishtaligi, farzandlar kela-
jagi haqida o‘ylamaydi, faqat 
o‘z foydasini ko‘zlashadi. 

Inson hayotida bebaho ne’matlardan biri tinchlik-
osoyishtalikdir. Har kuni erta tongda uyg‘onib, 
osmonda qushlar charx urib yurganini ko‘rish, 
ularning sayrashidan, bolalarning shodon kulgisidan 
zavqlanish qanday yaxshi. 

Ijtimoiy tarmoqlarni ku-
zatsangiz ham bunga guvoh 
bo‘lasiz. Masalan, yaqinda 
yo‘l-patrul xizmati inspek-
toriga nisbatan qilingan no-
maqbul xatti-harakatlarni yo-
qlovchi, xodimni mas xara qi-
luvchi video tarqatildi. Instag-
ramm  ijtimoiy tarmog‘idagi 
ushbu videoga naq 10 ming 
kishi izoh qoldirgan. Afsus-
ki, ularning ko‘pchiligi buni 
ma’qullashgan.   

 Tinchlik o‘z-o‘zidan kel-
maydi, osmondan tushmaydi. 
Uning ortida turli  soha va-
killarining zahmatli mehnati, 
mashaqqatli xizmati turadi. 
Huquq-tartibot idoralari xo-
dimlari, harbiy xizmatchilar, 
davlat rahbariyati – ularning 
hammasi xalq osoyishtaligi 
yo‘lida tinmay harakat qiladi.

Ayr im shaxslar bunga 
ko‘z yumib, davlatdan noro-
zi bo‘lib, hatto ig‘vo, fisq-u 
fasod gaplar tarqatishgacha 
ham borishadi. Ular bir payt-
lar urush, qon to‘kish, jang-u 
jadallar va ommaviy tartibsiz-

liklar tufayli xalq jabr chek-
kanini unutib qo‘yganday. 
Bugun dunyodagi ko‘plab 
mamlakatlarda notinchlik, 
urush tufayli  har kuni yuzlab 
odamlar halok bo‘lyapti. Biz 
esa, shukurki, tinch osmon 
ostida yashayapmiz.

Vaqti bemahal tobing qoch-
sa, «Tez tibbiy yordam» kel-
yaptimi – shukur qil. Ke-
chasi xotirjam uxlayapsan-
mi, oq shomlari xiyobonlarni 
bexavotir sayr etyapsanmi 
– buning zamirida ichki ishlar 
organlari xodimining bedor-
ligi yotibdi. Bozor rastalari, 
do‘kon peshtaxtalari mahsu-
lotlarga to‘lami – yana shukur 
qil. Yurting ozod va obodmi 
– dildan quvon.

El-u yurtni sevish bu shun-
chaki balandparvoz so‘zlar 
aytish emas. Bu, avvalambor, 
xalqning tashvishidan tash-
vish chekib, shodligiga sherik 
bo‘lishdir. Bu tinchlik-oso-
yishtalikni ta’minlayotgan ma-
tonatli  va  jasoratli insonlarni 
qo‘llab-quvvatlash, qadrlash, 
ularga hamkor bo‘lish de-
makdir.

Tinchlik – hadya emas, 
yuqorida aytganimizdek, be-
baho ne’matdir. Uning qadrini 
bilgan odam yurtdagi barqa-
rorlik uchun shukrona aytadi. 
Emin-erkin yurgani, ishlash 
imkoniyati bo‘lgani, bolasi 
tinch uxlayotgani, ta’lim-tar-
biya olayotgani uchun yurtimiz 
fuqarolari avvalo xalqni rozi 

qilay deb fidoyilik bilan ish-
layotgan davlat xizmatchilarini 
hurmat qilishi, qadrlashi lozim. 

Bu gaplar kimningdir qalb 
ko‘zini ochadi. Lekin hayotdan 
faqat kamchilik qidiradiganlar-
ga kor qilmasligi aniq. Zero, 
shoir topib aytganiday:

Illat izlaganga – 
illatdir dunyo,

G‘urbat izlaganga – 
g‘urbatdir dunyo.

Kim neni izlasa, 
topgay begumon,

Hikmat izlaganga – 
hikmatdir dunyo.

Mahliyo XOLOVA,
o‘z muxbirimiz.

Navoiy viloyati.

 Ñàìàðêàíäñêàÿ îáëàñòü

Â ðàìêàõ äåêàäû «Àêòóàëüíûå 10 äíåé» â ðåãèîíå ïðîøëè ïðîôèëàêòè÷åñêèå è 
îïåðàòèâíûå ìåðîïðèÿòèÿ, íàïðàâëåííûå íà ïðîòèâîäåéñòâèå êîððóïöèîííûì 
ïðàâîíàðóøåíèÿì.

Ñ íà÷àëà òåêóùåãî ãîäà 
çàðåãèñòðèðîâàíî 57 êîð-
ðóïöèîííûõ ïðåñòóïëå-
íèé. Èç íèõ äåâÿòü ñâÿ-
çàíû ñ ïîëó÷åíèåì, 47 
– ñ äà÷åé âçÿòêè, îäèí – ñ 
ïîñðåäíè÷åñòâîì. Ïðå-
èìóùåñòâåííî êîððóïöè-
îííûå äåÿíèÿ (49 ñëó÷àåâ) 
çàôèêñèðîâàíû â ñîöè-
àëüíîé ñôåðå. Âîñåìü 
ïðåñòóïëåíèé îòíåñåíû ê 
ýêîíîìè÷åñêèì, åäèíè÷-
íûå – êàñàþòñÿ âîïðîñîâ 
ýêîëîãèè, íàëîãîîáëî-
æåíèÿ è êîììóíàëüíîãî 
õîçÿéñòâà.

Îäèí èç ïîñëåäíèõ 
èíöèäåíòîâ ïðîèçîøåë 
â Ïàõòà÷èéñêîì ðàéî-
íå. Â õîäå îïåðàòèâíûõ 
ìåðîïðèÿòèé ïî ìåñòó 
æèòåëüñòâà ãðàæäàíèíà 
1976 ãîäà ðîæäåíèÿ áûëè 
îáíàðóæåíû êàñòåò è áèòà, 
à òàêæå êóñòû ìàðèõóàíû, 
âûñàæåííûå âî äâîðå. 
×åðåç íåñêîëüêî äíåé 
ìóæ÷èíà îáðàòèëñÿ ê ñîò-
ðóäíèêó îðãàíîâ âíóòðåí-

íèõ äåë ñ ïðîñüáîé íå ïå-
ðåäàâàòü ìàòåðèàëû äåëà 
â ñëåäñòâåííûå îðãàíû è 
ïðåäëîæèë çà ýòî 20 ìèë-
ëèîíîâ ñóìîâ. Ïîñëå îòêà-
çà ñóììà áûëà óâåëè÷åíà 
äî òðåõ òûñÿ÷ äîëëàðîâ 
ÑØÀ. Â ìîìåíò ïåðåäà÷è 
âçÿòêè çëîóìûøëåííèê 
áûë çàäåðæàí. Ìàòåðèàëû 
äåëà ïåðåäàíû â ñóä.

Á î ð ü á à  ñ  ê î ð ð ó ï -
öèåé îñóùåñòâëÿåòñÿ 
êîìïëåêñíî, îõâàòûâàÿ 
óêðåï ëåíèå ïðàâîâûõ 
íîðì, ýôôåêòèâíîå îñó-
ùåñòâëåíèå ñîîòâåòñòâó-
þùèõ ìåð   ïðàâîîõðàíè-
òåëüíûìè ñòðóêòóðàìè. 
Îíà âêëþ÷àåò â ñåáÿ òàê-
æå àêòèâíîå âîâëå÷åíèå 
ãðàæäàíñêîãî îáùåñòâà. 
Ñîâìåñòíàÿ äåÿòåëü-
íîñòü çíà÷èòåëüíî ïîâû-
øàåò ðåçóëüòàòèâíîñòü 
áîðüáû. Òîëüêî ÷åðåç 
òàêîå ïàðòíåðñòâî ìîæíî 
äîñòè÷ü óñòîé÷èâûõ ðå-
çóëüòàòîâ â èñêîðåíåíèè 
ýòîãî çëà.

Ôàððóõ 
ÍÓÐÌÓÐÎÄÎÂ, 

ëåéòåíàíò.
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 Íàâîèéñêàÿ îáëàñòü

Ê ÎÁÙÅÑÒÂÓ ÁÅÇ ÊÎÐÐÓÏÖÈÈ
Êîððóïöèÿ îñòàåòñÿ îäíîé èç íàèáîëåå îñòðûõ 

ãëîáàëüíûõ ïðîáëåì, òîðìîçÿùèõ ðàçâèòèå 
ãîñóäàðñòâ. Ê ÷èñëó åå ïðîÿâëåíèé îòíîñÿòñÿ 
âçÿòî÷íè÷åñòâî, íåçàêîííîå ïðèñâîåíèå òîâàðîâ 
è óñëóã, ïðåäíàçíà÷åííûõ äëÿ îáùåñòâåííîãî 
ïîëüçîâàíèÿ, êóìîâñòâî, ëîááèðîâàíèå èíòåðåñîâ 
â öåëÿõ èçâëå÷åíèÿ ëè÷íîé âûãîäû. Ýòè äåÿíèÿ 
íàðóøàþò çàêîí è ïîäðûâàþò äîâåðèå îáùåñòâà ê 
èíñòèòóòàì âëàñòè.

Ñîãëàñíî îöåíêàì Âñåìèðíîãî 
áàíêà, åæåãîäíî â ìèðå ðàñòî÷è-
òåëüíî ðàñõîäóåòñÿ ïîðÿäêà îäíî-
ãî òðèëëèîíà äîëëàðîâ. Êîððóïöèÿ 
âåäåò ê ñíèæåíèþ íàöèîíàëüíîãî 
áîãàòñòâà è óðîâíÿ æèçíè ãðàæ-
äàí. Èññëåäîâàíèÿ ïîêàçûâàþò, 
÷òî â ñòðàíàõ, ïîñëåäîâàòåëüíî 
ðåàëèçóþùèõ àíòèêîððóïöèîííûå 

ìåðû, ãîñóäàðñòâåííûå äîõîäû â 
äîëãîñðî÷íîé ïåðñïåêòèâå óâå-
ëè÷èâàþòñÿ â ÷åòûðå ðàçà, òåìïû 
ðîñòà áèçíåñà – íà 3 ïðîöåíòà, à 
óðîâåíü äåòñêîé ñìåðòíîñòè ñíè-
æàåòñÿ íà 75 ïðîöåíòîâ.

Â íàøåé ñòðàíå áîðüáà ñ êîð-
ðóïöèåé âåäåòñÿ íà ñèñòåìíîé 
îñíîâå. Ïðèíÿòû çàêîíîäàòåëüíûå 

àêòû, ñîçäàíû ñïåöèàëèçèðî-
âàííûå îðãàíû, âåäåòñÿ ïîñëå-
äîâàòåëüíàÿ ðåàëèçàöèÿ ìåð ïî 
ïðåäóïðåæäåíèþ è ïðåñå÷åíèþ 
êîððóïöèîííûõ ïðàâîíàðóøåíèé, 
â òîì ÷èñëå â ñèñòåìå ïðàâîîõðà-
íèòåëüíûõ îðãàíîâ.

Â ðàìêàõ ðåàëèçàöèè ðàñïîðÿ-
æåíèÿ Ìèíèñòåðñòâà âíóòðåííèõ 
äåë â ÓÂÄ îáëàñòè áûëî îðãàíè-
çîâàíî èíôîðìàöèîííî-ðàçúÿñíè-
òåëüíîå ìåðîïðèÿòèå, ïîñâÿùåí-
íîå âîïðîñàì àíòèêîððóïöèîííîé 
ïîëèòèêè. Îñíîâíîå âíèìàíèå 
óäåëåíî çíà÷åíèþ äîáðîñîâåñò-
íîãî èñïîëíåíèÿ ñëóæåáíûõ îáÿ-
çàííîñòåé è ñîáëþäåíèþ íîðì 
ïðîôåññèîíàëüíîé ýòèêè.

Â ìåðîïðèÿòèè ïðèíÿëè ó÷àñòèå 
ñîòðóäíèêè îðãàíîâ âíóòðåííèõ 
äåë îáëàñòè, þðèñòû, ïðåäñòà-
âèòåëè îáùåñòâåííîãî ñîâåòà 
õîêèìèÿòà Íàâîèéñêîé îáëàñòè 

– ÷ëåíû òåððèòîðèàëüíîãî ñîâåòà 
ïî ïðîòèâîäåéñòâèþ êîððóïöèè, à 
òàêæå æóðíàëèñòû.

Â õîäå âñòðå÷è âûñòóïàþùèå 
ðàññêàçàëè î ðåàëèçóåìûõ â ñè-
ñòåìå âíóòðåííèõ äåë àíòèêîð-
ðóïöèîííûõ èíèöèàòèâàõ, à òàêæå 
î þðèäè÷åñêèõ è ñîöèàëüíûõ 
ïîñëåäñòâèÿõ êîððóïöèîííûõ 
ïðàâîíàðóøåíèé. Îñîáîå âíèìà-
íèå óäåëåíî ðîëè îáùåñòâåííîãî 
êîíòðîëÿ êàê âàæíîãî ìåõàíèçìà 
ïîâûøåíèÿ ïîäîò÷åòíîñòè îðãàíîâ 
âëàñòè.

Â çàâåðøåíèå ó÷àñòíèêàì áûëè 
ðîçäàíû èíôîðìàöèîííûå áóê-
ëåòû, ðàñêðûâàþùèå íåãàòèâíîå 
âëèÿíèå êîððóïöèè íà æèçíü 
ãðàæäàí, ðàçâèòèå îáùåñòâà è 
ãîñóäàðñòâà â öåëîì.

Ìàõëè± ÕÎËÎÂÀ, 
ñîá. êîðð.

Jizzax shahri markazida joy-
lashgan Xo‘ja Nuriddin madrasasi 
viloyatdagi eng ko‘rkam arxitektura 
yodgorlikla ridan biri hisoblanadi. 
Tarixchilarning ma’lumotlariga 
ko‘ra, ushbu bino 1850–1916-yil-
larda yashagan jizzaxlik ziyoli Nurid-
din hoji Ma’rufxo‘jayev ta shabbusi 
va mablag‘i evaziga bunyod etilgan. 
Madrasa 1898–1902-yillarda o‘z 
davrining taniqli me’mori Ahmad 
Yunus Samarqandiyning loyihasi va 
boshchiligida quriladi.  

MA’NAVIYAT MARSHRUTLARI

XO‘JA NURIDDIN MADRASASIXO‘JA NURIDDIN MADRASASI

Bu yerda Buxoro va Samarqand 
madrasalarida ta’lim olgan mudarrislar 
tasavvuf, fiqh hamda dunyoviy fanlar-
dan yoshlarga bilim berishadi. 23 ta 
hujraga ega ta’lim muassasasida qizlar 
ham o‘qitilgan. Sobiq ittifoq davrida 
binodan turli maqsadlarda foydalanildi. 
Chunonchi, o‘tgan asrning 90-yillarida 
bu yerda qo‘g‘irchoq teatri jamoasi 
faoliyat yuritdi. 

2017-yilda mamlakatimiz rahba-
rining tashabbusi bilan Xo‘ja Nurid-
din madrasasi ta’mirdan chiqarildi 

va binoda Hamid Olimjon va Zulfiya 
muzeyi tashkil qilindi. Ayni vaqtda 
muzeyda ikki ulug‘ shoir hayoti va ijodi 
bilan bog‘liq 2 ming 453 ta fotosurat-
lar, hujjatlar, kitoblar, tasviriy san’at 
asarlari, haykaltaroshlik namunalari, 
turli buyum va ashyolar saqlanmoqda.

Muzey qarshisida Hamid Olimjon 
va Zulfiya nomi bilan ataluvchi bog‘ 
yuzaga keltirilgan. Hududda ularning 
haykallari ham bor. Yondosh manzil-
larda esa Sharof Rashidov istirohat 
bog‘i, viloyat Axborot-resurs markazi, 

viloyat bolalar kutubxonasi, 2 ta oliy 
o‘quv yurti, Jizzaxning ramziga aylan-
gan «O‘zbekiston» mehmonxonasi va 
yana bir qancha binolar mavjud.

Yana bir ma’lumot: viloyatda rop-
pa-rosa 100 ta arxitektura yodgorligi 
ro‘yxatga olingan. Bular ichida ko‘rklisi 
va o‘tmish tarovatini o‘zida to‘la saqlab 
qolgani Xo‘ja Nuriddin madrasasi, 
desak, adashmaymiz. 

Alijon ABDUSATTOROV,
o‘z muxbirimiz.

Jizzax viloyati.

XIX asrXIX asr XXI asrXXI asr
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BIR QO‘SHIQ TARIXI

«BOS, BOS, QAMCHI BOS...»«BOS, BOS, QAMCHI BOS...»

2016-yilda xonanda tomonidan taqdim etil-
gan bu qo‘shiq uchun Ot sporti federatsiyasi 
san’atkorni maxsus Faxriy yorliq bilan taqdir-
lagan. Qo‘shiq bugungi kunda O‘zbekiston 
uloq-ko‘pkari federatsiyasining madhiyasiga 
aylandi, desak, mubolag‘a bo‘lmaydi. Sababi, 
so‘nggi yillarda mazkur qo‘shiq jaranglamagan 
birorta ko‘pkari saylini tasavvur etish qiyin. 
Qo‘shiq naqoratidagi «Bos, bos, qamchi bos» 
satrlari uloqni olish uchun kurashayotgan cha-
vandozlarning harakatlarini, qamchi bilan otni 
boshqarishni ifodalaydi. 

Mazkur qo‘shiq klipida xonandaning o‘zi ot 
minib, suratga tushganini bilarmidingiz? Interv-
yularining birida u shunday deydi:

— Bolaligimdan otlarga mehrim bo‘lakcha, 
lekin birinchi marta necha yoshimda ot min-
ganim esimda yo‘q. Rahmatli otam qayerga 
borsa, otiga mindirib, meni ham o‘zi bilan 
birga olib yurardi. «Ko‘pkari» qo‘shig‘imning 
klipini suratga olayotganimizda ham, otni o‘zim 
minganman, rejissyor dublyor taklif etamiz, 
deganida, rad etganman. Bilasizmi, ot bilan 
tillashmasangiz, uni sira minolmaysiz. Klipda ot 

Boychibor o‘rtanib kishnadi,
So‘lig‘in chidona tishladi,
Qurga kirgin or uchun,
Ko‘nglingda menday yor uchun!
Bu yolg‘onchi dunyoda
O‘tkinchi erur bari.
Hayot maydoni, bilsang,
Asli o‘zi ko‘pkari.

Bos, bos, qamchi bos,
Ot choptir yigitga mos.
Ey, jigit! Boshing ko‘tar,
Yashagin jigitga xos!

Ozonda o‘kirgan o‘zingmi,
Burgutdek tikilgan o‘zingmi.
Shaylandim, omad – bevafo,
Davraga kirsammi o‘zim yo?

Egarga yarashgan o‘zim,
Xudoyim qarashgan o‘zim.
Elimda uloqqa cho‘zildim,
Or-nomus talashgan o‘zim!

Adolat FAYZIYEVA tayyorladi.

O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan artist Hosila Rahimova repertuaridagi aksariyat 
qo‘shiqlarda milliylik, asl o‘zbekona an’analar, surxon do‘mbirasi va chanqovuz-
ning betakror sasi, sarhadsiz dala-dashtlarning tafti barq urib turadi. Xalq orasi-
dagi baxshiyona navolarga zamonaviy ruh berib, ularga qayta jon bag‘ishlagan 
qo‘shiqlardan biri «Ko‘pkari» ham qisqa fursat ichida o‘z muxlislariga ega bo‘ldi. 

old oyoqlarini ko‘taradigan sahna bor, ochig‘i, 
uncha-muncha erkaklar bajara olmaydi, faqat 
chavandozlar qila oladi. Ana shu jarayonni 
ham 3 kun suratga olish jarayonida o‘zim 
bajarganman. 

San’atkor o‘z qo‘shiqlari orqali milliy an’-
analarimiz targ‘iboti va rivojiga hissa qo‘shib 
kelmoqda. Dunyoning ko‘plab davlatlarida 
o‘tkazilgan xalqaro ko‘rik-tanlov va festival-
larda ham aynan folklor yo‘nalishdagi ijod 
namunalari bilan ishtirok etib, Gran-pri muko-
foti hamda yuqori o‘rinlarga sazovor bo‘lgan. 
«Jahon sahnalarida o‘zbek milliy san’atining 
asl ildizlari qanday ekanini namoyon eta olga-
nimdan o‘zimni hamisha baxtiyor his qilaman», 
deydi u faxr bilan. 

Quyida «Ko‘pkari» qo‘shig‘ining matnini 
e’tiboringizga havola etamiz

...Таҳририятда иш 
қизигандан-қизиди. Боз 
устига, ахборот агент-
лигидан узатиладиган 
расмий материални 
узоқ кутишди. Ниҳоят, 
тунги иккиларга яқин 
иш якунланиб, тайёр 
бўлган газета саҳи-
фалари босмахонага 
топширилди.Газетачиликнинг заҳ-мати оғир: ҳар бир жум-ла, керак бўлса, ҳар битта сўз устида бош қотири-лади, кўз нури тўкилади. Бу жараён тўхтамайди, 

ХЎРСИНИҚбугун газетанинг янги сони «тандирдан чиқса», эртага кейинги сонини тайёрлаш керак... Бурнини кўтаришга-да ҳоли қолмаган Жавоҳир бир амаллаб ўзи яшайди-ган маҳаллага етиб олди. Йўлакка яқинлашаркан, иккинчи қаватдаги уйи балконига истар-иста-мас  қаради .  Ва  ногоҳ тун қоронғусида балкон деразаси ортида турган 

шарпага  кўзи  тушди . «Хотиним мени кутиб ҳалиям ухламабди-да», деган ўй ўтди хаёлидан.Жавоҳир  қадамини тезлатди ,  зиналарни тез-тез босиб, иккинчи қаватга кўтарилди. Би-роқ тақиллатишга ҳам улгурмади, эшик очилди. Рўпарада онаси турар, унинг юз-кўзида чуқур хавотир ва ҳорғинлик зоҳир эди.

– Хайрият, келдингми? Ишинг ҳам бор бўлсин, болам, – хавотирини сўз-ларга кўчирди она.– Бугун ишимиз кеч тугади. – Сўнг онасига савол билан юзланди Жавоҳир. – Балкондан қараб турган сизмидин-гиз, нега шу пайтгача ухламадингиз? Келинин-гиз қани?– Ҳа, негадир уйқум қочди, сени кутиб тур-гандим. Хотининг, бола-ларинг кута-кута ухлаб қолишди. 

...Жавоҳир муштипар онасининг ажин босган юзларига, ҳаёт синов-ларини кўравериб мунг чўккан кўзларига, ал-лақачон оқ оралаган соч-ларига боқди. Ич-ичидан хўрсинди, меҳрибони-дан кечирим сўрамоқ-чи  бўлди-ю ,  лом-мим дея олмади. Шу топда «Онажонимнинг менга бахшида қилинган умри бадалини тўлай оламан-ми?» деган савол уни қийнарди...
Êàìîë ÎËËÎ¡Ð.

(Қатра)
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Haqiqiy qo‘l mehnati orqali yaratilgan 
mahsulotlar ishtirokchilarda katta qiziqish 
o‘yg‘otdi. Shu joyning o‘zida 3 milliard 
250 million so‘mlik shartnomalar tuzildi. 
Yana 5 milliard 600 million so‘mlik shart-
nomalar loyihasi kelishuviga erishildi. 

Bugungi kunda Qashqadaryo viloyati-
dagi mavjud jazoni ijro etish koloniyalari 
va manzil koloniyalaridagi korxonalarda 
250 turdagi mahsulotlar ishlab chiqaril-
moqda. G‘isht, gips, tikuvchilik, yog‘och 
o‘ymakorlik, mebel, metalga qayta ish-
lov berish, polietilen, hojatxona qog‘ozi 
ishlab chiqarish, oyoq kiyimlar, ishchilar 
maxsus kiyimlari, marmar tosh ishlab 
chiqarish sexlarida 3 ming 200 nafar-
dan ortiq mahkumlar mehnat qilish bilan 
birga, «Ustoz–shogird» an’anasi asosida 
hunar ham o‘rganmoqda. 

– Inson kamolotida hunar o‘rganish 
va mehnat orqali tarbiyalash eng ta’sir-
chan, eng samarali vosita hisoblanadi. 
Ayniqsa, jazo muddatini o‘tayotgan 
mahkumlarning axloqan tuzalishida 
mehnatning roli muhim, – deydi JIED 
4-mintaqaviy muvofiqlashtirish markazi 
ishlab chiqarish faoliyatini muvofiqlashti-
rish guruhi yetakchi mutaxassisi, kapitan 
A’zam Jovliyev. – Bundan tashqari, bu 

yerda egallangan hunar kelgusida ozod-
likka chiqqan mahkumlar uchun hayotda 
asqatishi tayin. Boshqacha aytganda, bu 
ozodlikka chiqqanda kasb-kori ortidan 
ro‘z g‘or tebratib, jinoyatga qo‘l urmasligi 
uchun yo‘llanmadir. 

Darvoqe, joriy yilda munosib xulq-
atvori va mehnatdagi yutuqlari uchun 
1200 nafardan ortiq mahkumlarga ta-
shakkurnoma, qo‘shimcha uchrashuv-
lar, yaqinlari bilan telefon so‘zlashuvlari 
berildi. 

Mahkumlarga yaratilayotgan shart-
sharoitlar, berilayotgan imkoniyatlar jazo 
muddatini o‘tayotgan yurtdoshlarimiz 
kelgusida to‘g‘ri hayot yo‘lini tanlashida 
muhim o‘rin tutadi. Jumladan, yangi 
tahrirdagi «Fuqarolarning davlat pensiya 
ta’minoti to‘g‘risida»gi qonuniga ko‘ra, 
mahkum jazo muddatini o‘tagan vaqtida 
ishlagan ish haqi pensiya stajiga qo‘shi-
lishiga imkon berilgani ham bu boradagi 
katta o‘zgarishlardan biri bo‘ldi, deyish 
mumkin. Shu bois mahkumlar orasida 
kasb egallash, hunar o‘rganishga bo‘l-
gan qiziqish ortib bormoqda.

Sodiq RAHIMOV, 
o‘z muxbirimiz.

Qashqadaryo viloyati.

JAZONI IJRO ETISH TIZIMIDA HUNAR O‘RGANGAN KAM BO‘LMAS
Yaqinda IIV huzuridagi JIED 4-mintaqaviy muvofiqlashtirish markazi 

tasarrufidagi jazoni ijro etish koloniyalari va manzil koloniyalarining ishlab 
chiqarish sexlarida tayyorlanayotgan mahsulotlar yarmarkasi tashkil etil-
di. Viloyat hokimi va huquqni muhofaza qiluvchi organlar rahbarlari, kor-
xonalar va tashkilotlar mutasaddilari, ulgurji savdo tashkilotlari mas’ullari 
qatnashgan yarmarkada 187 turdagi mahsulotlar ko‘rgazmaga qo‘yildi.

– Serjant Sanjar Sotimov 
xizmat intizomiga qat’iy rioya qil-
gan holda rahbariyat tomonidan 
berilgan har bir topshiriqni aniq 
va o‘z vaqtida bajarishga intiladi, 
– deydi batalyon komandirining 
o‘rinbosari, podpolkovnik Alijon 
Davlatov. – Jamoat ishlarida, 
ma’naviy-ma’rifiy tadbirlarda ham 
faol. Uni ko‘plab yosh xodimlar 
mehribon ustoz, yaqin masla-
hatgo‘y sifatida hurmat qilishadi.

Lavhamiz qahramoni belgilan-
gan hududlarda jamoat tartibini 
saqlash, huquqbuzarliklarning 
barvaqt oldini olish bilan bir qa-
torda, jinoyatlarni «issiq izida» 
fosh etishda ham jonbozlik ko‘r-
satib kelmoqda. 

Tungi payt Urganch shahri-
ning Navoiy ko‘chasida joylash-
gan do‘kon eshigini ochishga uri-
nayotgan kimsa osoyishtalik pos-

bonlari e’tiborini tortdi. Serjant 
Sanjar Sotimov darhol hamrohi 
– safdor Nodir Xudoyberganov 
bilan bog‘ tomonga o‘tib, unga 
yaqinlashmoqchi bo‘lishdi. Buni 
sezgan yigit qo‘lga tushmaslik 
uchun qocha boshladi. Sanjar 
hamrohini ko‘cha boshiga yubo-
rib, o‘zi uning iziga tushdi. Jino-
yatchi ko‘p qavatli bino ro‘para-
sida ko‘zdan g‘oyib bo‘ldi. Uning 
uzoqqa ketolmasligiga ishonch 
hosil qilgan serjant yon-atrofni 
hushyorlik bilan kuzata boshla-
di. Shu payt bino yerto‘lasidan 
temir eshikning taraqlagan to-
vushi eshitildi. Sanjar darhol shu 
tomonga yurdi. Qorong‘ilikdan 
otilib chiqqan qochoq piyodalar 
yo‘lakchasi bo‘ylab qochishga 
urindi, ammo serjant S. Sotimov 
chaqqonlik bilan uni qo‘lga oldi. 
Ma’lum bo‘lishicha, urganchlik 

bu kimsa muqaddam jinoyat sodir 
qilib, tergov organidan yashirinib 
yurgan qidiruvdagi shaxs ekan.

Serjant Sanjar Sotimov xizmat 
faoliyati davomida o‘nlab jinoyat-
larni «issiq izida» fosh etishga, 
5 nafar qidiruvdagi shaxsni qo‘lga 
olishga erishgan. Sodir etilishi 
mumkin bo‘lgan 24 ta huquq-
buzarlikning barvaqt oldini olish 
choralarini ko‘rgan. Ko‘cha va 
jamoat joylarida shubha ostiga 
olingan hamda ma’muriy hu-
quqbuzarlik sodir etgan ko‘plab 
fuqarolarga nisbatan ma’muriy 
bayonnoma rasmiylashtirib, qo-
nun ustuvorligini ta’minlashga o‘z 
hissasini qo‘shgan.

Yurtimiz tinchligi, jamoat 
xavfsizligini ta’minlash, jinoyat 
hamda huquqbuzarliklarga qarshi 
kurashishdagi fidoyiligi uchun 
serjant Sanjar Sotimov Ichki ish-
lar vazirining buyrug‘iga muvofiq, 
II darajali «Ichki ishlar organlari-
da benuqson xizmatlari uchun» 
ko‘krak nishoni bilan taqdirlandi.

Xudoybergan JABBOROV,
o‘z muxbirimiz.

Xorazm viloyati.

KASB FIDOYISI

YOSHLARNING YAQIN MASLAHATGO‘YI
Xorazm viloyati IIB JXX JTSB PPX batalyoni 2-otryad bo‘lin-

ma komandiri, serjant Sanjar Sotimovning ichki ishlar organla-
rida xizmat qilayotganiga 24 yildan oshdi. Jamoat xavfsizligini 
ta’minlash, jinoyatchilikka qarshi kurashishdek mas’uliyatli 
vazifani sharaf bilan uddalayotgan lavhamiz qahramoni o‘zi-
ning fidoyiligi, kasbiga bo‘lgan sadoqati tufayli hurmat-e’tibor 
topdi. Rahbariyatning, hamkasblarining ishonchini qozondi.
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Internet orqali tarqalayotgan manbalarda 
ilm asosiga qurilmagan, ehtiroslarga berilgan 
chaqiriq va da’vatlar foydalanuvchilarning bu 
yo‘nalishdagi axborotlarni tanqidiy fikrlashlarsiz 
qabul qilishlariga sabab bo‘lmoqda.

A.X. xorijda ishlab yurganida chet davlat-
ning telefon raqamiga Telegram messenjerida 
nomsiz profil ochib, undan foydalanib kelgan. 
Internet sahifalarida joylashtirilgan turli zararli 
materiallarni tomosha qilib, ulardan ta’sirlanib, 
yot g‘oyalar ta’siriga tushib qolgan. U mazkur 
profili orqali 2024-yilning avgustidan joriy yil 
aprel oyigacha bo‘lgan vaqt oralig‘ida Telegram 
messenjeridagi 118 kishidan iborat «Nashed R» 
nomli guruh tashkil qilib, ushbu guruhga qo-
nunan taqiqlangan, aqidaparastlik g‘oyalariga 
yo‘g‘rilgan ma’lumotlarni ulashgan.    

Ayblanuvchining xatti-harakatlari yuzasidan 
tergovga qadar surishtiruv ishlari olib borilib, 
jamoat xavfsizligi va tartibiga tahdid soladigan 
materiallarni ulashib kelgani uchun unga Jinoyat 

kodeksining tegishli moddalari bilan jinoyat ishi 
qo‘zg‘atildi.

Afsuski, bu kabi yo‘ldan adashgan yoshlar 
oramizda uchrab turibdi. 

Xorijga ishlagani ketgan yoshlarning ota- 
onalariga eslatmamiz shuki, farzandingiz kimlar 
bilan muloqotda, nima ish bilan mashg‘ulligini 
doim so‘rab-surishtirib turish zarur. Birgina 
axborot bilan dunyoqarashi o‘zgarib, oilasiga, 
yaqinlariga, hatto tug‘ilib o‘sgan yurtiga dush-
manlik kayfiyatiga tushib qolgan yoshlarni yo‘l-
dan qaytarish, ularga to‘g‘ri tushuntirish berish 
lozim. Axborot xuruji qanchalik xavfli ekaniga 
barchamiz guvoh bo‘lib turibmiz. Bunday holat-
larga jimgina qarab turish o‘zimizga katta ziyon 
ekanini anglab yetishimiz darkor.

Ulug‘bek ABDUVOHIDOV, 
Mingbuloq tumani IIB huzuridagi 

Tergov bo‘linmasi tergovchisi, 
katta leytenant.

OGOHLIK

KINOLOGIYA

XATO QIMMATGA TUSHMASIN
Yoshlarning imon-e’tiqodi va ilmi o‘rtasidagi muvozanat yo‘qolganda, ong-

da bo‘shliq paydo bo‘lgani sababli yot g‘oyalarga ergashishadi. Bu bo‘shliqni 
yot g‘oyalar o‘zining «mujda»lari bilan to‘ldirishi mumkin. Ya’ni, «adolat», 
«jihod», «qahramonlik» niqobi ostidagi soxta g‘oyalar yoshlarni manqurt qilib 
tarbiyalaydiki, bu xavf-xatardan doimo ogoh va sergak bo‘lishimiz shart. 

Masalan, G‘uzor tumani 
«Apardi» mahallasida ya-
shovchi Mirza Meyliyev (ism-
familiyalar o‘zgartirildi)ga 
tegishli savdo do‘konida 
o‘g‘rilik sodir etildi. Ter-
gov-tezkor guruhi tarkibida 
voqea joyiga chiqqan viloyat 
IIB JXX JTSB Kinologiya bo‘-
linmasi 4-kinologiya guruhi 
kichik inspektor-kinologi, 
safdor I.Sultonov o‘ziga 

biriktirilgan «Baron» laqabli 
xizmat iti bilan voqea joyida 
qoldirilgan ashyoviy dalillar 
orqali o‘g‘rining iziga tushdi. 
Natijada ko‘p o‘tmay mazkur 
jinoyatni Qarshi shahrida ya-
shovchi, muqaddam sudlan-
gan J.R. sodir etgani aniq-
lanib, undan «Redmi Note 
8» rusumli telefon apparati 
tegishli tartibda hujjatlashti-
rib olindi... 

Albatta, xizmatda ijobiy 
natijalarga o‘z-o‘zidan eri-
shilayotgani yo‘q. Bunda 
kinolog xodimlarning beza-
bon jonivorlar bilan uzluksiz 
mash  g‘ulot o‘tashi, kasbiy 
mahoratini oshirish uchun 
Ko‘pkurash musobaqalarida 
o‘zaro tajriba almashishi qo‘l 
kelmoqda. Zamon talablari 
darajasidagi pitom-
nik esa kinologlar 

«BARON» IZ OLDI«BARON» IZ OLDI

uchun tajriba va malaka 
oshirish maskani vazifa-
sini o‘tamoqda. 

Zimmasidagi mas’-
uliyatni ortig‘i bilan ado 

etayotgan xodimlarimiz, chu-
nonchi, Kinologiya bo‘linmasi 
katta mutaxassis-kinologi, katta 
serjant B.Mamanazarov, bo‘linma 
4-kinologiya guruhi kichik ins-
pektor-kinologi, safdor I.Sultonov 
kabi bir guruh soha fidoyilarining 
kunlarni tunlarga ulab qilayotgan 
fidokorona xizmati muvaffaqiyat 
garovi bo‘lib xizmat qilmoqda.

Zokir NORMURODOV, 
podpolkovnik.

Qashqadaryo viloyati.

Ayni kezda Qashqadaryo viloyati IIB JXX JTSB Kinologiya bo‘linmasi va uning 
quyi tuzilmalari xodimlari mavjud 45 ta sezgir jonivor ko‘magida jinoyatlarning 
oldini olish bilan birga, sodir etilganlarini «issiq izida» ochilishiga munosib hissa 
qo‘shishyapti. Maxsus yo‘nalishlarga o‘rgatilgan to‘rt oyoqli ko‘makchilar bilan 
birga joriy yilning dastlabki to‘rt oyida 140 marta voqea joylariga chiqildi. Xizmat 
itlari ishtirokida 59 ta jinoyat fosh qilindi. 

Mutaxassislarning 
fikriga qaraganda, 
itlar uch mingdan 
besh mingtagacha 

hidlarni ajrata bilish 
qobiliyatiga ega.
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ÔÀÕÐÈÉËÀÐ – ÔÀÕÐÈÌÈÇ ÈÊÊÈÍ×È ÈÑÒÅÚÄÎÄ

– Á´ø ´òèðèøíè ¸³òèðìàé-
ìàí, – äåéäè ëàâμàìèç ³àμðàìî-
íè. – ¥à¸ò – áó μàðàêàò äåãàíè. 
Áåðèëãàí óìðíè ìóäðàá ´òêàç-
ìàñëèê ëîçèì. 

Çóμðèääèí ¥àêèìîâíè è÷êè 
èøëàð ñîμàñèãà àêàñè Áàμî-
äèðæîí ¥àêèìîâíèíã ́ ç êàñáèãà 
á´ëãàí μàâàñè åòàêëàäè. Ó óçî³ 
éèëëàð áîæõîíà õèçìàòèäà ôàî-
ëèÿò þðèòãàí. Õèçìàò ôîðìàñè 
´çèãà ÿðàøèá, âè³îð áà²èøëàá 
òóðàðäè. Áóíè ê´ðèá óêàíèíã 
äèëèäà μàâàñ óé²îíäè. Èêêè 
àêàãà ýðãàøèá, ¥àñàíáîé μàì 
è÷êè èøëàð ñîμàñèíè òàíëàäè. 
¥îçèðäà ó÷àëàñè μàì ïåíñèÿäà. 

– Îòàì àãðîíîì, îíàì óé 
áåêàñè á´ëãàí. Óëàð 8 ´²èë, 
2 ³èçíè μàëîë ìåμíàò áèëàí óë-
²àéòèðäè. Áèç μàì áîëàëèêäàí 
ìåμíàòäà òîáëàíäèê. Øó áîèñ 
áóãóí áàð÷àìèçíèíã μà¸òèìèç 
ò´êèñ. Ëåêèí õèçìàòèãà áåë 
áî²ëàá, äóîñèíè îëàéëèê, äåñàê, 
îòà-îíàìèç é´³. Áèð êàì äóí¸ 
äåãàíëàðè øó ýêàí, – äåÿ áîëà-
ëèãèíè õîòèðëàéäè Çóμðèääèí 
¥àêèìîâ. 

Ó μàðáèé õèçìàò äàâðèäà 
êå÷ãàí êóíëàðèíè øóíäàé ¸äãà 
îëàäè: 

– 1985 éèëíèíã íîÿáðü îéè 
ýäè. Àñêàðëàð ³èøëî³äàãè 
³óäó³íè íàâáàò áèëàí ³´ðè³-
ëàðäè. É´³ñà, óíè çàμàðëàá 
³´éèøëàðè μå÷ ãàïìàñäè. ¤øà 
êóíè íàâáàò÷èëèêíè øîôèðêîí-
ëèê Èñòàì Òî²àåâ äåãàí õèçìàò-
äîøèìãà òîïøèðèá êåòèøèì 
áèëàí ó äóøìàí ´³èäàí μàëîê 
á´ëãàí ýêàí. Ó áèëàí áèðãà íàâ-

áàò÷èëèêäà òóðãàí íàìàíãàí-
ëèê £óòáèääèí Àáäóëëàåâíèíã 
³´ëèãà ´³ òåêêàí. Ìàðμóì ñàô-
äîøèì áèëàí ÿ³èí ñèðäîø, ä´ñò 
ýäèê. Àôñóñêè, μàðáèé õèçìàò 
äàâðè àíà øóíäàé ôîæèàëàðè 
áèëàí μàì áèð óìð õîòèðàìãà 
ìóμðëàíèá ³îëäè. 

Ëàâμàìèç ³àμðàìîíè àðìèÿ-
äàí ³àéòãà÷, Îëìàîòà ìàõñóñ 
ìèëèöèÿ ìàêòàáèäà òàμñèë 
îëèá, 1992 éèëäàí Àíäèæîí-
äàãè 1-ñîíëè ³àìî³õîíàíèíã 
ìàõñóñ á´ëèìèäà ôàîëèÿòèíè 
áîøëàäè. Øó òàðè³à 20 éèë 
ìîáàéíèäà þðòèìèçíèíã òóðëè 
μóäóäëàðèäàãè æàçîíè èæðî 
ýòèø ìóàññàñàëàðèäà ìàμêóì-
ëàð áèëàí èøëàø æàðà¸íèäà 
ê´ïëàá àäàøãàí, õàòî ³èëãàí 
øàõñëàðíè ò´²ðè é´ëãà ñîëèø 
ó÷óí èø îëèá áîðäè. 

Çóμðèääèí àêàíèíã óçî³ éèë-
ëèê èø òàæðèáàñè ïåäàãîãëèê 
êàñáèäà æóäà ³´ë êåëàäè. ¡ø 
àâëîäãà ³èëãàí μó³ó³áóçàðëèãè 
¸êè æèíîÿòè ó÷óí ýðòàãà óëàðíè 
³àíäàé æàçî êóòèá òóðãàíèíè 
àíè³ âà àñîñëè òàðçäà òóøóí-
òèðàäè. Øóíäàíìè, ó òàúëèì 
áåðà¸òãàí éèãèò-³èçëàð ìàêòàá 
òàðòèá-³îèäàëàðèãà ³àòúèé 
ðèîÿ ýòèøàäè. 

Ê´ï÷èëèê ´ç ìàíôààòëàðè 
ãèðäîáèäà ³îëãàí áèð çàìîíäà 
Çóμðèääèí ¥àêèìîâ êàáè æîíêó-
ÿð, ìèëëàòïàðâàð èíñîíëàðíèíã 
áîðëèãè ôà³àò ÿõøèëèêêà õèç-
ìàò ³èëàäè.

Íèãîðàõîí Ò¤ÕÒÀÌÀÒÎÂÀ, 
´ç ìóõáèðèìèç.

Àíäèæîí âèëîÿòè.
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Èñòåúôîäàãè ïîäïîëêîâíèê Çóμðèääèí ¥àêèìîâ, 
15 éèëäèðêè, Øàμðèõîí òóìàíèäàãè 64-ìàêòàáäà 
μó³ó³ ôàíèäàí äàðñ áåðèá, ¸ø àâëîäãà âàòàíïàð-
âàðëèê òóé²óñèíè ñèíãäèðèá êåëìî³äà. 

Ìàñúóëèÿò âà øàðàô ýø á´ëãàí êàñá ýãàëàðè, ÿúíè 
è÷êè èøëàð îðãàíëàðè õîäèìëàðè îðàñèäà ê´íãëè 
ñàíúàòãà îøíîëàð ê´ï. Òîøêåíò øàμàð ßíãèμà¸ò òó-
ìàíè ÈÈÎÔÌÁ èæòèìîèé ïðîôèëàêòèêà ãóðóμè êàòòà 
èíñïåêòîðè, êàïèòàí Ñàìàðèääèí Ìåëèåâ êóé-³´øè³-
íèíã ñåμðëè îμàíãèíè þðàêäàí μèñ ýòèá, ÿ³èíëàðè, 
μàìêàñáëàðè ³àëáèãà äèëáàð èæðîëàðèíè ìàíçóð ýòà 
îëãàí õîäèìëàðäàí áèðè.

– Òîøêåíò äàâëàò ñàíúàò 
èíñòèòóòèíèíã ýñòðàäà âà îììà-
âèé òîìîøàëàð ðåæèññ¸ðëèãè 
é´íàëèøèíè òàìîìëàãàíìàí, 
– äåéäè ó. – Áèðîç ìóääàò ´ç 
é´íàëèøèìäà ôàîëèÿò îëèá 
áîðäèì. Øó êåçëàðäà òóíó êóí ýë 
õèçìàòèãà êàìàðáàñòà èíñîíëàð 
ýúòèáîðèìíè òîðòäè. Õèçìàòãà 
μóææàòëàðèìíè òîïøèðèø æà-
ðà¸íèäàãè ñàâîë-æàâîáëàðäà 
òàúëèì é´íàëèøèìãà ýúòèáîð 
³àðàòãàí èíñïåêòîðíèíã «Êåëà-
æàê ó÷óí ÿõøè òàíëîâ ³èëèáñèç, 
ñàíúàò êîð μàì, õîäèì μàì õàë³-
íèíã îðàñèäàãè îäàìëàð. Òàìîì-
ëàãàí é´íàëèøèíãèç, àëáàòòà, 
õèçìàòèíãèçíè ò´ëäèðàäè», äåãà-
íè  òèçèìäà ´çèìíè òîïà îëèøãà 
á´ëãàí èøîí÷èìíè ÿíàäà ìóñ-
òàμêàìëàãàí. Íàñèá ³èëãàí ýêàí, 
ñèíîâëàðíè ìóâàôôà³èÿòëè òîï-
øèðèá, õèçìàòãà ³àáóë ³èëèíäèì. 
Ìàíà, ´í ó÷ éèëäèðêè, øó ñîμàäà 
áèëäèðèëãàí èøîí÷íè î³ëàøãà 
μàðàêàò ³èëèá êåëÿïìàí. Êàòòà 
ñàμíàëàðãà ÷è³ìàãàíìàí, àììî 
æàìîàâèé òàäáèðëàðäà, ÿ³èí-
ëàðèì, ä´ñòëàðèì, μàìêàñáëàð 
äàâðàñèäà ³´øè³ êóéëàá òóðàìàí. 

Êàïèòàí Ñàìàðèääèí Ìåëè-
åâãà óñòîçëàðè – èñòåúôîäàãè 
ïîäïîëêîâíèêëàð ¢àéðàò Äàìè-
íîâ, Çàôàð Ýðãàøåâ μàìäà ìàéîð 

Àáäóμàêèì Àáäóðàéèìîâëàðíèíã 
ê´ðñàòãàí é´ë-é´ðè³ âà áåðãàí 
ìàñëàμàòëàðè äîèì àñ³àòàäè. 

– Ìóàëëèôëèê ³´øè³ëàðèì 
μîçèð÷à é´³, – äåéäè Ñàìàðèääèí 
Ìåëèåâ. – Ê´ïèí÷à ¤çáåêèñòîí 
õàë³ àðòèñòè Îçîäáåê Íàçàðáå-
êîâ, Õóðøèä Ðàñóëîâíèíã îíà, 
Âàòàí, ìóμàááàò, èíñîíèéëèê μà-
³èäàãè òàðîíàëàðèíè èæðî ³èëà-
ìàí. Ñàíúàò øóíäàé îëàìêè, óíäà 
áèðîâ áèðîâíè òàêðîðëàìàéäè. 
Óñòîç ñàíúàòêîðëàðíèíã ôà³àò 
óëàðãàãèíà õîñ íîëàëàðè á´ëàäè. 
Áàúçàí óëàðíèíã èæîäèãà ³èçè³è-
øè þ³îðè á´ëãàí μàâàñêîðëàðäàí 
μàì ¸³èìëè èæðîëàð ÿðàëàäè. 
ßúíè, áèð ³àðàøäà òà³ëèääåê 
ê´ðèíãàí èæðîëàðäà μàì μàâàñ-
êîðíèíã þðàãè á´ëàäè. 

¥à, ñàíúàò μàð æèμàòäàí ñåμð-
ëè îëàì. Áó îëàìíè òóøóíèø ó÷óí 
èæðî÷è ̧ êè òèíãëîâ÷è á´ëèøíèíã 
ôàð³è é´³. Ýíã ìóμèìè, òóøóíèø 
êåðàê. Áóíè ÿõøè áèëãàí ³àμðà-
ìîíèìèç õèçìàòäàí ³àéòãà÷, ³èçè 
Ìóáèíàõîíãà μàì êóéëàøíè, ÷îë²ó 
àñáîáëàðèíè ÷àëèøíè ´ðãàòàäè. 
Çåðî, ñàíúàò èíñîí þðàãèãà ò´-
ñè³ëàðñèç êèðèá áîðèá, óíèíã 
àêñ-ñàäîñè ýçãóëèê á´ëèá óíàäè.

Ãóëíîçà ÒÓÐ¢ÓÍÁÎÅÂÀ, 
´ç ìóõáèðèìèç. 

Òîøêåíò øàμðè.
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ÌÓÍÀÆÆÈÌËÀÐ ÁÀØÎÐÀÒÈÌÓÍÀÆÆÈÌËÀÐ ÁÀØÎÐÀÒÈ
(16 – 22 èþíü)

£´é. Áàúçè èøëàð ê´íãèëäàãèäåê êåòìà¸ò-
ãàí á´ëñà, òóøêóíëèêêà òóøìàíã. Áóëàðíèíã 
μàììàñè ÿõøèëèêêà á´ëãàíèíè àíãëàéñèç. 
Øàõñèé μà¸ò áîðàñèäà μóø¸ð âà ñèí÷êîâ á´ë-

ãàí ìàú³óë. Áó μàôòà èø áèëàí áî²ëè³ ó÷ðàøóâëàð ó÷óí 
ìóâàôôà³èÿòëè äàâðäèð. 

Áóçî³. Ñ´íããè äàâðäà ´çèíãèçãà æóäà êàì 
âà³ò àæðàòàÿïñèç. Ñàëîìàòëèê âà òàø³è ê´ðè-
íèøãà æèääèé ýúòèáîð ³àðàòèíã. Áó μàôòàäà 
éèðèê ïóë àéëàíìàëàðè áèëàí áî²ëè³ μàðàêàò-

ëàðíè àìàëãà îøèðèø òàâñèÿ ýòèëìàéäè. Àéíè äàìäà 
ìàáëà² ñàðôëàø ýìàñ, ïóë éè²èø ëîçèì á´ëàäè.

Ýãèçàêëàð. Äóøàíáà âà ñåøàíáà êóíëàðè 
ìîëèÿâèé àμâîëèíãèç ÿõøèëàíèá, øó êóíëàð-
äà ñàðìîÿëè òàêëèôëàð îëèøèíãèç ìóìêèí. 
Àéíè μàôòà ôàîë μàðàêàòëàð äàâðè á´ëèá, 

êåëãóñè ìóâàôôà³èÿòëàðãà ýðèøèø âà ôàîëèÿòäà 
¸ðäàì áåðóâ÷è ôîéäàëè àëî³àëàðíè ́ ðíàòèø ó÷óí ÿõøè 
èìêîíèÿòäèð. 

£èñ³è÷áà³à. ¥àôòà ÿêóíèãà÷à ò´ïëàíèá 
³îëãàí áàð÷à èøëàðíè μàë ýòèøãà μàðàêàò 
³èëèíã. Âà³ò ´òèøè áèëàí óëàðíè áàæàðèø 
³èéèí÷èëèê òó²äèðèøè ìóìêèí. ¤çèíãèç ó÷óí 

âà³ò àæðàòèíã, ìàñàëàí, î³øîìëàðè ñàéðãà ÷è³èíã, 
μàôòà îõèðèäà ìàðî³ëè äàì îëèíã. 

Àðñëîí. Áó μàôòà óëêàí èø ðåæàëàðèíè 
òóçèøãà îøè³ìàíã, êóòèëìàãàí õàðèäëàðäàí 
´çèíãèçíè òèéèøãà μàðàêàò ³èëèíã. Íåãàêè áó 
μàôòàäà êàñáèé ñîμàíãèçãà îèä ³èéèí÷èëèê-

ëàð þçàãà êåëèøè, ïóë é´³îòèøëàð êóçàòèëèøè ìóìêèí. 

Ïàðèçîä. Áó μàôòà êàòòà äàðîìàäíè âàúäà 
³èëìî³äà. ßõøèãèíà ïóë èøëàá îëèø òàêëèôè 
êåëèá òóøñà, áóíäàé èìêîíèÿòäàí ôîéäà-
ëàíèá ³îëèíã. ß³èíëàð áèëàí ìóíîñàáàòäà 

îäàòäàãèäàí ìóëîéèìðî³ âà ìåμðèáîí á´ëèíã. Óëàðãà 
àéíè äàìäà ñèçíèíã ³´ëëàá-³óââàòëàøèíãèç æóäà çàðóð.

Òàðîçè. Ê´íãèë õîòèðæàìëèãè âà ñîêèíëèê-
äàí, ñåâèìëè èøèíãèçäàí âà ̧ ³èìëè èíñîíëàð 
áèëàí ìóëî³îòäàí áàμðà îëèíã. ¥àôòàíèíã 
èêêèí÷è ÿðìè èñòè³áîëëè ðåæàëàð ó÷óí ñàìà-

ðàëè äàâð, óíè ³´ëäàí áîé áåðìàñëèêêà μàðàêàò ³èëèíã. 

×à¸í. Áó μàôòà ìîæàðîëàð, êåëèøìîâ÷è-
ëèêëàð âà áàμñ áîéëàøëàðäàí éèðî³ òóðèíã. 
Êóòèëìàãàí ìóàììîëàð þçàãà êåëèøè ìóìêèí. 
Øó áîèñäàí μèñ-μàÿæîíëàðèíãèçíè áîø³àðèá, 

èìêîí áîðè÷à áîñè³ëèê áèëàí μàðàêàò ³èëãàíèíãèç 
ìàú³óë. Î²èð áîøëàíãàí μàôòàíèíã èêêèí÷è ÿðìèäà 
àòðîôäàãèëàð áèëàí ìóíîñàáàòèíãèç ñàìèìèéëàøèá, 
´çèíãèçíè åíãèë μèñ ³èëàñèç.

¤³îòàð. Áó μàôòà ´çèíãèçãà âà³ò àæðàòèø 
ó÷óí ³óëàé âà³òäèð. Èøäà ðà²áàòëàíòèðèø 
îëèø ¸êè ëàâîçèìèíãèç ê´òàðèëèøè ýμòèìî-
ëè áîð. Ëåêèí μèññè¸òãà áåðèëèá, õàòîãà é´ë 

³´éèëàäèãàí âàçèÿòëàð þçàãà êåëèøè ìóìêèí. Øóíèíã 
ó÷óí μàð áèð èø-μàðàêàòíè ÿõøèëàá ́ éëàá ê´ðèá, ñ´íãðà 
àìàëãà îøèðèíã. 

Òî² ý÷êèñè. Ñàôàðëàð, ñà¸μàòëàð âà ÿíãè 
èø áîøëàø ó÷óí ³óëàé äàâð. Øóíèíãäåê, áó 
μàôòàäà ðåæàëàøòèðèëãàí ìóμèì èø ó÷ðà-
øóâëàðè ìóâàôôà³èÿòëè êå÷èá, áèçíåñ âà 

øàõñèé μà¸òäà ê´ïãèíà èæîáèé íàòèæàëàð îëèá êåëàäè. 
¥àôòàíèíã ñ´íããè êóíëàðèíè îèëà äàâðàñèäà ÿ³èíëàðèí-
ãèç áèëàí ´òêàçèíã.

£îâ²à. Ìàçêóð μàôòà îèëàâèé ìàñàëàëàðíè 
¸êè àí÷àäàí áåðè ́ ç å÷èìèíè òîïà îëìà¸òãàí 
ìóàììîëàðíè μàë ýòèø ó÷óí ³óëàé äàâðäèð. 
Óøáó êóíëàðäà êàéôèÿòèíãèç ê´òàðèíêè á´-

ëèá, ³´ë óðãàí àêñàðèÿò èøëàðèíãèç áàðîðèäàí êåëàäè. 
Áóíèíã ó÷óí ÿíàäà ôàîë μàðàêàò ³èëèø òàëàá ýòèëàäè, 
õîëîñ. 

Áàëè³. Èæîäèé øèæîàò áîøèíãèç áèëàí 
èøãà ø´í²èøãà ìàæáóð ýòèøè ìóìêèí. Íè-
ìàíèäèð ³´ë ìåμíàòè ¸ðäàìèäà áàæàðèø 
çàðóð á´ëñà, áóíè μå÷ èêêèëàíìàé, àëáàòòà, 
àìàëãà îøèðèíã. Àéíàí μîçèð ò´²ðè ³àðîð 

³àáóë ³èëèø ó÷óí ³óëàé äàâðäèð. Äàðîìàä êåëèøè àíè³ 
á´ëñà-äà, ïóëëàðíè áåμóäà ñàðôëàøäàí òèéèëèíã.

Ðàçìûøëåíèå íà òåìó

ÄÎÂÅÐÈÅ 
ÍÀ×ÈÍÀÅÒÑß 

Ñ ÄÅÒÑÒÂÀ
Ñëîæíî ïåðåîöåíèòü 

ðîëü, êîòîðóþ èãðàþò 
ïðàâîîõðàíèòåëüíûå îðãàíû 
â æèçíè îáùåñòâà. Èõ çàäà÷à 
– çàùèùàòü, ïðåäîòâðàùàòü 
ïðåñòóïëåíèÿ, îáåñïå÷èâàòü 
ïîðÿäîê. Îäíàêî â ñîçíàíèè 
íåêîòîðûõ ëþäåé ñ ñàìîãî äåòñòâà 
ñêëàäûâàåòñÿ ïðîòèâîïîëîæíîå 
ïðåäñòàâëåíèå.

È ÷àñòî ýòî íà÷èíàåòñÿ 
ñ ðîäèòåëüñêèõ ñëîâ.

Ôðàçû âðîäå «Áóäåøü 
ñåáÿ ïëîõî âåñòè – òåáÿ 
çàáåðóò», «Âîí, èíñïåêòîð 
èäåò – ñåé÷àñ ê òåáå ïî-
äîéäåò» êàæóòñÿ âçðîñëûì 
áåçîáèäíûì ñïîñîáîì 
ïîâëèÿòü íà ïîâåäåíèå 
ðåáåíêà. Íî íà äåëå îíè 
ôîðìèðóþò ó íåãî ñòîéêóþ 
àññîöèàöèþ: ïðàâîîõðà-
íèòåëüíûå îðãàíû – ýòî 
ñòðàøíî, ýòî íàêàçàíèå.

Òàêîå èñêàæåííîå âîñ-
ïðèÿòèå íå èñ÷åçàåò ñ 
âîçðàñòîì. Ïîâçðîñëåâ, 
÷åëîâåê ìîæåò èçáåãàòü 
êîíòàêòà ñ ñîòðóäíèêàìè 
ïðàâîîõðàíû äàæå â ñè-
òóàöèÿõ, êîãäà ïîìîùü 
äåéñòâèòåëüíî íóæíà. Òàì, 
ãäå äîëæíî áûòü äîâåðèå 
è îùóùåíèå çàùèùåííî-
ñòè, âîçíèêàåò íàñòîðî-
æåííîñòü.

Ïðîáëåìà íåäîâåðèÿ 
– ñëîæíàÿ è ìíîãîñëîé-
íàÿ. Îíà âêëþ÷àåò â ñåáÿ 
êàê ðåàëüíûå îøèáêè è 
ïåðåãèáû â ñèñòåìå, òàê 
è óêîðåíèâøèåñÿ îáùå-
ñòâåííûå ñòåðåîòèïû. Íî 
èìåííî ðîäèòåëè – ÷àñòî 
ïåðâûìè – ïîäêðåïëÿþò 
ýòîò íåãàòèâ, ïóñòü è íå-
ïðåäíàìåðåííî.

À âåäü âñå äîëæíî áûòü 
íàîáîðîò.

Ðåáåíîê ñ ðàííåãî âîç-
ðàñòà äîëæåí çíàòü: åñëè 

ïîòåðÿëñÿ, åñëè ñëó÷è-
ëàñü áåäà – ê êîìó ìîæíî 
îáðàòèòüñÿ? Ê ÷åëîâåêó â 
ôîðìå. Åñëè êòî-òî îáè-
äåë – âçðîñëûå èç îðãàíîâ 
ïîìîãóò. Äîâåðèå ôîðìè-
ðóåòñÿ ñ ïåðâîãî îïûòà, ñ 
ïåðâûõ îáúÿñíåíèé.

Ñîòðóäíèêè îðãàíîâ 
âíóò ðåííèõ äåë – òàêèå æå 
÷ëåíû îáùåñòâà, è äîâåðèå 
ê íèì íà÷èíàåòñÿ â ñåìüå 
÷åðåç ïîíèìàíèå èõ ðîëè. 
×åðåç ëè÷íûé ïðèìåð: 
êîãäà âçðîñëûå óâàæàþò 
çàêîí, íå áîÿòñÿ, à âçàèìî-
äåéñòâóþò íà ðàâíûõ. 

Ïîýòîìó ñ ñàìîãî ðàí-
íåãî âîçðàñòà äåòÿì íóæíî 
îáúÿñíÿòü: ñîòðóäíèêè 
ÎÂÄ – ýòî òå, êòî ïîìî-
ãàåò. Êòî ñëåäèò çà áåçî-

ïàñíîñòüþ, êòî ïðèõîäèò 
íà ïîìîùü, êòî ðàáîòàåò 
âî áëàãî îáùåñòâà.

Âçðîñëûå äîëæíû ïî-
êàçûâàòü ñâîèì ïðèìå-
ðîì óâàæåíèå ê çàêîíó è 
òåì, êòî åãî îáåñïå÷èâàåò. 
Íåëüçÿ äîïóñòèòü, ÷òîáû 
ó ðåáåíêà ôîðìèðîâàëñÿ 
íåãàòèâ ê òåì, êòî äîëæåí 
áûòü ñèìâîëîì çàùèòû. 
Èíà÷å ìû ñàìè ñîçäàäèì 
ïîêîëåíèå, êîòîðîå íå 
áóäåò âåðèòü â ñïðàâåä-
ëèâîñòü.

Ñîòðóäíèêè îðãàíîâ 
âíóòðåííèõ äåë – ýòî ÷àñòü 
îáùåñòâà, êîòîðîé íóæíî 
äîâåðÿòü. È äîâåðèå íà-
÷èíàåòñÿ ñ äåòñòâà.

Ïîäãîòîâèëà 
Þëèÿ ×ÀÉÊÈÍÀ.
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Áóþêëèãè Àìèð Òåìóðíèíã ÷èíäèð,
Êåíãàéèá áîðãàíäèð éèë ñàéèí ñàðμàä.
Ó ³àíîò ¸çãàíäà ìèñëè ëî÷èíäèð,
Òåíã êåëà îëìàãàí ³óç²óíó êàëõàò.

 Òåìóð Êîïàäçå μàì áèçãà ÷èí ³îíäîø,
 Îñè¸íè îëèá, þç òóòäè æàμîíãà.
 Èëëî ìà²ëóáèÿò, ²àëàáà ¸íäîø,
 ¤ç ñ´çèíè ¸çäè ÿøèë ìàéäîíãà.

ßíàäà þêñàêêà é´ë îëäè ëî÷èí,
“£àòàð” á´ëäè ðà³èá áèçãà áó ñàôàð.
Àðàáëàð îëîëìàé àëàìëè ´÷èí,
ßíà íàñèá ýòäè áèçëàðãà çàôàð.

 Àçèç î¸²èäàí îòèëãàí êîïòîê
 Ðà³èá äàðâîçèí ò´ðèãà òóøäè.
 ¢àëàáà ìóøàãèí îòãóâ÷è ò´ïäåê,
 Øîäîí μàé³èðè³ëàð ñàìîíè ³ó÷äè.

Þðòáîøèì áîø á´ëèá ìàéäîíäà òóðäè,
ßðàòãàí ³´ëëàäè ìåμíàòêàø õàë³íè.
Øîìóðîäîâ øîμîíà ãîëèíè óðäè,
Þðòèì áèð îäàìäàé î¸³³à ³àë³äè.

 ¤éèííèíã ýíã ñ´íããè íó³òàñè á´ëäè
 Èãîðü Ñåðãååâíèíã ó÷èí÷è ãîëè.
 Áóòóí ìàìëàêàò øîäëèêêà ò´ëäè,
 ¤çèíè ê´ðñàòäè ´çáåê ôóòáîëè.

Æàμîí äàðâîçàñè – ýíäèãè ìàððà,
Óíè çàáò ýòèøãà áèçëàð ³îäèðìèç.
Êè áèç Æàëîëèääèí, øóáμà é´³ çàððà,
Òåìóðáåê íàñëèäàí á´ëãàí Áîáóðìèç.

Òåìèð £ÓÐÁÎÍ.

ÑÀËÎÌ, ÌÓÍÄÈÀË!
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